
Num. Oper. Data Ord. Capitolo
Cod. gestionale 

SIOPE
 Controparte   Importo Lordo  Descrizione 

62 10/01/2025 1.03.02.99.999.01 1030299999 OPENAZIENDA SRL 5.387,52 Altre spese di servizi per la ricerca scientifica

169 10/01/2025 1.03.01.01.002.01 1030101002 OXFORD UNIVERSITY PRESS JOURNALS 2.790,02 Pubblicazioni

56 10/01/2025 2.02.01.05.001.01 2020105001 MILPER SAS 61,00 Attrezzature scientifiche (acquisto e manutenzione straordinaria)

56 10/01/2025 2.02.01.05.001.01 2020105001 MILPER SAS 1.281,00 Attrezzature scientifiche (acquisto e manutenzione straordinaria)

69 10/01/2025 2.02.01.05.001.01 2020105001 R-STORE SPA 513,00 Attrezzature scientifiche (acquisto e manutenzione straordinaria)

125 10/01/2025 1.03.02.09.006 1030209006 INFOTEAM SRL 411,75 Manutenzione ordinaria e riparazioni di macchine per ufficio

135 10/01/2025 2.02.01.07.999 2020107999 Telecom Italia S.p.A. 81,40 Hardware n.a.c.

65 10/01/2025 1.03.02.09.004 1030209004 ATIX SRL 357,46 Manutenzione ordinaria e riparazioni di impianti e macchinari

133 10/01/2025 1.03.02.09.004 1030209004 EUGANEA IDROJET S.R.L. 440,00 Manutenzione ordinaria e riparazioni di impianti e macchinari

129 10/01/2025 1.03.02.09.006 1030209006 Olivetti S.p.A. 151,04 Manutenzione ordinaria e riparazioni di macchine per ufficio

145 10/01/2025 1.03.02.05.004.01 1030205004 ENEL ENERGIA S.p.A. 11.403,97 Energia elettrica

143 10/01/2025 1.03.02.05.004.02 1030205004 ENEL ENERGIA S.p.A. 2.120,58 Energia grandi attrezzature scientifiche

141 10/01/2025 1.03.02.09.004 1030209004 KONE SPA 768,60 Manutenzione ordinaria e riparazioni di impianti e macchinari

58 10/01/2025 1.03.02.04.004 1030204004 SYNERGICA S.r.l. 192,00 Acquisto di servizi per formazione obbligatoria

127 10/01/2025 2.02.01.07.999 2020107999 Schneider Electric SpA 915,00 Hardware n.a.c.

137 10/01/2025 1.03.02.05.005 1030205005 AcegasApsAmga S.p.A. 273,19 Acqua

139 10/01/2025 1.03.02.05.005 1030205005 AcegasApsAmga S.p.A. 37,26 Acqua

47 10/01/2025 2.02.01.05.001.01 2020105001 2F MULTIMEDIA S.R.L. 3.688,91 Attrezzature scientifiche (acquisto e manutenzione straordinaria)

131 10/01/2025 2.02.01.07.999 2020107999 DELL S.P.A. 8.540,00 Hardware n.a.c.

59 10/01/2025 2.02.01.05.001.01 2020105001 ADPARTNERS S.R.L. 437,75 Attrezzature scientifiche (acquisto e manutenzione straordinaria)

147 10/01/2025 1.03.01.02.002.01 1030102002 IP PLUS S.R.L. 81,01 Carburanti, combustibili e lubrificanti (NON soggetto a limite di spesa)

75 10/01/2025 1.03.01.02.999 1030102999 PRISMA TECH SRL 2.446,10 Altri beni e materiali di consumo n.a.c.

49 10/01/2025 1.03.01.02.004 1030102004 SEA SRL 247,20 Vestiario

51 10/01/2025 1.03.02.99.009.01 1030299009 CANELLA MICHELE SRL 3.623,40 Giardinaggio

54 10/01/2025 1.03.02.99.009.01 1030299009 CANELLA MICHELE SRL 2.440,00 Giardinaggio

59 10/01/2025 1.03.01.02.006 1030102006 ADPARTNERS S.R.L. 495,73 Materiale informatico

59 10/01/2025 2.02.01.05.001.01 2020105001 ADPARTNERS S.R.L. 376,97 Attrezzature scientifiche (acquisto e manutenzione straordinaria)

67 10/01/2025 2.02.01.07.999 2020107999 R-STORE SPA 1.710,44 Hardware n.a.c.

71 10/01/2025 2.02.01.05.001.01 2020105001 KAESER COMPRESSORI S.R.L. 4.966,01 Attrezzature scientifiche (acquisto e manutenzione straordinaria)

73 10/01/2025 1.03.01.02.007 1030102007 WEISSENFELS CATENE NEVE SRL 132,98 Altri materiali tecnico-specialistici non sanitari

172 10/01/2025 1.03.02.05.006 1030205006 HERA COMM S.p.a. -30,00 Gas

172 10/01/2025 1.03.02.05.006 1030205006 HERA COMM S.p.a. 12,44 Gas

172 10/01/2025 1.03.02.05.006 1030205006 HERA COMM S.p.a. 14,57 Gas

172 10/01/2025 1.03.02.05.006 1030205006 HERA COMM S.p.a. 14,57 Gas

172 10/01/2025 1.03.02.05.006 1030205006 HERA COMM S.p.a. 69,22 Gas

174 10/01/2025 1.03.02.05.006 1030205006 ENEL ENERGIA S.p.A. 115,04 Gas

174 10/01/2025 1.03.02.05.006 1030205006 ENEL ENERGIA S.p.A. -63,08 Gas

174 10/01/2025 1.03.02.05.006 1030205006 ENEL ENERGIA S.p.A. -10,00 Gas

471 13/01/2025 2.02.01.99.001 2020199001 CASA EDITRICE LEO S. OLSCHKI 171,00 Materiale bibliografico

472 13/01/2025 2.02.01.99.001 2020199001 LIBRERIA PROGETTO S.N.C. DI LEANDRO ELLENI & C. 1.609,30 Materiale bibliografico

284 13/01/2025 1.03.02.05.001 1030205001 FASTWEB SPA 172,64 Telefonia fissa

280 13/01/2025 1.03.02.07.006 1030207006 VAR GROUP S.p.A. 11.986,50 Licenze d'uso per software

28 13/01/2025 1.03.02.07.002.01 1030207002 LEASE PLAN ITALIA S.p.A. 347,15 Noleggi di mezzi di trasporto (NON soggetto a limite di spesa)

32 13/01/2025 1.03.02.09.004 1030209004 Otis Servizi srl 658,80 Manutenzione ordinaria e riparazioni di impianti e macchinari

40 13/01/2025 1.03.02.05.002 1030205002 WIND TRE SPA 50,00 Telefonia mobile

DATI SUI PAGAMENTI

 (Trasparenza nell'utilizzo delle risorse pubbliche, articolo 4 bis del D.Lgs. 14/03/2013, n. 33-

 articolo introdotto dall'art. 5, comma 1, del D.Lgs. 25/05/2016, n. 97)

PERIODO DI RIFERIMENTO: I° TRIMESTRE 2025

Fonte: gestionale di contabilità TEAMGOV
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41 13/01/2025 1.03.02.05.002 1030205002 WIND TRE SPA 43,90 Telefonia mobile

77 13/01/2025 1.03.02.05.002 1030205002 Vodafone Italia S.P.A. 32,45 Telefonia mobile

435 13/01/2025 2.02.01.07.999 2020107999 FERRARI COMPUTER BOLOGNA SRL 2.682,78 Hardware n.a.c.

447 13/01/2025 1.03.01.02.999 1030102999 FERRARI COMPUTER BOLOGNA SRL 25,62 Altri beni e materiali di consumo n.a.c.

449 13/01/2025 1.03.01.02.006 1030102006 FERRARI COMPUTER BOLOGNA SRL 402,60 Materiale informatico

451 13/01/2025 2.02.01.07.999 2020107999 FERRARI COMPUTER BOLOGNA SRL 2.025,20 Hardware n.a.c.

455 13/01/2025 1.03.01.02.006 1030102006 FERRARI COMPUTER BOLOGNA SRL 667,95 Materiale informatico

453 13/01/2025 1.03.01.02.006 1030102006 FERRARI COMPUTER BOLOGNA SRL 495,32 Materiale informatico

427 13/01/2025 2.02.01.07.999 2020107999 FERRARI COMPUTER BOLOGNA SRL 4.575,00 Hardware n.a.c.

429 13/01/2025 1.03.01.02.999 1030102999 FERRARI COMPUTER BOLOGNA SRL 97,60 Altri beni e materiali di consumo n.a.c.

433 13/01/2025 1.03.01.02.006 1030102006 FERRARI COMPUTER BOLOGNA SRL 141,52 Materiale informatico

371 13/01/2025 2.02.01.07.999 2020107999 FERRARI COMPUTER BOLOGNA SRL 1.537,20 Hardware n.a.c.

423 13/01/2025 1.03.01.02.999 1030102999 FERRARI COMPUTER BOLOGNA SRL 60,88 Altri beni e materiali di consumo n.a.c.

43 13/01/2025 1.03.01.02.999 1030102999 ZENER S.r.L. 1.281,00 Altri beni e materiali di consumo n.a.c.

110 13/01/2025 1.03.02.99.999.01 1030299999 CROCE ROSSA ITALIANA COMITATO DI MILANO 60,00 Altre spese di servizi per la ricerca scientifica

108 13/01/2025 1.03.02.02.004.01 1030202004 POPPI FRANCESCA 3.400,00 Comunicazione e Divulgazione

11 13/01/2025 2.02.01.07.999 2020107999 ADPARTNERS S.R.L. 2.447,07 Hardware n.a.c.

170 13/01/2025 1.03.02.07.006 1030207006 ALTIUM EUROPE GMBH 5.000,00 Licenze d'uso per software

170 13/01/2025 1.03.01.02.006 1030102006 ALTIUM EUROPE GMBH 505,00 Materiale informatico

111 13/01/2025 1.03.02.09.005.02 1030209005 BRUMAT SAS 3.477,00 Manutenzione ordinaria attrezzature tecniche

115 13/01/2025 1.03.02.07.006 1030207006 ADALTA s.n.c. di M. Fazzi e G. Marcantoni 1.062,74 Licenze d'uso per software

115 13/01/2025 1.03.01.02.999 1030102999 ADALTA s.n.c. di M. Fazzi e G. Marcantoni 167,02 Altri beni e materiali di consumo n.a.c.

279 13/01/2025 2.02.01.05.001.01 2020105001 Max Planck Institut fur Radioastronomie 414.514,66 Attrezzature scientifiche (acquisto e manutenzione straordinaria)

13 13/01/2025 1.03.02.99.999.01 1030299999 ADPARTNERS S.R.L. 0,01 Altre spese di servizi per la ricerca scientifica

295 13/01/2025 1.03.02.07.002.01 1030207002 ALD Automotive Italia S.r.L. 354,03 Noleggi di mezzi di trasporto (NON soggetto a limite di spesa)

312 13/01/2025 1.03.02.05.004.02 1030205004 HERA COMM S.p.A. 61,34 Energia grandi attrezzature scientifiche

308 13/01/2025 1.03.02.13.002 1030213002 DUSSMANN SERVICE S.R.L. 1.399,65 Servizi di pulizia e lavanderia

381 13/01/2025 1.03.02.09.004 1030209004 ZIRONDELLI & REGAZZI srl 4.521,11 Manutenzione ordinaria e riparazioni di impianti e macchinari

310 13/01/2025 1.03.02.09.004 1030209004 GRUPPI ELETTROGENI SERVICE SRL 902,80 Manutenzione ordinaria e riparazioni di impianti e macchinari

306 13/01/2025 1.03.02.11.999 1030211999 DI PAOLANTONIO GIORGIO 1.776,32 Altre prestazioni professionali e specialistiche n.a.c.

297 13/01/2025 1.03.02.07.002.01 1030207002 ALD Automotive Italia S.r.L. 672,37 Noleggi di mezzi di trasporto (NON soggetto a limite di spesa)

387 13/01/2025 1.03.02.05.005 1030205005 HERA S.p.A. 51,67 Acqua

385 13/01/2025 1.03.02.13.001 1030213001 COLSER Cooperativa Lavoratori dei Servizi S.c.r.l. 2.439,94 Servizi di sorveglianza, custodia e accoglienza

304 13/01/2025 1.03.02.13.001 1030213001 COLSER Cooperativa Lavoratori dei Servizi S.c.r.l. 2.439,94 Servizi di sorveglianza, custodia e accoglienza

316 13/01/2025 1.03.02.99.009.01 1030299009 LA CAVA FIORITA 1.118,06 Giardinaggio

327 13/01/2025 1.03.02.05.002 1030205002 Vodafone Italia S.P.A. 7,08 Telefonia mobile

325 13/01/2025 1.03.02.05.002 1030205002 Vodafone Italia S.P.A. 63,60 Telefonia mobile

302 13/01/2025 1.03.01.02.007 1030102007 AVNET EMG ITALY Srl 15.225,60 Altri materiali tecnico-specialistici non sanitari

322 13/01/2025 1.03.01.02.007 1030102007 RS COMPONENTS SRL 118,95 Altri materiali tecnico-specialistici non sanitari

320 13/01/2025 1.03.02.11.999 1030211999 OPTOPLAST S.R.L. 4.497,41 Altre prestazioni professionali e specialistiche n.a.c.

318 13/01/2025 1.03.01.02.006 1030102006 MA.PO. S.R.L. 3.842,12 Materiale informatico

318 13/01/2025 1.03.01.02.007 1030102007 MA.PO. S.R.L. 632,67 Altri materiali tecnico-specialistici non sanitari

318 13/01/2025 2.02.01.07.999 2020107999 MA.PO. S.R.L. 1.738,50 Hardware n.a.c.

318 13/01/2025 2.02.01.07.003 2020107003 MA.PO. S.R.L. 2.231,38 Periferiche

318 13/01/2025 2.02.01.07.002 2020107002 MA.PO. S.R.L. 9.455,99 Postazioni di lavoro

561 14/01/2025 1.03.02.07.006 1030207006 Zucchetti spa 3.578,65 Licenze d'uso per software

14 14/01/2025 1.03.02.16.002 1030216002 Poste Italiane S.p.A. 70,00 Spese postali

203 14/01/2025 1.03.02.05.002 1030205002 Vodafone Italia S.P.A. 126,07 Telefonia mobile

195 14/01/2025 1.03.02.09.008 1030209008 E.TI.M. s.r.l. 3.640,00 Manutenzione ordinaria e riparazioni di beni immobili

207 14/01/2025 1.03.02.05.006 1030205006 HERA COMM S.p.A. 151,64 Gas

205 14/01/2025 1.03.02.05.006 1030205006 HERA COMM S.p.A. 925,02 Gas

15 14/01/2025 1.03.02.17.002 1030217002 BNL - Banca Nazionale del Lavoro S.p.A. - Gruppo BNP Paribas 6.630,00 Oneri per servizio di tesoreria

199 14/01/2025 1.03.02.13.001 1030213001 MACRI SRLS 13.595,68 Servizi di sorveglianza, custodia e accoglienza

362 14/01/2025 1.03.02.11.008 1030211008 STUDIO COMMERCIALE ASS.TO BIANCHINI-MAGRINI 46.628,40 Prestazioni di natura contabile, tributaria e del lavoro

193 14/01/2025 1.03.02.05.005 1030205005 ACEA ATO 2 spa 2.649,03 Acqua

201 14/01/2025 1.03.02.13.001 1030213001 MACRI SRLS 6.285,44 Servizi di sorveglianza, custodia e accoglienza

390 14/01/2025 1.03.02.07.002.02 1030207002 ARVAL SERVICE LEASE ITALIA S.p.A. 462,38 Noleggi di mezzi di trasporto (soggetto a limite di spesa)
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362 14/01/2025 1.03.02.11.008 1030211008 STUDIO COMMERCIALE ASS.TO BIANCHINI-MAGRINI 15.542,80 Prestazioni di natura contabile, tributaria e del lavoro

248 14/01/2025 1.03.02.05.005 1030205005 SMAT - Società Metropolitana Acque Torino S.P.A. 256,21 Acqua

237 14/01/2025 1.03.02.13.002 1030213002 ANTICIMEX SRL 182,38 Servizi di pulizia e lavanderia

226 14/01/2025 1.03.02.09.004 1030209004 GIUSTACCHINI PRINTING S.R.L. 183,00 Manutenzione ordinaria e riparazioni di impianti e macchinari

229 14/01/2025 1.03.02.13.999.02 1030213999 SYNERGICA S.r.l. 92,00 Altri servizi per prevenzione e sicurezza

223 14/01/2025 1.03.01.02.006 1030102006 ADPARTNERS S.R.L. 20,20 Materiale informatico

215 14/01/2025 1.03.01.02.006 1030102006 ADPARTNERS S.R.L. 361,36 Materiale informatico

211 14/01/2025 2.02.01.05.999 2020105999 ADPARTNERS S.R.L. 3.255,44 Attrezzature n.a.c.

233 14/01/2025 1.03.02.04.999 1030204999 ITA srl 1.770,00 Acquisto di servizi per altre spese per formazione e addestramento n.a.c.

209 14/01/2025 1.03.02.02.004.01 1030202004 DOLOMITI LAB S.R.L. 576,75 Comunicazione e Divulgazione

243 14/01/2025 1.03.02.13.003.01 1030213003 DHL EXPRESS (ITALY) S.R.L. 89,19 Trasporti, traslochi e facchinaggio

234 14/01/2025 2.02.01.07.002 2020107002 MIGARAUR SRL 1.836,33 Postazioni di lavoro

490 14/01/2025 1.03.02.99.999.01 1030299999 EIE GROUP S.R.L. 198.645,00 Altre spese di servizi per la ricerca scientifica

490 14/01/2025 1.03.02.99.999.01 1030299999 EIE GROUP S.R.L. 97.046,60 Altre spese di servizi per la ricerca scientifica

490 14/01/2025 1.03.02.99.999.01 1030299999 EIE GROUP S.R.L. 20.700,40 Altre spese di servizi per la ricerca scientifica

484 14/01/2025 2.02.01.05.001.01 2020105001 DAL BEN S.p.A. 267.180,00 Attrezzature scientifiche (acquisto e manutenzione straordinaria)

538 14/01/2025 1.03.02.13.002 1030213002 ALTOPIANO 7 C Società Coop. Sociale 1.337,81 Servizi di pulizia e lavanderia

550 14/01/2025 1.03.02.13.002 1030213002 CLEAN PLANET COOPERATIVA SOCIALE 3.558,24 Servizi di pulizia e lavanderia

546 14/01/2025 1.03.02.13.001 1030213001 FIDELITAS S.p.A. - Fiduciaria di Sicurezza 179,34 Servizi di sorveglianza, custodia e accoglienza

540 14/01/2025 2.02.01.07.001 2020107001 DELL S.P.A. 3.086,00 Server

540 14/01/2025 2.02.01.07.001 2020107001 DELL S.P.A. 23.171,52 Server

540 14/01/2025 2.02.01.07.001 2020107001 DELL S.P.A. 8.634,48 Server

536 14/01/2025 1.03.02.13.002 1030213002 ALTOPIANO 7 C Società Coop. Sociale 0,14 Servizi di pulizia e lavanderia

544 14/01/2025 1.03.02.13.001 1030213001 FIDELITAS S.p.A. - Fiduciaria di Sicurezza 87,84 Servizi di sorveglianza, custodia e accoglienza

548 14/01/2025 1.03.02.13.002 1030213002 CLEAN PLANET COOPERATIVA SOCIALE 0,09 Servizi di pulizia e lavanderia

444 14/01/2025 1.03.02.13.002 1030213002 G&G SERVIZI SRL 6.758,80 Servizi di pulizia e lavanderia

442 14/01/2025 1.03.02.13.001 1030213001 L.S.N. S.R.L.S. 2.683,51 Servizi di sorveglianza, custodia e accoglienza

473 14/01/2025 1.03.01.02.001 1030102001 ARTI GRAFICHE LICENZIATO 10,40 Carta, cancelleria e stampati

473 14/01/2025 1.03.01.02.001 1030102001 ARTI GRAFICHE LICENZIATO 10,40 Carta, cancelleria e stampati

473 14/01/2025 1.03.01.02.001 1030102001 ARTI GRAFICHE LICENZIATO 10,40 Carta, cancelleria e stampati

475 14/01/2025 1.03.02.99.999.03 1030299999 ASSOCIAZIONE ITALIANA BIBLIOTECHE 130,00 Altri servizi di terzi

440 14/01/2025 1.03.02.99.999.03 1030299999 SDL EXPRESS SRL 23,47 Altri servizi di terzi

436 14/01/2025 1.03.02.99.999.03 1030299999 SDL EXPRESS SRL 27,86 Altri servizi di terzi

438 14/01/2025 1.03.02.99.999.03 1030299999 SDL EXPRESS SRL 24,74 Altri servizi di terzi

721 14/01/2025 1.03.02.05.002 1030205002 WIND TRE SPA 28,90 Telefonia mobile

563 14/01/2025 1.03.02.07.006 1030207006 ENGINSOFT SIMULATION SOFTWARE ITALIA S.R.L. 8.198,40 Licenze d'uso per software

719 14/01/2025 2.02.01.99.001 2020199001 U.P.I.E. DI MARLIN & C. SNC 93,00 Materiale bibliografico

519 14/01/2025 2.02.01.07.999 2020107999 CONSIS SRL 2.635,20 Hardware n.a.c.

521 14/01/2025 2.02.01.07.999 2020107999 CONSIS SRL 1.293,20 Hardware n.a.c.

523 14/01/2025 1.03.01.02.006 1030102006 CONSIS SRL 25,62 Materiale informatico

525 14/01/2025 2.02.01.07.999 2020107999 CONSIS SRL 3.731,25 Hardware n.a.c.

581 14/01/2025 2.02.01.07.002 2020107002 MIGARAUR SRL 1.443,13 Postazioni di lavoro

619 14/01/2025 1.03.01.02.006 1030102006 MIGARAUR SRL 352,58 Materiale informatico

587 14/01/2025 1.03.01.02.006 1030102006 Tecno Office Global S.R.L. 388,69 Materiale informatico

587 14/01/2025 1.03.01.02.006 1030102006 Tecno Office Global S.R.L. 133,74 Materiale informatico

574 14/01/2025 1.03.02.13.999.02 1030213999 HSA SRL 1.080,00 Altri servizi per prevenzione e sicurezza

585 14/01/2025 1.03.01.02.006 1030102006 ADPARTNERS S.R.L. 296,34 Materiale informatico

585 14/01/2025 1.03.01.02.006 1030102006 ADPARTNERS S.R.L. 1.203,89 Materiale informatico

723 14/01/2025 1.03.02.05.002 1030205002 WIND TRE SPA 241,74 Telefonia mobile

380 14/01/2025 1.03.02.99.999.01 1030299999 GT Insurance Broker S.r.l. 80,00 Altre spese di servizi per la ricerca scientifica

356 14/01/2025 1.03.02.99.999.03 1030299999 Lion's Computers S.r.l. 489,66 Altri servizi di terzi

359 14/01/2025 1.03.02.99.999.01 1030299999 LINDE GAS ITALIA S.r.l. 76,25 Altre spese di servizi per la ricerca scientifica

359 14/01/2025 1.03.02.99.999.01 1030299999 LINDE GAS ITALIA S.r.l. 76,25 Altre spese di servizi per la ricerca scientifica

348 14/01/2025 2.02.01.05.001.01 2020105001 PHYSIK INSTRUMENTE (PI) s.r.l. 8.020,28 Attrezzature scientifiche (acquisto e manutenzione straordinaria)

356 14/01/2025 1.03.02.99.999.03 1030299999 Lion's Computers S.r.l. 293,58 Altri servizi di terzi

255 14/01/2025 1.03.02.04.999 1030204999 Symtech It Srl 2.900,00 Acquisto di servizi per altre spese per formazione e addestramento n.a.c.

635 14/01/2025 1.03.01.02.999 1030102999 PMDE MOUSER ELECTRONICS, Inc. Rapp.fisc. Fiscal Solutions sarl 1,02 Altri beni e materiali di consumo n.a.c.
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315 14/01/2025 1.03.02.99.999.01 1030299999 IJCLab CNRS UMR 9012 3.200,00 Altre spese di servizi per la ricerca scientifica

345 14/01/2025 1.03.01.02.007 1030102007 DB ELECTRONIC INSTRUMENTS S.r.l. 700,76 Altri materiali tecnico-specialistici non sanitari

372 14/01/2025 1.03.01.02.999 1030102999 ON OPTICS! SNC DI MARIANI LUCA E ROSSI PIETRO 5.044,09 Altri beni e materiali di consumo n.a.c.

258 14/01/2025 2.02.01.05.001.01 2020105001 I - TRONIK S.r.l. 10.061,34 Attrezzature scientifiche (acquisto e manutenzione straordinaria)

392 14/01/2025 2.02.01.07.999 2020107999 WIRED SOLUZIONI INFORMATICHE di Pulito Alessandro 3.579,89 Hardware n.a.c.

392 14/01/2025 1.03.01.02.006 1030102006 WIRED SOLUZIONI INFORMATICHE di Pulito Alessandro 1.390,94 Materiale informatico

394 14/01/2025 2.02.01.07.999 2020107999 WIRED SOLUZIONI INFORMATICHE di Pulito Alessandro 1.869,76 Hardware n.a.c.

396 14/01/2025 2.02.01.07.999 2020107999 WIRED SOLUZIONI INFORMATICHE di Pulito Alessandro 11.161,66 Hardware n.a.c.

361 14/01/2025 1.03.01.02.999 1030102999 Nippon Gases Industrial Srl 4.423,72 Altri beni e materiali di consumo n.a.c.

354 14/01/2025 1.03.01.02.999 1030102999 FARNELL ITALIA SRL 58,26 Altri beni e materiali di consumo n.a.c.

247 14/01/2025 1.03.01.02.999 1030102999 FARNELL ITALIA SRL 58,26 Altri beni e materiali di consumo n.a.c.

376 14/01/2025 1.03.01.02.999 1030102999 TEKNEXPRESS 84 SRL 3.019,50 Altri beni e materiali di consumo n.a.c.

329 14/01/2025 1.03.02.99.999.01 1030299999 Hetzner Online GmbH 7,55 Altre spese di servizi per la ricerca scientifica

369 14/01/2025 1.03.02.99.999.03 1030299999 DHL EXPRESS (ITALY) S.R.L. 182,48 Altri servizi di terzi

256 14/01/2025 1.03.01.02.999 1030102999 SOL S.p.A. 784,67 Altri beni e materiali di consumo n.a.c.

740 15/01/2025 1.03.02.09.004 1030209004 SIRAM S.p.A. 3.572,14 Manutenzione ordinaria e riparazioni di impianti e macchinari

735 15/01/2025 1.03.02.13.002 1030213002 DUSSMANN SERVICE S.R.L. 5.039,04 Servizi di pulizia e lavanderia

731 15/01/2025 1.03.02.99.009.01 1030299009 DUSSMANN SERVICE S.R.L. 51,95 Giardinaggio

737 15/01/2025 1.03.02.13.001 1030213001 DUSSMANN SERVICE S.R.L. 6.512,16 Servizi di sorveglianza, custodia e accoglienza

747 15/01/2025 1.03.02.13.001 1030213001 DUSSMANN SERVICE S.R.L. 5.570,58 Servizi di sorveglianza, custodia e accoglienza

747 15/01/2025 1.03.02.13.001 1030213001 DUSSMANN SERVICE S.R.L. -5.570,58 Servizi di sorveglianza, custodia e accoglienza

733 15/01/2025 1.03.02.13.999.01 1030213999 DUSSMANN SERVICE S.R.L. 107,51 Servizi di disinfezione e disinfestazione

744 15/01/2025 1.03.02.99.009.01 1030299009 DUSSMANN SERVICE S.R.L. 5.570,59 Giardinaggio

578 15/01/2025 1.03.01.02.006 1030102006 ELETTROSERVIZI S.R.L. 608,78 Materiale informatico

593 15/01/2025 1.03.01.01.002.01 1030101002 AGENZIA DELLE ENTRATE UFFICIO DI ROMA 11,32 Pubblicazioni

584 15/01/2025 1.03.01.02.999 1030102999 OPHIS SRLS 242,78 Altri beni e materiali di consumo n.a.c.

749 15/01/2025 1.03.01.02.002.01 1030102002 B.P. ENERGIA S.R.L. 9.295,27 Carburanti, combustibili e lubrificanti (NON soggetto a limite di spesa)

760 15/01/2025 1.03.01.02.002.01 1030102002 B.P. ENERGIA S.R.L. 2.321,14 Carburanti, combustibili e lubrificanti (NON soggetto a limite di spesa)

730 15/01/2025 1.03.02.11.999 1030211999 ASSOCIAZIONE LA TORLONGA 1.444,00 Altre prestazioni professionali e specialistiche n.a.c.

97 15/01/2025 1.03.02.04.999 1030204999 DE ANGELIS VERONICA 9,73 Acquisto di servizi per altre spese per formazione e addestramento n.a.c.

752 15/01/2025 1.03.02.99.999.01 1030299999 ECHEVESTE Maite 2.000,00 Altre spese di servizi per la ricerca scientifica

856 15/01/2025 1.03.02.99.999.01 1030299999 Weinberger Cerro Camilo German 2.000,00 Altre spese di servizi per la ricerca scientifica

502 15/01/2025 1.03.01.02.999 1030102999 CITTI di Maurizio e Marco Berti & C. s.n.c. 353,80 Altri beni e materiali di consumo n.a.c.

746 15/01/2025 1.03.02.99.999.01 1030299999 Avdeeva Aleksandra 2.000,00 Altre spese di servizi per la ricerca scientifica

852 15/01/2025 1.03.02.13.006 1030213006 ALECO S.r.l. 968,00 Rimozione e smaltimento di rifiuti tossico-nocivi e di altri materiali

854 15/01/2025 1.03.02.13.006 1030213006 ALECO S.r.l. 968,00 Rimozione e smaltimento di rifiuti tossico-nocivi e di altri materiali

842 15/01/2025 1.03.02.07.008 1030207008 BLU SERVICE SRL 159,82 Noleggi di impianti e macchinari

844 15/01/2025 1.03.02.05.006 1030205006 Estra Energie Srl 4.804,62 Gas

846 15/01/2025 1.03.02.05.006 1030205006 Estra Energie Srl 961,79 Gas

840 15/01/2025 1.03.02.05.005 1030205005 ACEA ATO 2 spa 515,96 Acqua

881 15/01/2025 1.03.02.04.004 1030204004 SYNERGICA S.r.l. 1.942,00 Acquisto di servizi per formazione obbligatoria

510 15/01/2025 2.02.01.07.001 2020107001 E4 Computer Engineering SpA 26.950,00 Server

862 15/01/2025 2.02.01.05.001.01 2020105001 SANTECH S.r.l. 9.333,00 Attrezzature scientifiche (acquisto e manutenzione straordinaria)

862 15/01/2025 2.02.01.05.001.01 2020105001 SANTECH S.r.l. -3.111,00 Attrezzature scientifiche (acquisto e manutenzione straordinaria)

797 15/01/2025 2.02.01.07.005 2020107005 C&C S.P.A. 1.194,38 Tablet e dispositivi di telefonia fissa e mobile

848 15/01/2025 2.02.01.07.999 2020107999 BSistemi S.p.a. 3.019,50 Hardware n.a.c.

592 15/01/2025 2.02.01.07.002 2020107002 MIGARAUR SRL 4.134,58 Postazioni di lavoro

610 15/01/2025 2.02.01.07.002 2020107002 MIGARAUR SRL 2.402,36 Postazioni di lavoro

610 15/01/2025 2.02.01.07.003 2020107003 MIGARAUR SRL 1.191,94 Periferiche

616 15/01/2025 2.02.01.07.003 2020107003 MIGARAUR SRL 462,38 Periferiche

624 15/01/2025 2.02.01.07.003 2020107003 MIGARAUR SRL 462,38 Periferiche

788 15/01/2025 1.03.02.05.003.01 1030205003 Conferenza dei Rettori delle Univers.Italiane CRUI 12.500,00 Accesso a banche dati e a pubblicazioni on line

743 15/01/2025 1.03.02.99.999.01 1030299999 Araiza Duràn José Antonio 2.000,00 Altre spese di servizi per la ricerca scientifica

750 15/01/2025 1.03.02.99.999.01 1030299999 CHAKRABORTY AVINANDA 2.000,00 Altre spese di servizi per la ricerca scientifica

753 15/01/2025 1.03.02.99.999.01 1030299999 ESCATE GIRIBALDI RIANO ISIDORO 2.117,19 Altre spese di servizi per la ricerca scientifica

754 15/01/2025 1.03.02.99.999.01 1030299999 Law Chi Yan 2.000,00 Altre spese di servizi per la ricerca scientifica

757 15/01/2025 1.03.02.99.999.01 1030299999 Schiappacasse Ulloa Josè Luis 2.000,00 Altre spese di servizi per la ricerca scientifica
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759 15/01/2025 1.03.02.99.999.01 1030299999 Scholz Diaz Laura Elizabeth 2.000,00 Altre spese di servizi per la ricerca scientifica

751 15/01/2025 1.03.02.99.999.01 1030299999 De Azevedo Silva Tomas 2.000,00 Altre spese di servizi per la ricerca scientifica

597 15/01/2025 1.03.02.13.006 1030213006 3ERRE s.a.s di Gelain Ezio  C. 68,32 Rimozione e smaltimento di rifiuti tossico-nocivi e di altri materiali

825 15/01/2025 1.03.02.13.002 1030213002 PFE S.p.A 1.451,23 Servizi di pulizia e lavanderia

828 15/01/2025 1.03.02.13.002 1030213002 PFE S.p.A 1.451,23 Servizi di pulizia e lavanderia

830 15/01/2025 1.03.02.13.002 1030213002 PFE S.p.A 4.367,17 Servizi di pulizia e lavanderia

818 15/01/2025 1.03.02.13.002 1030213002 PFE S.p.A 4.367,17 Servizi di pulizia e lavanderia

558 15/01/2025 1.03.02.05.004.01 1030205004 A2A ENERGIA SPA 7.744,56 Energia elettrica

838 15/01/2025 1.03.02.13.002 1030213002 NIVEA S.p.A. 570,56 Servizi di pulizia e lavanderia

800 15/01/2025 2.02.01.07.999 2020107999 METHE s.r.l. 2.608,57 Hardware n.a.c.

857 15/01/2025 2.02.01.07.999 2020107999 METHE s.r.l. 1.723,10 Hardware n.a.c.

803 15/01/2025 2.02.01.07.999 2020107999 METHE s.r.l. 5.925,74 Hardware n.a.c.

805 15/01/2025 2.02.01.07.999 2020107999 METHE s.r.l. 4.508,56 Hardware n.a.c.

807 15/01/2025 2.02.01.07.999 2020107999 METHE s.r.l. 2.476,01 Hardware n.a.c.

811 15/01/2025 2.02.01.07.999 2020107999 METHE s.r.l. 5.821,50 Hardware n.a.c.

813 15/01/2025 2.02.01.07.999 2020107999 METHE s.r.l. 3.102,29 Hardware n.a.c.

815 15/01/2025 2.02.01.07.999 2020107999 METHE s.r.l. 2.822,59 Hardware n.a.c.

820 15/01/2025 2.02.01.07.999 2020107999 METHE s.r.l. 3.675,24 Hardware n.a.c.

823 15/01/2025 2.02.01.07.999 2020107999 METHE s.r.l. 1.856,19 Hardware n.a.c.

527 15/01/2025 2.02.01.03.999 2020103999 RD Italia SRL 2.552,85 Mobili e arredi n.a.c.

836 15/01/2025 1.03.02.04.999 1030204999 CINECA Consorzio Interuniversitario 150,00 Acquisto di servizi per altre spese per formazione e addestramento n.a.c.

529 15/01/2025 1.03.02.13.999.02 1030213999 C.E.V.I. SRL 846,30 Altri servizi per prevenzione e sicurezza

793 15/01/2025 2.02.01.07.999 2020107999 TECNOSKY SNC di Monti Giuliano &  C. 236,06 Hardware n.a.c.

869 15/01/2025 1.03.01.02.999 1030102999 BRICOMAN ITALIA S.R.L. 49,85 Altri beni e materiali di consumo n.a.c.

871 15/01/2025 1.03.01.02.999 1030102999 BRICOMAN ITALIA S.R.L. 205,55 Altri beni e materiali di consumo n.a.c.

971 15/01/2025 1.03.02.13.999.02 1030213999 ERGON AMBIENTE E LAVORO S.R.L. 400,00 Altri servizi per prevenzione e sicurezza

865 15/01/2025 1.03.02.07.008 1030207008 Kyocera Document Solutions Italia S.p.a. 19,07 Noleggi di impianti e macchinari

700 16/01/2025 1.03.02.02.004.01 1030202004 TELPRESS ITALIA SRL 2.501,00 Comunicazione e Divulgazione

875 16/01/2025 2.02.01.99.001 2020199001 WORLDBOOKS SAS DI SERAFINO ROSA & C. 1.659,80 Materiale bibliografico

1001 16/01/2025 2.02.01.09.019 2020109019 AUTEC SERVICE S.R.L. 59.630,38 Fabbricati ad uso strumentale

835 16/01/2025 1.03.01.01.002.01 1030101002 IOP PUBLISHING Ltd. 1.297,18 Pubblicazioni

1077 16/01/2025 1.03.02.13.002 1030213002 Alma Partenope Società Cooperativa 6.528,20 Servizi di pulizia e lavanderia

1010 16/01/2025 1.03.02.04.999 1030204999 CINECA Consorzio Interuniversitario 500,00 Acquisto di servizi per altre spese per formazione e addestramento n.a.c.

1081 16/01/2025 1.03.02.99.009.01 1030299009 ARTE E GIARDINI 2004 S.r.l. 24.600,73 Giardinaggio

1073 16/01/2025 1.03.02.13.003.01 1030213003 APICE S.R.L. 25.986,00 Trasporti, traslochi e facchinaggio

1079 16/01/2025 1.03.02.05.004.01 1030205004 ENEL ENERGIA S.p.A. 12.289,38 Energia elettrica

463 16/01/2025 1.03.02.09.004 1030209004 VERTIV SRL 1.235,14 Manutenzione ordinaria e riparazioni di impianti e macchinari

465 16/01/2025 1.03.02.05.001 1030205001 FASTWEB SPA 111,26 Telefonia fissa

928 16/01/2025 1.03.02.05.004.02 1030205004 HERA COMM S.p.A. 1.145,41 Energia grandi attrezzature scientifiche

867 16/01/2025 1.03.02.05.004.02 1030205004 ENEL ENERGIA S.p.A. 12.931,54 Energia grandi attrezzature scientifiche

1086 16/01/2025 1.03.02.99.999.01 1030299999 NOVANTEL SRL 10.187,00 Altre spese di servizi per la ricerca scientifica

1089 16/01/2025 2.02.01.07.999 2020107999 NOVANTEL SRL 7.625,00 Hardware n.a.c.

680 16/01/2025 1.03.02.09.005.03 1030209005 CARLO CORAZZA S.R..L. 6.060,96 Manutenzione ordinaria grandi attrezzature scientifiche

468 16/01/2025 1.03.01.02.006 1030102006 MA.PO. S.R.L. 1.958,17 Materiale informatico

676 16/01/2025 1.03.02.09.004 1030209004 SORCE VANNINI SERVICE SRL a socio unico 155,55 Manutenzione ordinaria e riparazioni di impianti e macchinari

946 16/01/2025 1.03.02.02.004.01 1030202004 PARMIGGIANI NICOLO' 81,80 Comunicazione e Divulgazione

468 16/01/2025 2.02.01.07.999 2020107999 MA.PO. S.R.L. 2.735,48 Hardware n.a.c.

468 16/01/2025 2.02.01.07.002 2020107002 MA.PO. S.R.L. 6.087,90 Postazioni di lavoro

992 17/01/2025 2.02.01.07.999 2020107999 INTERSYSTEM S.r.l. 3.810,88 Hardware n.a.c.

1196 17/01/2025 1.04.03.99.999.02 1040399999 DISTRETTO TECNOLOGICO SICILIA MICRO E NANOSISTEMI 2.500,00 Trasferimenti per progetti di ricerca partecipati (Imprese)

1329 17/01/2025 1.03.02.05.002 1030205002 Vodafone Italia S.P.A. 52,33 Telefonia mobile

1329 17/01/2025 1.03.02.05.002 1030205002 Vodafone Italia S.P.A. 24,28 Telefonia mobile

1323 17/01/2025 1.03.02.13.004.01 1030213004 CENTRO STUDI E RESTAURO Società Cooperativa 3.355,00 Stampa e rilegatura

995 17/01/2025 2.02.03.03.001 2020303001 CANTALUPPI & PARTNERS S.R.L. 19.460,97 Brevetti

1262 17/01/2025 2.02.01.07.999 2020107999 CONSIS SRL 6.276,90 Hardware n.a.c.

1264 17/01/2025 1.03.02.02.005 1030202005 Gestione Servizi Integrati S.r.l. 704,00 Organizzazione e partecipazione a manifestazioni e convegni

571 17/01/2025 1.03.02.05.001 1030205001 UNIDATA S.P.A. 109,13 Telefonia fissa
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1429 17/01/2025 1.03.02.05.004.01 1030205004 HERA COMM S.p.a. 22,39 Energia elettrica

1429 17/01/2025 1.03.02.05.004.01 1030205004 HERA COMM S.p.a. 9.246,89 Energia elettrica

1429 17/01/2025 1.03.02.05.004.01 1030205004 HERA COMM S.p.a. 19,98 Energia elettrica

1429 17/01/2025 1.03.02.05.004.01 1030205004 HERA COMM S.p.a. 71,63 Energia elettrica

1429 17/01/2025 1.03.02.05.004.01 1030205004 HERA COMM S.p.a. -10,00 Energia elettrica

1106 17/01/2025 2.02.01.05.001.01 2020105001 CINQUEPASCAL S.R.L. 41.079,23 Attrezzature scientifiche (acquisto e manutenzione straordinaria)

1104 17/01/2025 2.02.01.05.001.01 2020105001 MICROGATE srl 218.684,40 Attrezzature scientifiche (acquisto e manutenzione straordinaria)

1102 17/01/2025 2.02.01.05.001.01 2020105001 MICROGATE srl 450.515,50 Attrezzature scientifiche (acquisto e manutenzione straordinaria)

1154 17/01/2025 2.02.01.05.001.01 2020105001 EGIS COMPUTER SRL 2.259,44 Attrezzature scientifiche (acquisto e manutenzione straordinaria)

1154 17/01/2025 2.02.01.05.001.01 2020105001 EGIS COMPUTER SRL 450,19 Attrezzature scientifiche (acquisto e manutenzione straordinaria)

1154 17/01/2025 1.03.01.02.006 1030102006 EGIS COMPUTER SRL 35,99 Materiale informatico

1154 17/01/2025 1.03.01.02.006 1030102006 EGIS COMPUTER SRL 140,30 Materiale informatico

1154 17/01/2025 2.02.01.05.001.01 2020105001 EGIS COMPUTER SRL 2.670,58 Attrezzature scientifiche (acquisto e manutenzione straordinaria)

1154 17/01/2025 2.02.01.05.001.01 2020105001 EGIS COMPUTER SRL 386,74 Attrezzature scientifiche (acquisto e manutenzione straordinaria)

1154 17/01/2025 2.02.01.05.001.01 2020105001 EGIS COMPUTER SRL 3.803,96 Attrezzature scientifiche (acquisto e manutenzione straordinaria)

1154 17/01/2025 2.02.01.05.001.01 2020105001 EGIS COMPUTER SRL 386,74 Attrezzature scientifiche (acquisto e manutenzione straordinaria)

1154 17/01/2025 1.03.01.02.006 1030102006 EGIS COMPUTER SRL 306,22 Materiale informatico

1170 17/01/2025 2.02.01.05.001.01 2020105001 EGIS COMPUTER SRL 203,13 Attrezzature scientifiche (acquisto e manutenzione straordinaria)

1170 17/01/2025 2.02.01.05.001.01 2020105001 EGIS COMPUTER SRL 409,92 Attrezzature scientifiche (acquisto e manutenzione straordinaria)

1170 17/01/2025 2.02.01.05.001.01 2020105001 EGIS COMPUTER SRL 64,66 Attrezzature scientifiche (acquisto e manutenzione straordinaria)

1170 17/01/2025 2.02.01.05.001.01 2020105001 EGIS COMPUTER SRL 839,36 Attrezzature scientifiche (acquisto e manutenzione straordinaria)

1154 17/01/2025 2.02.01.05.001.01 2020105001 EGIS COMPUTER SRL 1.129,72 Attrezzature scientifiche (acquisto e manutenzione straordinaria)

1154 17/01/2025 1.03.01.02.006 1030102006 EGIS COMPUTER SRL 137,86 Materiale informatico

1170 17/01/2025 2.02.01.05.001.01 2020105001 EGIS COMPUTER SRL 2.947,52 Attrezzature scientifiche (acquisto e manutenzione straordinaria)

1170 17/01/2025 2.02.01.05.001.01 2020105001 EGIS COMPUTER SRL 328,18 Attrezzature scientifiche (acquisto e manutenzione straordinaria)

1170 17/01/2025 2.02.01.05.001.01 2020105001 EGIS COMPUTER SRL 1.013,82 Attrezzature scientifiche (acquisto e manutenzione straordinaria)

1170 17/01/2025 2.02.01.05.001.01 2020105001 EGIS COMPUTER SRL 24,28 Attrezzature scientifiche (acquisto e manutenzione straordinaria)

1170 17/01/2025 2.02.01.05.001.01 2020105001 EGIS COMPUTER SRL 222,04 Attrezzature scientifiche (acquisto e manutenzione straordinaria)

1170 17/01/2025 1.03.01.02.006 1030102006 EGIS COMPUTER SRL 189,10 Materiale informatico

1170 17/01/2025 1.03.01.02.006 1030102006 EGIS COMPUTER SRL 179,34 Materiale informatico

1170 17/01/2025 2.02.01.05.001.01 2020105001 EGIS COMPUTER SRL 793,00 Attrezzature scientifiche (acquisto e manutenzione straordinaria)

1170 17/01/2025 1.03.01.02.006 1030102006 EGIS COMPUTER SRL 45,87 Materiale informatico

1170 17/01/2025 1.03.01.02.006 1030102006 EGIS COMPUTER SRL 35,26 Materiale informatico

1170 17/01/2025 1.03.01.02.006 1030102006 EGIS COMPUTER SRL 15,25 Materiale informatico

1170 17/01/2025 1.03.01.02.006 1030102006 EGIS COMPUTER SRL 76,25 Materiale informatico

1154 17/01/2025 1.03.01.02.006 1030102006 EGIS COMPUTER SRL 275,72 Materiale informatico

1154 17/01/2025 1.03.01.02.006 1030102006 EGIS COMPUTER SRL 270,84 Materiale informatico

1154 17/01/2025 1.03.01.02.006 1030102006 EGIS COMPUTER SRL 23,18 Materiale informatico

1154 17/01/2025 1.03.01.02.006 1030102006 EGIS COMPUTER SRL 39,65 Materiale informatico

1154 17/01/2025 1.03.01.02.006 1030102006 EGIS COMPUTER SRL 41,48 Materiale informatico

1189 17/01/2025 2.02.01.05.001.01 2020105001 EGIS COMPUTER SRL 1.388,36 Attrezzature scientifiche (acquisto e manutenzione straordinaria)

1189 17/01/2025 2.02.01.05.001.01 2020105001 EGIS COMPUTER SRL 412,36 Attrezzature scientifiche (acquisto e manutenzione straordinaria)

1189 17/01/2025 1.03.01.02.006 1030102006 EGIS COMPUTER SRL 786,90 Materiale informatico

1189 17/01/2025 1.03.01.02.006 1030102006 EGIS COMPUTER SRL 109,43 Materiale informatico

1189 17/01/2025 1.03.01.02.006 1030102006 EGIS COMPUTER SRL 159,58 Materiale informatico

1189 17/01/2025 1.03.01.02.006 1030102006 EGIS COMPUTER SRL 36,47 Materiale informatico

1189 17/01/2025 1.03.01.02.006 1030102006 EGIS COMPUTER SRL 178,12 Materiale informatico

1105 17/01/2025 2.02.01.05.001.01 2020105001 MICROGATE srl 57.500,00 Attrezzature scientifiche (acquisto e manutenzione straordinaria)

1095 17/01/2025 1.03.01.02.006 1030102006 MA.PO. S.R.L. 83,28 Materiale informatico

1095 17/01/2025 1.03.01.02.006 1030102006 MA.PO. S.R.L. 38,27 Materiale informatico

514 17/01/2025 2.02.01.05.999 2020105999 BRUNO SpA 1.999,99 Attrezzature n.a.c.

1231 17/01/2025 1.03.02.13.999.02 1030213999 Istituto B. Ramazzini Srl 395,00 Altri servizi per prevenzione e sicurezza

1095 17/01/2025 1.03.01.02.006 1030102006 MA.PO. S.R.L. 577,43 Materiale informatico

1095 17/01/2025 1.03.01.02.006 1030102006 MA.PO. S.R.L. 238,88 Materiale informatico

1095 17/01/2025 1.03.01.02.006 1030102006 MA.PO. S.R.L. 19,18 Materiale informatico

1095 17/01/2025 1.03.01.02.006 1030102006 MA.PO. S.R.L. 820,15 Materiale informatico

1095 17/01/2025 1.03.01.02.006 1030102006 MA.PO. S.R.L. 577,43 Materiale informatico

pag. 6 di 43



Num. Oper. Data Ord. Capitolo
Cod. gestionale 

SIOPE
 Controparte   Importo Lordo  Descrizione 

1191 17/01/2025 1.03.01.01.002.01 1030101002 OXFORD UNIVERSITY PRESS 1.582,95 Pubblicazioni

1095 17/01/2025 1.03.01.02.006 1030102006 MA.PO. S.R.L. 76,05 Materiale informatico

1095 17/01/2025 1.03.01.02.006 1030102006 MA.PO. S.R.L. 838,32 Materiale informatico

1095 17/01/2025 1.03.01.02.006 1030102006 MA.PO. S.R.L. 164,66 Materiale informatico

1095 17/01/2025 1.03.01.02.006 1030102006 MA.PO. S.R.L. 155,06 Materiale informatico

1095 17/01/2025 1.03.01.02.006 1030102006 MA.PO. S.R.L. 100,28 Materiale informatico

1095 17/01/2025 2.02.01.05.001.01 2020105001 MA.PO. S.R.L. 1.165,91 Attrezzature scientifiche (acquisto e manutenzione straordinaria)

1095 17/01/2025 2.02.01.05.001.01 2020105001 MA.PO. S.R.L. 2.000,00 Attrezzature scientifiche (acquisto e manutenzione straordinaria)

1095 17/01/2025 2.02.01.05.001.01 2020105001 MA.PO. S.R.L. 861,25 Attrezzature scientifiche (acquisto e manutenzione straordinaria)

1095 17/01/2025 2.02.01.05.001.01 2020105001 MA.PO. S.R.L. 4.734,82 Attrezzature scientifiche (acquisto e manutenzione straordinaria)

1095 17/01/2025 2.02.01.05.001.01 2020105001 MA.PO. S.R.L. 3.112,61 Attrezzature scientifiche (acquisto e manutenzione straordinaria)

1095 17/01/2025 2.02.01.05.001.01 2020105001 MA.PO. S.R.L. 10,83 Attrezzature scientifiche (acquisto e manutenzione straordinaria)

1095 17/01/2025 2.02.01.05.001.01 2020105001 MA.PO. S.R.L. 339,37 Attrezzature scientifiche (acquisto e manutenzione straordinaria)

1095 17/01/2025 2.02.01.05.001.01 2020105001 MA.PO. S.R.L. 430,62 Attrezzature scientifiche (acquisto e manutenzione straordinaria)

1095 17/01/2025 2.02.01.05.001.01 2020105001 MA.PO. S.R.L. 394,13 Attrezzature scientifiche (acquisto e manutenzione straordinaria)

530 20/01/2025 1.04.01.01.013.03 1040101013 CNR - ISTITUTO SULL'INQUINAMENTO ATMOSFERICO 10.081,00 Trasferimenti per progetti di ricerca partecipati (enti e istituzioni centrali di ricerca e Istituti e stazioni sperimentali per la ricerca)

1653 20/01/2025 2.02.01.09.019 2020109019 Casetta Alessandro 7.527,49 Fabbricati ad uso strumentale

1655 20/01/2025 2.02.01.09.019 2020109019 Casetta Alessandro 3.257,31 Fabbricati ad uso strumentale

1644 20/01/2025 1.03.01.02.999 1030102999 DEFIR S.r.L. 131,76 Altri beni e materiali di consumo n.a.c.

1649 20/01/2025 1.10.04.01.002 1100401002 Associazione ApritiCielo 6.679,25 Premi di assicurazione su beni immobili

712 20/01/2025 1.03.02.04.999 1030204999 BMEDICAL DI BONNAL JEAN JACQUES PIERRE 5.910,90 Acquisto di servizi per altre spese per formazione e addestramento n.a.c.

644 20/01/2025 1.03.02.09.004 1030209004 SCHINDLER SPA 602,07 Manutenzione ordinaria e riparazioni di impianti e macchinari

300 20/01/2025 1.03.02.02.004.01 1030202004 PANIFICIO PANZERI FIORIGLIO ROBERTA 116,31 Comunicazione e Divulgazione

293 20/01/2025 1.03.02.02.004.01 1030202004 PANIFICIO PANZERI FIORIGLIO ROBERTA 116,31 Comunicazione e Divulgazione

336 20/01/2025 1.03.02.02.004.01 1030202004 PANIFICIO PANZERI FIORIGLIO ROBERTA 115,72 Comunicazione e Divulgazione

336 20/01/2025 1.03.02.02.004.01 1030202004 PANIFICIO PANZERI FIORIGLIO ROBERTA 0,59 Comunicazione e Divulgazione

341 20/01/2025 1.03.02.02.004.01 1030202004 PANIFICIO PANZERI FIORIGLIO ROBERTA 115,72 Comunicazione e Divulgazione

341 20/01/2025 1.03.02.02.004.01 1030202004 PANIFICIO PANZERI FIORIGLIO ROBERTA 0,59 Comunicazione e Divulgazione

343 20/01/2025 1.03.02.02.004.01 1030202004 PANIFICIO PANZERI FIORIGLIO ROBERTA 115,72 Comunicazione e Divulgazione

343 20/01/2025 1.03.02.02.004.01 1030202004 PANIFICIO PANZERI FIORIGLIO ROBERTA 0,59 Comunicazione e Divulgazione

556 20/01/2025 1.03.02.99.999.01 1030299999 Riva Trasporti e Logistica S.r.l. 183,00 Altre spese di servizi per la ricerca scientifica

640 20/01/2025 1.03.01.02.999 1030102999 DELL'ORO ROMANO S.r.L. 256,20 Altri beni e materiali di consumo n.a.c.

534 20/01/2025 1.03.02.99.999.03 1030299999 MARTINELLI GROUP SRL 20.435,00 Altri servizi di terzi

261 20/01/2025 1.03.02.99.999.01 1030299999 PANIFICIO PANZERI FIORIGLIO ROBERTA 51,21 Altre spese di servizi per la ricerca scientifica

264 20/01/2025 1.03.02.99.999.01 1030299999 PANIFICIO PANZERI FIORIGLIO ROBERTA 51,21 Altre spese di servizi per la ricerca scientifica

268 20/01/2025 1.03.02.99.999.01 1030299999 PANIFICIO PANZERI FIORIGLIO ROBERTA 51,21 Altre spese di servizi per la ricerca scientifica

1628 20/01/2025 1.03.02.99.999.03 1030299999 PANIFICIO PANZERI FIORIGLIO ROBERTA 248,76 Altri servizi di terzi

1651 20/01/2025 1.03.02.02.005 1030202005 PANIFICIO PANZERI FIORIGLIO ROBERTA 237,65 Organizzazione e partecipazione a manifestazioni e convegni

702 20/01/2025 2.02.01.07.999 2020107999 C&C S.P.A. 10.082,28 Hardware n.a.c.

702 20/01/2025 2.02.01.07.005 2020107005 C&C S.P.A. 2.801,08 Tablet e dispositivi di telefonia fissa e mobile

702 20/01/2025 1.03.01.02.006 1030102006 C&C S.P.A. 538,02 Materiale informatico

706 20/01/2025 1.03.02.05.999 1030205999 XEROX ITALIA RENTAL SERVICES SRL (X.I.R.E.S. SRL) 248,77 Utenze e canoni per altri servizi n.a.c.

708 20/01/2025 1.03.02.05.999 1030205999 XEROX ITALIA RENTAL SERVICES SRL (X.I.R.E.S. SRL) 251,25 Utenze e canoni per altri servizi n.a.c.

710 20/01/2025 1.03.02.05.999 1030205999 XEROX ITALIA RENTAL SERVICES SRL (X.I.R.E.S. SRL) 235,75 Utenze e canoni per altri servizi n.a.c.

940 20/01/2025 1.03.02.05.001 1030205001 FASTWEB SPA 219,66 Telefonia fissa

1116 20/01/2025 1.03.01.02.999 1030102999 COMPUTER BUSINESS di Panzeri Andrea 450,00 Altri beni e materiali di consumo n.a.c.

1117 20/01/2025 1.03.02.05.999 1030205999 DOCLINE S.r.l. 270,36 Utenze e canoni per altri servizi n.a.c.

1119 20/01/2025 1.03.02.05.999 1030205999 DOCLINE S.r.l. 119,82 Utenze e canoni per altri servizi n.a.c.

1151 20/01/2025 1.03.02.02.005 1030202005 IL MONELLO SRL 2.197,25 Organizzazione e partecipazione a manifestazioni e convegni

1278 20/01/2025 2.02.01.03.001 2020103001 CITTERIO S.P.A. 8.784,00 Mobili e arredi per ufficio

1404 20/01/2025 1.03.02.02.005 1030202005 IL MONELLO SRL 1.584,00 Organizzazione e partecipazione a manifestazioni e convegni

791 20/01/2025 1.04.04.01.001.02 1040401001 FONDAZIONE BRUNO KESSLER 10.897,36 Trasferimenti per progetti di ricerca partecipati (Istituzioni Sociali Private)

379 20/01/2025 1.04.01.01.013.03 1040101013 INFN - ISTITUTO NAZIONALE FISICA NUCLEARE 13.417,19 Trasferimenti per progetti di ricerca partecipati (enti e istituzioni centrali di ricerca e Istituti e stazioni sperimentali per la ricerca)

1023 20/01/2025 1.03.02.07.002.01 1030207002 ALD Automotive Italia S.r.L. 330,94 Noleggi di mezzi di trasporto (NON soggetto a limite di spesa)

1630 20/01/2025 2.02.01.05.001.01 2020105001 REKORDATA Srl 2.289,94 Attrezzature scientifiche (acquisto e manutenzione straordinaria)

1675 20/01/2025 1.03.01.02.006 1030102006 DPS INFORMATICA S.N.C. DI PRESELLO GIANNI & C. 2.899,00 Materiale informatico

1675 20/01/2025 1.03.01.02.006 1030102006 DPS INFORMATICA S.N.C. DI PRESELLO GIANNI & C. 25,51 Materiale informatico
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1675 20/01/2025 1.03.01.02.006 1030102006 DPS INFORMATICA S.N.C. DI PRESELLO GIANNI & C. 262,00 Materiale informatico

1675 20/01/2025 1.03.01.02.006 1030102006 DPS INFORMATICA S.N.C. DI PRESELLO GIANNI & C. 2,31 Materiale informatico

1017 20/01/2025 2.02.01.03.001 2020103001 ARES LINE SPA 43.562,97 Mobili e arredi per ufficio

1021 20/01/2025 1.03.02.09.004 1030209004 Otis Servizi srl 702,72 Manutenzione ordinaria e riparazioni di impianti e macchinari

1009 20/01/2025 1.03.01.02.005 1030102005 SUMISURA SNC di Margheri A. e Gabbanini A. 1.220,00 Accessori per uffici e alloggi

1015 20/01/2025 1.03.01.02.999 1030102999  Azienda Florovivaistica Brogi e Mannini 880,50 Altri beni e materiali di consumo n.a.c.

1625 20/01/2025 1.03.01.02.999 1030102999 MARINI PANDOLFI S.P.A.  gruppo  COMET 18,19 Altri beni e materiali di consumo n.a.c.

1019 20/01/2025 2.02.01.05.001.01 2020105001 Quantum Design S.r.l. 382.762,80 Attrezzature scientifiche (acquisto e manutenzione straordinaria)

1693 20/01/2025 1.03.01.02.999 1030102999 RS COMPONENTS SRL 128,34 Altri beni e materiali di consumo n.a.c.

1025 20/01/2025 1.03.02.05.004.01 1030205004 A2A ENERGIA SPA 7.771,10 Energia elettrica

762 20/01/2025 1.03.02.99.999.01 1030299999 LINDE GAS ITALIA S.r.l. 76,25 Altre spese di servizi per la ricerca scientifica

762 20/01/2025 1.03.02.99.999.01 1030299999 LINDE GAS ITALIA S.r.l. 76,25 Altre spese di servizi per la ricerca scientifica

944 20/01/2025 2.02.01.07.999 2020107999 WIRED SOLUZIONI INFORMATICHE di Pulito Alessandro 2.223,18 Hardware n.a.c.

882 20/01/2025 1.03.02.99.999.03 1030299999 MORPHICA SRL 195,20 Altri servizi di terzi

698 20/01/2025 1.03.02.07.006 1030207006 RACKONE SRL 1.439,60 Licenze d'uso per software

762 20/01/2025 1.03.01.02.999 1030102999 LINDE GAS ITALIA S.r.l. 2.143,98 Altri beni e materiali di consumo n.a.c.

1739 20/01/2025 1.03.02.02.004.01 1030202004 LUCENTE MARCO 25,00 Comunicazione e Divulgazione

1566 20/01/2025 1.03.02.99.999.01 1030299999 IMTIAZ SABA 700,00 Altre spese di servizi per la ricerca scientifica

1565 20/01/2025 1.03.02.99.999.01 1030299999 PELKONEN VELI-MATTI ILARI 2.000,00 Altre spese di servizi per la ricerca scientifica

1707 21/01/2025 1.03.01.02.007 1030102007 SOL S.p.A. 335,50 Altri materiali tecnico-specialistici non sanitari

1705 21/01/2025 1.03.01.02.007 1030102007 SOL S.p.A. 335,50 Altri materiali tecnico-specialistici non sanitari

1432 21/01/2025 1.04.01.01.013.03 1040101013 INFN ISTITUTO NAZIONALE DI FISICA NUCLEARE SEZIONE DI PISA36.039,20 Trasferimenti per progetti di ricerca partecipati (enti e istituzioni centrali di ricerca e Istituti e stazioni sperimentali per la ricerca)

1858 21/01/2025 1.03.02.19.005 1030219005 EDS S.r.l. 13.948,69 Servizi per i sistemi e relativa manutenzione

1871 21/01/2025 1.03.02.13.999.02 1030213999 SYNERGICA S.r.l. 280,60 Altri servizi per prevenzione e sicurezza

1880 21/01/2025 1.03.02.05.005 1030205005 AcegasApsAmga S.p.A. 252,73 Acqua

1899 21/01/2025 1.03.02.05.005 1030205005 AcegasApsAmga S.p.A. 29,68 Acqua

1892 21/01/2025 1.03.02.05.005 1030205005 AcegasApsAmga S.p.A. 47,17 Acqua

1876 21/01/2025 1.03.02.05.005 1030205005 AcegasApsAmga S.p.A. 72,50 Acqua

1901 21/01/2025 1.03.02.05.005 1030205005 AcegasApsAmga S.p.A. 388,93 Acqua

1776 21/01/2025 1.03.02.07.006 1030207006 Emenda France 1.400,00 Licenze d'uso per software

1780 21/01/2025 1.03.01.02.002.01 1030102002 ITALIANA PETROLI SPA 79,00 Carburanti, combustibili e lubrificanti (NON soggetto a limite di spesa)

1819 21/01/2025 1.03.02.05.001 1030205001 FASTWEB SPA 2,23 Telefonia fissa

1770 21/01/2025 1.03.01.02.999 1030102999 TERET di Enas Riccardo 181,17 Altri beni e materiali di consumo n.a.c.

1766 21/01/2025 1.03.02.13.999.01 1030213999 Nuova Prima SRL 207,40 Servizi di disinfezione e disinfestazione

1791 21/01/2025 1.03.01.02.999 1030102999 BRICOMAN ITALIA S.R.L. 552,35 Altri beni e materiali di consumo n.a.c.

1787 21/01/2025 1.03.01.02.999 1030102999 BRICOMAN ITALIA S.R.L. 72,45 Altri beni e materiali di consumo n.a.c.

1794 21/01/2025 1.03.01.02.999 1030102999 BRICOMAN ITALIA S.R.L. 1.804,97 Altri beni e materiali di consumo n.a.c.

1802 21/01/2025 1.03.01.02.999 1030102999 BRICOMAN ITALIA S.R.L. 669,07 Altri beni e materiali di consumo n.a.c.

1809 21/01/2025 1.03.01.02.999 1030102999 BRICOMAN ITALIA S.R.L. 161,00 Altri beni e materiali di consumo n.a.c.

1806 21/01/2025 1.03.01.02.999 1030102999 BRICOMAN ITALIA S.R.L. 94,50 Altri beni e materiali di consumo n.a.c.

1797 21/01/2025 1.03.01.02.999 1030102999 BRICOMAN ITALIA S.R.L. 663,60 Altri beni e materiali di consumo n.a.c.

1910 21/01/2025 1.03.02.05.001 1030205001 FASTWEB SPA 166,90 Telefonia fissa

1775 21/01/2025 1.03.02.07.001 1030207001 MESSINA SALVATORE 9.000,00 Locazione di beni immobili

1701 21/01/2025 2.02.01.07.001 2020107001 ITALWARE SRL 7.608,48 Server

1842 21/01/2025 1.03.02.07.008 1030207008 Kyocera Document Solutions Italia S.p.a. 573,41 Noleggi di impianti e macchinari

1840 21/01/2025 1.03.02.07.008 1030207008 Kyocera Document Solutions Italia S.p.a. 382,27 Noleggi di impianti e macchinari

1177 21/01/2025 1.03.02.11.999 1030211999 Giucastro Antonino 9.242,17 Altre prestazioni professionali e specialistiche n.a.c.

1844 21/01/2025 1.03.02.09.004 1030209004 FARGO SRL 162,26 Manutenzione ordinaria e riparazioni di impianti e macchinari

1748 21/01/2025 2.02.01.07.001 2020107001 EDS S.r.l. 36.307,20 Server

1748 21/01/2025 2.02.01.07.004 2020107004 EDS S.r.l. 9.955,20 Apparati di telecomunicazione

1166 21/01/2025 2.02.01.05.001.01 2020105001 KEYSIGHT TECHNOLOGIES ITALY SRL A UNICO SOCIO 202.746,36 Attrezzature scientifiche (acquisto e manutenzione straordinaria)

1846 21/01/2025 1.03.01.02.001 1030102001 GIRO DI PENNA Srl 10.315,83 Carta, cancelleria e stampati

2004 21/01/2025 1.03.02.02.005 1030202005 PARMIGGIANI NICOLO' 180,00 Organizzazione e partecipazione a manifestazioni e convegni

1413 21/01/2025 1.03.01.02.007 1030102007 CELTE S.P.A. 21.106,00 Altri materiali tecnico-specialistici non sanitari

1765 21/01/2025 2.02.01.05.999 2020105999 Edist Engineering SRL 1.184,79 Attrezzature n.a.c.

1752 21/01/2025 1.03.01.02.006 1030102006 TECNOS S.A.S. DI PUGIOTTO EMANUELA 2.109,38 Materiale informatico

1833 21/01/2025 1.03.02.05.004.01 1030205004 A2A ENERGIA SPA 184,00 Energia elettrica
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1831 21/01/2025 1.03.02.05.004.02 1030205004 A2A ENERGIA SPA 369,40 Energia grandi attrezzature scientifiche

1838 21/01/2025 1.03.02.05.004.01 1030205004 A2A ENERGIA SPA 90,45 Energia elettrica

1836 21/01/2025 1.03.02.05.004.02 1030205004 A2A ENERGIA SPA 887,42 Energia grandi attrezzature scientifiche

1757 21/01/2025 1.03.02.05.004.02 1030205004 ENEL ENERGIA S.p.A. 5.668,62 Energia grandi attrezzature scientifiche

1755 21/01/2025 1.03.02.05.004.02 1030205004 ENEL ENERGIA S.p.A. 4.466,99 Energia grandi attrezzature scientifiche

1944 21/01/2025 1.03.02.07.008 1030207008 Kyocera Document Solutions Italia S.p.a. 874,69 Noleggi di impianti e macchinari

1424 21/01/2025 1.03.01.02.999 1030102999 LINDE GAS ITALIA S.r.l. 494,10 Altri beni e materiali di consumo n.a.c.

1734 21/01/2025 1.03.02.07.008 1030207008 CANON ITALIA SPA 120,73 Noleggi di impianti e macchinari

1736 21/01/2025 1.03.02.07.008 1030207008 CANON ITALIA SPA 144,03 Noleggi di impianti e macchinari

330 21/01/2025 1.03.02.05.002 1030205002 TIM S.P.A. 679,70 Telefonia mobile

1648 21/01/2025 1.03.02.99.999.03 1030299999 Lion's Computers S.r.l. 228,14 Altri servizi di terzi

1936 21/01/2025 1.03.02.07.006 1030207006 ALTIUM EUROPE GMBH 11.610,00 Licenze d'uso per software

324 21/01/2025 1.03.02.07.006 1030207006 ALTIUM EUROPE GMBH 11.610,00 Licenze d'uso per software

1563 21/01/2025 1.03.01.02.999 1030102999 FARNELL ITALIA SRL 1.140,33 Altri beni e materiali di consumo n.a.c.

1563 21/01/2025 2.02.01.05.001.01 2020105001 FARNELL ITALIA SRL 5.536,85 Attrezzature scientifiche (acquisto e manutenzione straordinaria)

1738 21/01/2025 2.02.03.02.002 2020302002 TRAD - Tests & radiations 11.500,00 Acquisto software

2101 22/01/2025 1.03.02.05.004.01 1030205004 HERA COMM S.p.A. 2.990,68 Energia elettrica

1742 22/01/2025 1.03.02.05.001 1030205001 FASTWEB SPA 392,38 Telefonia fissa

1567 22/01/2025 1.03.02.16.002 1030216002 DHL EXPRESS (ITALY) S.R.L. 273,25 Spese postali

1623 22/01/2025 1.03.02.05.006 1030205006 HERA COMM S.p.A. 973,16 Gas

1108 22/01/2025 1.03.02.09.004 1030209004 PARENTI IMPIANTI SRL 219,60 Manutenzione ordinaria e riparazioni di impianti e macchinari

1084 22/01/2025 2.02.01.04.002 2020104002 ETNASOFTWARE srl 732,00 Impianti

1266 22/01/2025 1.03.01.01.002.01 1030101002 IOP PUBLISHING Ltd. 22,79 Pubblicazioni

2063 22/01/2025 1.03.01.01.002.01 1030101002 IOP PUBLISHING Ltd. 1.268,16 Pubblicazioni

2063 22/01/2025 1.03.01.01.002.01 1030101002 IOP PUBLISHING Ltd. 19,08 Pubblicazioni

1725 22/01/2025 1.03.02.10.001 1030210001 SARASSO Maria Margherita 8.715,80 Incarichi libero professionali di studi, ricerca e consulenza

1634 22/01/2025 1.03.02.02.005 1030202005 CONSORZIO AREA DI RICERCA IN ASTROGEOFISICA 4.800,00 Organizzazione e partecipazione a manifestazioni e convegni

2182 22/01/2025 1.03.02.02.005 1030202005 PAROLIN Ilaria 2.487,59 Organizzazione e partecipazione a manifestazioni e convegni

2182 22/01/2025 1.03.02.02.005 1030202005 PAROLIN Ilaria 224,91 Organizzazione e partecipazione a manifestazioni e convegni

2174 22/01/2025 1.03.02.99.999.03 1030299999 LOPS GAIA 2.712,50 Altri servizi di terzi

2171 22/01/2025 1.03.02.99.999.03 1030299999 De Piccoli Lorenzo 2.712,50 Altri servizi di terzi

2194 22/01/2025 1.03.02.10.003 1030210003 DI COSIMO SERGIO 13.207,23 Incarichi a società di studi, ricerca e consulenza

2199 22/01/2025 1.03.02.10.003 1030210003 MALASPINA GIUSEPPE 18.572,67 Incarichi a società di studi, ricerca e consulenza

2206 22/01/2025 1.03.02.11.999 1030211999 Marazzi Paolo 6.851,52 Altre prestazioni professionali e specialistiche n.a.c.

2153 22/01/2025 1.03.01.02.999 1030102999 PMDE MOUSER ELECTRONICS, Inc. Rapp.fisc. Fiscal Solutions sarl 106,40 Altri beni e materiali di consumo n.a.c.

2154 22/01/2025 1.03.01.02.999 1030102999 PMDE MOUSER ELECTRONICS, Inc. Rapp.fisc. Fiscal Solutions sarl 108,84 Altri beni e materiali di consumo n.a.c.

2112 22/01/2025 2.02.01.99.001 2020199001 EGEA SPA 692,04 Materiale bibliografico

2139 22/01/2025 1.03.01.02.999 1030102999 M.P.G. Instruments srl 4.331,00 Altri beni e materiali di consumo n.a.c.

1911 22/01/2025 1.03.02.09.004 1030209004 Telecom Italia S.p.A. 156,98 Manutenzione ordinaria e riparazioni di impianti e macchinari

1932 22/01/2025 1.03.02.13.002 1030213002 DUSSMANN SERVICE S.R.L. 1.399,65 Servizi di pulizia e lavanderia

1948 22/01/2025 1.03.02.09.005.03 1030209005 E.S.A. Elecomp Servizi Ascensori Srl 273,11 Manutenzione ordinaria grandi attrezzature scientifiche

1950 22/01/2025 1.03.01.02.006 1030102006 MA.PO. S.R.L. 4.428,10 Materiale informatico

1927 22/01/2025 2.02.03.06.999 2020306999 B.S. COSTRUZIONI di Bennardo Salvatore 35.958,33 Manutenzione straordinaria su altri beni di terzi

1950 22/01/2025 1.03.01.02.006 1030102006 MA.PO. S.R.L. 2.847,04 Materiale informatico

2021 22/01/2025 1.03.02.07.008 1030207008 Kyocera Document Solutions Italia S.p.a. 226,77 Noleggi di impianti e macchinari

2029 22/01/2025 1.03.02.07.006 1030207006 NTI ITALY SPA 2.415,05 Licenze d'uso per software

2140 22/01/2025 1.03.02.02.005 1030202005 IONNA PIERPAOLO 665,50 Organizzazione e partecipazione a manifestazioni e convegni

2031 22/01/2025 1.03.02.16.002 1030216002 DHL EXPRESS (ITALY) S.R.L. 104,99 Spese postali

2243 23/01/2025 1.03.01.02.999 1030102999 FERRAMENTA CERRATO S.N.C. di Zulian C. & Gay P. 3.580,79 Altri beni e materiali di consumo n.a.c.

1114 23/01/2025 1.03.01.02.999 1030102999 VWR INTERNATIONAL SRL 74,42 Altri beni e materiali di consumo n.a.c.

1129 23/01/2025 1.03.01.02.999 1030102999 LOT-QUANTUMDESIGN SRL 3.575,82 Altri beni e materiali di consumo n.a.c.

1113 23/01/2025 1.03.01.02.999 1030102999 ON OPTICS! SNC DI MARIANI LUCA E ROSSI PIETRO 4.308,70 Altri beni e materiali di consumo n.a.c.

1112 23/01/2025 1.03.01.02.999 1030102999 ON OPTICS! SNC DI MARIANI LUCA E ROSSI PIETRO 6.630,00 Altri beni e materiali di consumo n.a.c.

500 23/01/2025 1.03.01.02.006 1030102006 POWERMEDIA SRL 876,18 Materiale informatico

542 23/01/2025 1.03.02.09.004 1030209004 G&B CONNECT SRL 3.613,64 Manutenzione ordinaria e riparazioni di impianti e macchinari

552 23/01/2025 1.03.02.09.004 1030209004 GLOBAL SERVICE IOVINO SRL 4.118,23 Manutenzione ordinaria e riparazioni di impianti e macchinari

554 23/01/2025 1.03.02.09.004 1030209004 GLOBAL SERVICE IOVINO SRL 5.154,87 Manutenzione ordinaria e riparazioni di impianti e macchinari
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925 23/01/2025 1.03.02.05.006 1030205006 HERA COMM S.p.A. 4.467,30 Gas

931 23/01/2025 1.03.02.05.006 1030205006 HERA COMM S.p.A. 6.763,13 Gas

935 23/01/2025 1.03.02.05.006 1030205006 ENEL ENERGIA S.p.A. 22,78 Gas

937 23/01/2025 1.03.02.05.004.01 1030205004 A2A  Calore e Servizi s.r.l. 3.592,40 Energia elettrica

1110 23/01/2025 1.03.01.02.006 1030102006 Tecno Office Global S.R.L. 429,93 Materiale informatico

1110 23/01/2025 2.02.01.07.999 2020107999 Tecno Office Global S.R.L. 1.230,98 Hardware n.a.c.

1110 23/01/2025 2.02.01.07.999 2020107999 Tecno Office Global S.R.L. 1.279,78 Hardware n.a.c.

1110 23/01/2025 2.02.01.07.999 2020107999 Tecno Office Global S.R.L. 1.230,98 Hardware n.a.c.

1110 23/01/2025 1.03.01.02.006 1030102006 Tecno Office Global S.R.L. 573,96 Materiale informatico

1110 23/01/2025 1.03.01.02.006 1030102006 Tecno Office Global S.R.L. 387,34 Materiale informatico

1110 23/01/2025 2.02.01.05.001.01 2020105001 Tecno Office Global S.R.L. 3.217,14 Attrezzature scientifiche (acquisto e manutenzione straordinaria)

1110 23/01/2025 1.03.01.02.999 1030102999 Tecno Office Global S.R.L. 128,12 Altri beni e materiali di consumo n.a.c.

1877 23/01/2025 1.03.02.11.010 1030211010 JACOBACCI & PARTNERS S.P.A 98,32 Deposito, mantenimento e tutela dei brevetti

1922 23/01/2025 1.03.01.02.999 1030102999 LAM S.R.L. 1.605,61 Altri beni e materiali di consumo n.a.c.

1938 23/01/2025 1.03.02.04.999 1030204999 LINEATENEI S.A.S. DI PATRIZIA ISAIJA 345,00 Acquisto di servizi per altre spese per formazione e addestramento n.a.c.

1886 23/01/2025 1.03.02.99.999.03 1030299999 E.C.S. SRL 109,80 Altri servizi di terzi

1890 23/01/2025 1.03.02.99.999.03 1030299999 E.C.S. SRL 844,84 Altri servizi di terzi

1869 23/01/2025 1.03.02.09.004 1030209004 TRANE ITALIA SRL 5.124,00 Manutenzione ordinaria e riparazioni di impianti e macchinari

2216 23/01/2025 1.03.02.99.999.01 1030299999 SERVOTECNICA S.P.A. 3.760,65 Altre spese di servizi per la ricerca scientifica

2433 23/01/2025 1.03.01.02.999 1030102999 CONVERGE SRL - Società Unipersonale 655,87 Altri beni e materiali di consumo n.a.c.

2314 23/01/2025 1.03.02.07.002.01 1030207002 Archipiélago Renting Sociedad Limitada 1.023,69 Noleggi di mezzi di trasporto (NON soggetto a limite di spesa)

2474 23/01/2025 1.03.01.02.002.01 1030102002 LIQUIGAS S.p.A. 2.928,00 Carburanti, combustibili e lubrificanti (NON soggetto a limite di spesa)

2307 23/01/2025 1.03.02.09.004 1030209004 DONINI BRUNO S.A.S. DI DONINI DARIO 2.752,60 Manutenzione ordinaria e riparazioni di impianti e macchinari

2218 23/01/2025 1.03.02.09.004 1030209004 GETEC ITALIA S.p.A. 7.261,03 Manutenzione ordinaria e riparazioni di impianti e macchinari

2222 23/01/2025 1.03.02.09.004 1030209004 VIVENDA S.p.A. SPA 11,09 Manutenzione ordinaria e riparazioni di impianti e macchinari

2226 23/01/2025 1.03.02.09.004 1030209004 Consorzio DEL BO SCARL 274,11 Manutenzione ordinaria e riparazioni di impianti e macchinari

2224 23/01/2025 1.03.02.09.004 1030209004 Consorzio DEL BO SCARL 123,24 Manutenzione ordinaria e riparazioni di impianti e macchinari

2220 23/01/2025 1.03.02.09.004 1030209004 VIVENDA S.p.A. SPA 11,09 Manutenzione ordinaria e riparazioni di impianti e macchinari

2214 23/01/2025 1.03.02.09.004 1030209004 GETEC ITALIA S.p.A. 4.082,29 Manutenzione ordinaria e riparazioni di impianti e macchinari

2228 23/01/2025 1.03.02.09.004 1030209004 VIVENDA S.p.A. SPA 2.011,30 Manutenzione ordinaria e riparazioni di impianti e macchinari

2230 23/01/2025 1.03.02.19.005 1030219005 TELWAVE SRL 2.440,00 Servizi per i sistemi e relativa manutenzione

2232 23/01/2025 1.03.02.19.005 1030219005 TELWAVE SRL 1.220,00 Servizi per i sistemi e relativa manutenzione

2228 23/01/2025 1.03.02.09.004 1030209004 VIVENDA S.p.A. SPA 4.726,64 Manutenzione ordinaria e riparazioni di impianti e macchinari

2253 23/01/2025 1.03.02.02.004.01 1030202004 Frola di Cecilia Toso 3.500,00 Comunicazione e Divulgazione

2423 23/01/2025 1.03.01.02.007 1030102007 SOL SPA 109,80 Altri materiali tecnico-specialistici non sanitari

2236 23/01/2025 2.02.01.09.019 2020109019 T.S. ASFALTI S.R.L. 16.740,89 Fabbricati ad uso strumentale

2208 23/01/2025 1.03.02.02.005 1030202005 BULGARELLI ANDREA 180,00 Organizzazione e partecipazione a manifestazioni e convegni

2493 23/01/2025 1.03.01.02.999 1030102999 FOTO CURATOLO S.R.L. 568,00 Altri beni e materiali di consumo n.a.c.

2493 23/01/2025 2.02.01.04.002 2020104002 FOTO CURATOLO S.R.L. 555,00 Impianti

2404 23/01/2025 1.03.02.99.999.03 1030299999 Palermo Spedizioni e Servizi Srl 305,00 Altri servizi di terzi

2254 23/01/2025 1.03.01.02.999 1030102999 ADPARTNERS S.R.L. 168,90 Altri beni e materiali di consumo n.a.c.

2330 23/01/2025 1.03.02.13.002 1030213002 REKEEP S.P.A. 2.158,29 Servizi di pulizia e lavanderia

2341 23/01/2025 1.03.02.05.999 1030205999 BUTAN GAS S.p.a. 1.804,77 Utenze e canoni per altri servizi n.a.c.

2425 23/01/2025 1.03.01.02.007 1030102007 SOL SPA 561,20 Altri materiali tecnico-specialistici non sanitari

2234 23/01/2025 2.02.01.09.019 2020109019 T.S. ASFALTI S.R.L. 606,66 Fabbricati ad uso strumentale

2547 24/01/2025 1.03.01.02.001 1030102001 LYRECO ITALIA S.R.L. 274,99 Carta, cancelleria e stampati

332 24/01/2025 1.03.02.02.004.01 1030202004 PANIFICIO PANZERI FIORIGLIO ROBERTA 115,72 Comunicazione e Divulgazione

332 24/01/2025 1.03.02.02.004.01 1030202004 PANIFICIO PANZERI FIORIGLIO ROBERTA 0,59 Comunicazione e Divulgazione

2500 24/01/2025 1.03.02.99.999.01 1030299999 PANIFICIO PANZERI FIORIGLIO ROBERTA 444,20 Altre spese di servizi per la ricerca scientifica

2587 24/01/2025 2.02.01.05.001.01 2020105001 CRISEL INSTRUMENTS SRL 16.796,83 Attrezzature scientifiche (acquisto e manutenzione straordinaria)

2587 24/01/2025 2.02.01.05.001.01 2020105001 CRISEL INSTRUMENTS SRL 838,27 Attrezzature scientifiche (acquisto e manutenzione straordinaria)

2499 24/01/2025 1.03.01.02.006 1030102006 PC LAB SERVICE 210,00 Materiale informatico

2499 24/01/2025 1.03.01.02.006 1030102006 PC LAB SERVICE 190,00 Materiale informatico

2589 24/01/2025 1.03.02.02.005 1030202005 STAFF MILLENNIUM S.R.L 1.495,72 Organizzazione e partecipazione a manifestazioni e convegni

2646 24/01/2025 1.03.02.18.001 1030218001 A.S.U.G.I. 294,00 Spese per accertamenti sanitari resi necessari dall'attività lavorativa

2646 24/01/2025 1.03.02.18.001 1030218001 A.S.U.G.I. 515,00 Spese per accertamenti sanitari resi necessari dall'attività lavorativa

2639 24/01/2025 1.03.02.05.006 1030205006 LIQUIGAS S.p.A. 1.246,59 Gas
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2700 24/01/2025 1.03.02.13.002 1030213002 PFE S.p.A 4.561,83 Servizi di pulizia e lavanderia

2715 24/01/2025 1.03.02.13.002 1030213002 PFE S.p.A 228,09 Servizi di pulizia e lavanderia

2700 24/01/2025 1.03.02.13.002 1030213002 PFE S.p.A 136,86 Servizi di pulizia e lavanderia

2510 24/01/2025 1.03.02.04.999 1030204999 I.T.A. S.R.L. 850,00 Acquisto di servizi per altre spese per formazione e addestramento n.a.c.

2720 24/01/2025 1.03.02.05.004.01 1030205004 AGSM AIM ENERGIA SPA 12.610,04 Energia elettrica

2733 24/01/2025 1.03.02.05.004.02 1030205004 AGSM AIM ENERGIA SPA 29.069,46 Energia grandi attrezzature scientifiche

1814 27/01/2025 1.03.01.02.006 1030102006 DPS INFORMATICA S.N.C. DI PRESELLO GIANNI & C. 186,05 Materiale informatico

1814 27/01/2025 1.03.01.02.006 1030102006 DPS INFORMATICA S.N.C. DI PRESELLO GIANNI & C. 496,54 Materiale informatico

1814 27/01/2025 2.02.01.05.001.01 2020105001 DPS INFORMATICA S.N.C. DI PRESELLO GIANNI & C. 1.669,57 Attrezzature scientifiche (acquisto e manutenzione straordinaria)

1960 27/01/2025 1.03.01.02.006 1030102006 INFOBIT S.N.C. di Namia B. e Mamoli T. 2.113,04 Materiale informatico

1904 27/01/2025 1.03.02.05.003.01 1030205003 EDP SCIENCES 44.002,00 Accesso a banche dati e a pubblicazioni on line

1760 27/01/2025 1.03.02.07.006 1030207006 ENGINSOFT SIMULATION SOFTWARE ITALIA S.R.L. 5.700,00 Licenze d'uso per software

1760 27/01/2025 1.03.02.07.006 1030207006 ENGINSOFT SIMULATION SOFTWARE ITALIA S.R.L. 5.484,96 Licenze d'uso per software

1768 27/01/2025 1.03.02.07.006 1030207006 ENGINSOFT SIMULATION SOFTWARE ITALIA S.R.L. 1.956,64 Licenze d'uso per software

2821 27/01/2025 2.02.03.06.001 2020306001 La Costruenda SRL 0,01 Manutenzione straordinaria su beni demaniali di terzi

1804 27/01/2025 1.03.02.13.002 1030213002 Centro Pulizie Tecnocotto di Gennarielli Francesco 4.184,82 Servizi di pulizia e lavanderia

1777 27/01/2025 1.03.02.13.999.01 1030213999 Siva Igiene Ambientale SRL 1.171,20 Servizi di disinfezione e disinfestazione

1811 27/01/2025 1.03.02.13.001 1030213001 Istituto di Vigilanza Coopservice s.p.a. 81,50 Servizi di sorveglianza, custodia e accoglienza

569 27/01/2025 1.03.02.99.999.01 1030299999 OPEN CARE S.P.A. 3.904,00 Altre spese di servizi per la ricerca scientifica

1830 27/01/2025 2.02.01.05.001.01 2020105001 REKORDATA Srl 1.673,84 Attrezzature scientifiche (acquisto e manutenzione straordinaria)

1789 27/01/2025 2.02.01.05.001.01 2020105001 REKORDATA Srl 1.753,14 Attrezzature scientifiche (acquisto e manutenzione straordinaria)

1896 27/01/2025 2.02.01.05.001.01 2020105001 BERTIN ALPAO 204.900,00 Attrezzature scientifiche (acquisto e manutenzione straordinaria)

1768 27/01/2025 1.03.02.07.006 1030207006 ENGINSOFT SIMULATION SOFTWARE ITALIA S.R.L. 5.500,00 Licenze d'uso per software

1796 27/01/2025 1.03.02.05.005 1030205005 PUBLIACQUA SPA 2.491,59 Acqua

1883 27/01/2025 1.03.02.05.006 1030205006 HERA COMM S.p.a. 5.813,45 Gas

1888 27/01/2025 1.03.02.05.006 1030205006 HERA COMM S.p.a. 2.877,61 Gas

2801 27/01/2025 2.02.03.06.001 2020306001 MARG ENGINEERING SRL 18.006,83 Manutenzione straordinaria su beni demaniali di terzi

2809 27/01/2025 2.02.01.99.001 2020199001 U.P.I.E. DI MARLIN & C. SNC 494,00 Materiale bibliografico

2799 27/01/2025 2.02.01.05.001.01 2020105001 GAMBETTI KENOLOGIA S.R.L. 41.669,10 Attrezzature scientifiche (acquisto e manutenzione straordinaria)

2830 27/01/2025 1.03.01.02.999 1030102999 DB ELECTRONIC INSTRUMENTS S.r.l. 915,00 Altri beni e materiali di consumo n.a.c.

2796 27/01/2025 1.03.01.02.999 1030102999 RS COMPONENTS SRL 485,00 Altri beni e materiali di consumo n.a.c.

2828 27/01/2025 2.02.01.07.005 2020107005 R-STORE SPA 1.111,36 Tablet e dispositivi di telefonia fissa e mobile

2832 27/01/2025 1.03.01.02.006 1030102006 R-STORE SPA 215,94 Materiale informatico

2805 27/01/2025 2.02.01.07.002 2020107002 BSistemi S.p.a. 3.398,87 Postazioni di lavoro

2805 27/01/2025 2.02.01.07.002 2020107002 BSistemi S.p.a. 521,64 Postazioni di lavoro

2805 27/01/2025 2.02.01.07.002 2020107002 BSistemi S.p.a. 2.989,96 Postazioni di lavoro

2805 27/01/2025 2.02.01.07.002 2020107002 BSistemi S.p.a. 3.844,06 Postazioni di lavoro

2797 27/01/2025 1.03.01.02.999 1030102999 RS COMPONENTS SRL 1.141,80 Altri beni e materiali di consumo n.a.c.

2803 27/01/2025 1.03.01.02.999 1030102999 RS COMPONENTS SRL 410,65 Altri beni e materiali di consumo n.a.c.

2826 27/01/2025 2.02.01.07.002 2020107002 GIANNONE COMPUTERS SRL 2.013,00 Postazioni di lavoro

2810 27/01/2025 2.02.01.99.001 2020199001 U.P.I.E. DI MARLIN & C. SNC 203,50 Materiale bibliografico

2811 27/01/2025 2.02.01.99.001 2020199001 U.P.I.E. DI MARLIN & C. SNC 728,00 Materiale bibliografico

2514 27/01/2025 1.03.02.13.002 1030213002 Consorzio Stabile ECO BI a r.l. Impresa Sociale 5.459,51 Servizi di pulizia e lavanderia

2516 27/01/2025 1.03.02.13.002 1030213002 Consorzio Stabile ECO BI a r.l. Impresa Sociale 98,00 Servizi di pulizia e lavanderia

2512 27/01/2025 1.03.02.13.003.02 1030213003 SOCISEC S.R.L. 48,19 Trasporti di attrezzature, strumenti e sistemi scientifici

2532 27/01/2025 1.03.02.13.001 1030213001 EUROPOLICE S.R.L. UNIPERSONALE 8.515,00 Servizi di sorveglianza, custodia e accoglienza

2785 27/01/2025 1.03.02.02.005 1030202005 ASSOCIAZIONE TURISTICA SESTO TOURISMSVEREIN SEXTEN 4.000,00 Organizzazione e partecipazione a manifestazioni e convegni

2822 27/01/2025 1.03.02.09.004 1030209004 IS.IM.EL.T. di Parli Giuseppe 976,00 Manutenzione ordinaria e riparazioni di impianti e macchinari

2518 27/01/2025 1.03.02.09.005.01 1030209005 GSB ASCENSORI SRL 407,48 Manutenzione ordinaria attrezzature scientifiche

2188 27/01/2025 1.04.01.02.008.02 1040102008 Politecnico di Milano 32.033,37 Trasferimenti per progetti di ricerca partecipati (Università)

2035 27/01/2025 1.03.02.99.999.03 1030299999 C&G S.r.l. 10.478,90 Altri servizi di terzi

2183 27/01/2025 1.04.03.99.999.02 1040399999 THALES ALENIA SPACE ITALIA SPA 40.000,00 Trasferimenti per progetti di ricerca partecipati (Imprese)

2719 28/01/2025 1.03.02.10.001 1030210001 BOCHICCHIO Franco 514,21 Incarichi libero professionali di studi, ricerca e consulenza

1290 28/01/2025 1.03.02.10.001 1030210001 FATTORI ALICE 25.000,00 Incarichi libero professionali di studi, ricerca e consulenza

2506 28/01/2025 1.03.02.07.006 1030207006 GESINF srl 21.197,50 Licenze d'uso per software

2413 28/01/2025 1.03.02.05.002 1030205002 TIM S.P.A. 5,50 Telefonia mobile

2916 28/01/2025 1.03.02.13.999.01 1030213999 Eurodisinfestazioni S.r.l. 542,14 Servizi di disinfezione e disinfestazione
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2860 28/01/2025 1.03.02.09.004 1030209004 VOISMART S.R.L. 366,00 Manutenzione ordinaria e riparazioni di impianti e macchinari

2860 28/01/2025 1.03.02.09.004 1030209004 VOISMART S.R.L. 183,00 Manutenzione ordinaria e riparazioni di impianti e macchinari

2870 28/01/2025 1.03.02.05.004.01 1030205004 AGSM AIM ENERGIA SPA 1.839,53 Energia elettrica

2872 28/01/2025 1.03.02.05.004.01 1030205004 AGSM AIM ENERGIA SPA 2.010,24 Energia elettrica

2846 28/01/2025 2.02.01.05.001.01 2020105001 C&C S.P.A. 1.797,06 Attrezzature scientifiche (acquisto e manutenzione straordinaria)

2784 28/01/2025 1.04.03.99.999.01 1040399999 Koexai srl 35.490,15 Altri trasferimenti a imprese relativi a Scuole ed attività formative

2775 28/01/2025 1.04.03.99.999.01 1040399999 Koexai srl 26.361,45 Altri trasferimenti a imprese relativi a Scuole ed attività formative

2852 28/01/2025 1.03.02.09.004 1030209004 ATIX SRL 134,14 Manutenzione ordinaria e riparazioni di impianti e macchinari

2854 28/01/2025 1.03.02.09.006 1030209006 Kyocera Document Solutions Italia S.p.a. 357,92 Manutenzione ordinaria e riparazioni di macchine per ufficio

2856 28/01/2025 1.03.02.07.008 1030207008 Kyocera Document Solutions Italia S.p.a. 144,12 Noleggi di impianti e macchinari

2844 28/01/2025 1.03.02.07.008 1030207008 CANON ITALIA SPA 362,19 Noleggi di impianti e macchinari

2858 28/01/2025 1.03.02.99.999.01 1030299999 Preludio S.r.l. 4.481,98 Altre spese di servizi per la ricerca scientifica

2875 28/01/2025 2.02.01.05.001.01 2020105001 Quantum Design S.r.l. 106.689,00 Attrezzature scientifiche (acquisto e manutenzione straordinaria)

2884 28/01/2025 1.03.02.18.001 1030218001 Università di Padova - Dipartimento di Scienze Cardio-Toraco-Vascol1.737,67 Spese per accertamenti sanitari resi necessari dall'attività lavorativa

2882 28/01/2025 1.03.02.18.001 1030218001 Università di Padova - Dipartimento di Scienze Cardio-Toraco-Vascol 92,33 Spese per accertamenti sanitari resi necessari dall'attività lavorativa

2989 28/01/2025 1.03.02.09.004 1030209004 E-distribuzione SpA 122,00 Manutenzione ordinaria e riparazioni di impianti e macchinari

2990 28/01/2025 1.03.02.05.005 1030205005 ABC NAPOLI AZIENDA SPECIALE 1.063,88 Acqua

2992 28/01/2025 1.03.02.05.005 1030205005 ABC NAPOLI AZIENDA SPECIALE 89,96 Acqua

2994 28/01/2025 1.03.02.05.005 1030205005 ABC NAPOLI AZIENDA SPECIALE 35,89 Acqua

2996 28/01/2025 1.03.02.05.005 1030205005 ABC NAPOLI AZIENDA SPECIALE 4,55 Acqua

2998 28/01/2025 1.03.02.05.005 1030205005 ABC NAPOLI AZIENDA SPECIALE 699,28 Acqua

3000 28/01/2025 1.03.02.05.005 1030205005 ABC NAPOLI AZIENDA SPECIALE 46,37 Acqua

3002 28/01/2025 1.03.02.05.005 1030205005 ABC NAPOLI AZIENDA SPECIALE 33,42 Acqua

3004 28/01/2025 1.03.02.05.006 1030205006 Estra Energie Srl 63,68 Gas

3006 28/01/2025 1.03.02.05.006 1030205006 Estra Energie Srl 58,73 Gas

3008 28/01/2025 1.03.02.05.006 1030205006 Estra Energie Srl 6,75 Gas

3010 28/01/2025 1.03.02.05.006 1030205006 Estra Energie Srl 6,75 Gas

3012 28/01/2025 1.03.02.05.006 1030205006 Estra Energie Srl 6,75 Gas

3014 28/01/2025 1.03.02.05.006 1030205006 Estra Energie Srl 6,75 Gas

3016 28/01/2025 1.03.02.05.006 1030205006 Estra Energie Srl 260,46 Gas

2759 28/01/2025 1.03.02.05.999 1030205999 POLO STRATEGICO NAZIONALE SPA 1.559,77 Utenze e canoni per altri servizi n.a.c.

2492 28/01/2025 1.03.01.01.002.01 1030101002 IOP PUBLISHING Ltd. 2.635,29 Pubblicazioni

2492 28/01/2025 1.03.01.01.002.01 1030101002 IOP PUBLISHING Ltd. 2.883,00 Pubblicazioni

3221 28/01/2025 1.03.01.01.002.01 1030101002 IOP PUBLISHING Ltd. 66,46 Pubblicazioni

2491 28/01/2025 1.03.01.01.002.01 1030101002 IOP PUBLISHING Ltd. 61,20 Pubblicazioni

2861 29/01/2025 1.04.01.01.013.03 1040101013 ASI - AGENZIA SPAZIALE ITALIANA 41.038,05 Trasferimenti per progetti di ricerca partecipati (enti e istituzioni centrali di ricerca e Istituti e stazioni sperimentali per la ricerca)

2974 29/01/2025 1.04.05.04.001.02 1040504001 Astronomicky Ustav AV CR 15.911,26 Trasferimenti correnti per progetti partecipati al Resto del Mondo

2975 29/01/2025 1.04.05.04.001.02 1040504001 DEIMOS Engineering and System SLU 30.456,34 Trasferimenti correnti per progetti partecipati al Resto del Mondo

2869 29/01/2025 1.04.05.99.001.02 1040599001 DEIMOS SPACE SOCIEDAD LIMITADA UNIPERSONAL 17.476,25 Altri Trasferimenti correnti all'UE per progetti partecipati

3218 29/01/2025 1.03.02.02.005 1030202005 TAFFONI GIULIANO 1.669,37 Organizzazione e partecipazione a manifestazioni e convegni

2868 29/01/2025 1.04.05.99.001.02 1040599001 INSTITUTO DE ASTROFISICA DE CANARIAS 30.000,00 Altri Trasferimenti correnti all'UE per progetti partecipati

3091 29/01/2025 1.03.02.09.004 1030209004 RESET S.r.l.s. 2.430,85 Manutenzione ordinaria e riparazioni di impianti e macchinari

3104 29/01/2025 1.03.02.05.006 1030205006 Estra Energie Srl 1.221,60 Gas

3106 29/01/2025 1.03.02.05.006 1030205006 Estra Energie Srl 4.963,11 Gas

3036 29/01/2025 2.02.01.07.999 2020107999 EDS S.r.l. 18.666,00 Hardware n.a.c.

3132 29/01/2025 2.02.01.07.999 2020107999 N.T. NUOVE TECNOLOGIE S.r.l. 125.550,20 Hardware n.a.c.

3134 29/01/2025 1.03.02.09.005.01 1030209005 N.T. NUOVE TECNOLOGIE S.r.l. 8.479,00 Manutenzione ordinaria attrezzature scientifiche

3097 29/01/2025 2.02.01.99.001 2020199001 U.P.I.E. DI MARLIN & C. SNC 384,50 Materiale bibliografico

3102 29/01/2025 1.03.02.05.005 1030205005 ACEA ATO 2 spa 1.266,91 Acqua

3098 29/01/2025 1.03.02.05.004.01 1030205004 ENEL ENERGIA S.p.A. 510,78 Energia elettrica

3100 29/01/2025 1.03.02.05.004.01 1030205004 ENEL ENERGIA S.p.A. 790,07 Energia elettrica

3125 29/01/2025 1.03.02.05.002 1030205002 TIM S.P.A. 319,95 Telefonia mobile

2848 29/01/2025 1.03.02.13.001 1030213001 Vedetta 2 Mondialpol S.p.A. 6.141,36 Servizi di sorveglianza, custodia e accoglienza

2850 29/01/2025 1.03.02.13.001 1030213001 Vedetta 2 Mondialpol S.p.A. 14.432,20 Servizi di sorveglianza, custodia e accoglienza

2834 29/01/2025 1.03.02.13.001 1030213001 Vedetta 2 Mondialpol S.p.A. 418,80 Servizi di sorveglianza, custodia e accoglienza

2848 29/01/2025 1.03.02.13.001 1030213001 Vedetta 2 Mondialpol S.p.A. 2.379,78 Servizi di sorveglianza, custodia e accoglienza

2850 29/01/2025 1.03.02.13.001 1030213001 Vedetta 2 Mondialpol S.p.A. 1.151,51 Servizi di sorveglianza, custodia e accoglienza
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3020 29/01/2025 1.03.02.13.999.01 1030213999 Nuova Prima SRL 305,00 Servizi di disinfezione e disinfestazione

3018 29/01/2025 2.02.01.05.999 2020105999 Jumbo S.p.A. 1.844,40 Attrezzature n.a.c.

3159 29/01/2025 1.03.02.05.004.02 1030205004 ENEL ENERGIA S.p.A. 288,84 Energia grandi attrezzature scientifiche

2867 29/01/2025 1.04.05.99.001.02 1040599001 Observatoire de la Cote d'Azur 12.517,58 Altri Trasferimenti correnti all'UE per progetti partecipati

2866 29/01/2025 1.04.05.99.001.02 1040599001 OBSERVATOIRE DE PARIS 49.109,28 Altri Trasferimenti correnti all'UE per progetti partecipati

2865 29/01/2025 1.04.03.99.999.02 1040399999 RESOLVO Srl 12.226,55 Trasferimenti per progetti di ricerca partecipati (Imprese)

2863 29/01/2025 1.04.01.02.008.02 1040102008 Servizio Ricerca Internazionale-Università Padova 17.811,28 Trasferimenti per progetti di ricerca partecipati (Università)

2864 29/01/2025 1.04.03.99.999.02 1040399999 SPACE DYNAMICS SERVICES SRL 38.257,87 Trasferimenti per progetti di ricerca partecipati (Imprese)

2972 29/01/2025 1.04.05.04.001.02 1040504001 UNIVERSITY OF EDIMBURGH - Finance Department 18.481,62 Trasferimenti correnti per progetti partecipati al Resto del Mondo

3028 30/01/2025 1.03.02.02.001.02 1030202001 Regent International srl 355,70 Missioni del personale

3030 30/01/2025 1.03.02.02.001.02 1030202001 Regent International srl 9,44 Missioni del personale

3227 30/01/2025 2.02.01.07.002 2020107002 ARCADIA INFORMATICA SRL 4.209,00 Postazioni di lavoro

3227 30/01/2025 1.03.01.02.006 1030102006 ARCADIA INFORMATICA SRL 717,36 Materiale informatico

3189 30/01/2025 1.03.02.13.002 1030213002 Kristal Clean s.r.l.s. 6.771,23 Servizi di pulizia e lavanderia

3227 30/01/2025 2.02.01.07.002 2020107002 ARCADIA INFORMATICA SRL 6.755,75 Postazioni di lavoro

3227 30/01/2025 2.02.01.07.002 2020107002 ARCADIA INFORMATICA SRL 5.000,00 Postazioni di lavoro

3227 30/01/2025 2.02.01.07.002 2020107002 ARCADIA INFORMATICA SRL 4.583,10 Postazioni di lavoro

3200 30/01/2025 1.03.02.07.006 1030207006 AGE web solutions s.r.l. 41.236,00 Licenze d'uso per software

3025 30/01/2025 1.03.02.02.001.01 1030202001 Regent International srl 60,00 Missioni per la ricerca scientifica

3022 30/01/2025 1.03.02.02.001.01 1030202001 Regent International srl 804,92 Missioni per la ricerca scientifica

3022 30/01/2025 1.03.02.02.001.01 1030202001 Regent International srl 116,00 Missioni per la ricerca scientifica

3025 30/01/2025 1.03.02.02.001.01 1030202001 Regent International srl 3,00 Missioni per la ricerca scientifica

3028 30/01/2025 1.03.02.02.001.01 1030202001 Regent International srl 221,60 Missioni per la ricerca scientifica

3030 30/01/2025 1.03.02.02.001.01 1030202001 Regent International srl 7,44 Missioni per la ricerca scientifica

3039 30/01/2025 1.03.02.02.001.01 1030202001 Regent International srl 3,66 Missioni per la ricerca scientifica

3023 30/01/2025 1.03.02.02.001.01 1030202001 Regent International srl 122,00 Missioni per la ricerca scientifica

3030 30/01/2025 1.03.02.02.001.01 1030202001 Regent International srl 16,88 Missioni per la ricerca scientifica

3028 30/01/2025 1.03.02.02.001.01 1030202001 Regent International srl 701,50 Missioni per la ricerca scientifica

3022 30/01/2025 1.03.02.02.001.01 1030202001 Regent International srl 11.012,21 Missioni per la ricerca scientifica

3025 30/01/2025 1.03.02.02.001.01 1030202001 Regent International srl 48,88 Missioni per la ricerca scientifica

3025 30/01/2025 1.03.02.02.001.01 1030202001 Regent International srl 5,50 Missioni per la ricerca scientifica

3022 30/01/2025 1.03.02.02.001.01 1030202001 Regent International srl 144,00 Missioni per la ricerca scientifica

3027 30/01/2025 1.03.02.02.001.01 1030202001 Regent International srl 10,00 Missioni per la ricerca scientifica

3024 30/01/2025 1.03.02.02.001.01 1030202001 Regent International srl 40,00 Missioni per la ricerca scientifica

3029 30/01/2025 1.03.02.02.001.01 1030202001 Regent International srl 384,80 Missioni per la ricerca scientifica

3032 30/01/2025 1.03.02.02.001.01 1030202001 Regent International srl 9,76 Missioni per la ricerca scientifica

3028 30/01/2025 1.03.02.02.001.01 1030202001 Regent International srl 5.901,11 Missioni per la ricerca scientifica

3030 30/01/2025 1.03.02.02.001.01 1030202001 Regent International srl 10,72 Missioni per la ricerca scientifica

3028 30/01/2025 1.03.02.02.001.01 1030202001 Regent International srl 237,80 Missioni per la ricerca scientifica

3030 30/01/2025 1.03.02.02.001.01 1030202001 Regent International srl 9,44 Missioni per la ricerca scientifica

3283 30/01/2025 1.03.02.99.003 1030299003 Sissa  SCUOLA INTERNAZIONALE SUPERIORE DI STUDI AV 155.000,00 Quote di associazioni

3277 30/01/2025 1.03.02.13.003.02 1030213003 GMTO Corporation 172,60 Trasporti di attrezzature, strumenti e sistemi scientifici

2967 30/01/2025 2.02.01.05.001.01 2020105001 SANTECH S.r.l. 3.111,00 Attrezzature scientifiche (acquisto e manutenzione straordinaria)

2970 30/01/2025 1.03.01.02.006 1030102006 DPS INFORMATICA S.N.C. DI PRESELLO GIANNI & C. 1.321,26 Materiale informatico

2965 30/01/2025 1.03.01.02.006 1030102006 ESSESHOP di Sofia Fabio 1.096,29 Materiale informatico

3277 30/01/2025 1.03.02.13.003.02 1030213003 GMTO Corporation 5.372,98 Trasporti di attrezzature, strumenti e sistemi scientifici

3232 30/01/2025 1.03.01.02.006 1030102006 STUDIO DI INFORMATICA Sas di Ravenni D. e Rosi D. 440,52 Materiale informatico

3234 30/01/2025 2.02.01.07.002 2020107002 STUDIO DI INFORMATICA Sas di Ravenni D. e Rosi D. 1.206,30 Postazioni di lavoro

3236 30/01/2025 1.03.01.02.006 1030102006 STUDIO DI INFORMATICA Sas di Ravenni D. e Rosi D. 287,74 Materiale informatico

3238 30/01/2025 2.02.01.07.003 2020107003 STUDIO DI INFORMATICA Sas di Ravenni D. e Rosi D. 422,62 Periferiche

3240 30/01/2025 2.02.01.07.002 2020107002 STUDIO DI INFORMATICA Sas di Ravenni D. e Rosi D. 1.666,35 Postazioni di lavoro

3242 30/01/2025 2.02.01.07.002 2020107002 STUDIO DI INFORMATICA Sas di Ravenni D. e Rosi D. 1.206,30 Postazioni di lavoro

3244 30/01/2025 2.02.01.07.002 2020107002 STUDIO DI INFORMATICA Sas di Ravenni D. e Rosi D. 1.206,30 Postazioni di lavoro

3246 30/01/2025 1.03.01.02.006 1030102006 STUDIO DI INFORMATICA Sas di Ravenni D. e Rosi D. 284,97 Materiale informatico

3248 30/01/2025 2.02.01.07.002 2020107002 STUDIO DI INFORMATICA Sas di Ravenni D. e Rosi D. 1.666,35 Postazioni di lavoro

3248 30/01/2025 2.02.01.07.003 2020107003 STUDIO DI INFORMATICA Sas di Ravenni D. e Rosi D. 422,62 Periferiche

3248 30/01/2025 1.03.01.02.006 1030102006 STUDIO DI INFORMATICA Sas di Ravenni D. e Rosi D. 584,88 Materiale informatico
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2977 30/01/2025 1.03.02.05.003.01 1030205003 U.P.I.E. DI MARLIN & C. SNC 710,32 Accesso a banche dati e a pubblicazioni on line

3288 30/01/2025 1.04.03.99.999.01 1040399999 NURJANA TECHNOLOGIES SRL 30.020,18 Altri trasferimenti a imprese relativi a Scuole ed attività formative

3073 30/01/2025 1.03.02.02.005 1030202005 Feltre Anna 60,00 Organizzazione e partecipazione a manifestazioni e convegni

3229 30/01/2025 2.02.01.05.001.01 2020105001 Quantum Design S.r.l. 204.081,60 Attrezzature scientifiche (acquisto e manutenzione straordinaria)

3231 30/01/2025 2.02.01.05.001.01 2020105001 BERTIN ALPAO 352.400,00 Attrezzature scientifiche (acquisto e manutenzione straordinaria)

3054 30/01/2025 2.02.01.05.001.01 2020105001 VOLTA S.P.A. 77.186,96 Attrezzature scientifiche (acquisto e manutenzione straordinaria)

3041 30/01/2025 1.03.02.07.008 1030207008 Quadient Rental Italy srl 295,29 Noleggi di impianti e macchinari

3295 30/01/2025 1.03.02.04.999 1030204999 CINECA Consorzio Interuniversitario 300,00 Acquisto di servizi per altre spese per formazione e addestramento n.a.c.

3270 30/01/2025 1.03.02.13.004.01 1030213004 Grafiche Zanini SRL 5.584,80 Stampa e rilegatura

2958 30/01/2025 2.02.01.05.001.01 2020105001 HAMAMATSU PHOTONICS ITALIA SRL 4.333,44 Attrezzature scientifiche (acquisto e manutenzione straordinaria)

2960 30/01/2025 2.02.01.05.001.01 2020105001 HAMAMATSU PHOTONICS ITALIA SRL 24.156,00 Attrezzature scientifiche (acquisto e manutenzione straordinaria)

3272 30/01/2025 2.02.01.05.001.01 2020105001 EZDIRECT SRL 3.284,00 Attrezzature scientifiche (acquisto e manutenzione straordinaria)

3306 30/01/2025 1.03.02.09.004 1030209004 IS.IM.EL.T. di Parli Giuseppe 3.226,29 Manutenzione ordinaria e riparazioni di impianti e macchinari

3302 30/01/2025 1.03.02.05.001 1030205001 FASTWEB SPA 216,54 Telefonia fissa

3296 31/01/2025 1.03.02.02.005 1030202005 Mec Congress Srl 4.225,80 Organizzazione e partecipazione a manifestazioni e convegni

3298 31/01/2025 1.03.02.02.005 1030202005 Mec Congress Srl 4.987,43 Organizzazione e partecipazione a manifestazioni e convegni

3049 31/01/2025 2.02.01.07.002 2020107002 GIANNONE COMPUTERS SRL 1.799,50 Postazioni di lavoro

3298 31/01/2025 1.03.02.02.005 1030202005 Mec Congress Srl 1.720,78 Organizzazione e partecipazione a manifestazioni e convegni

3300 31/01/2025 1.03.02.02.005 1030202005 Mec Congress Srl 1.000,00 Organizzazione e partecipazione a manifestazioni e convegni

3300 31/01/2025 1.03.02.02.005 1030202005 Mec Congress Srl 919,87 Organizzazione e partecipazione a manifestazioni e convegni

3051 31/01/2025 1.03.01.02.006 1030102006 DPS INFORMATICA S.N.C. DI PRESELLO GIANNI & C. 953,67 Materiale informatico

3117 31/01/2025 1.03.02.02.005 1030202005 GIARDINO 63 S.R.L. 994,00 Organizzazione e partecipazione a manifestazioni e convegni

3117 31/01/2025 1.03.02.02.005 1030202005 GIARDINO 63 S.R.L. 1.800,00 Organizzazione e partecipazione a manifestazioni e convegni

3432 31/01/2025 1.03.02.05.005 1030205005 LARIO RETI HOLDING SPA 280,60 Acqua

3034 31/01/2025 2.02.01.05.001.01 2020105001 MATICMIND S.P.A. 92.745,62 Attrezzature scientifiche (acquisto e manutenzione straordinaria)

2905 31/01/2025 1.03.01.02.999 1030102999 LIEVORE LUIGI SRL 765,67 Altri beni e materiali di consumo n.a.c.

3127 31/01/2025 1.03.02.02.005 1030202005 WOLF Soluzioni Digitali Soc. Coop. a r.l. 2.397,30 Organizzazione e partecipazione a manifestazioni e convegni

3351 31/01/2025 1.03.02.13.002 1030213002 G&G SERVIZI SRL 2.196,00 Servizi di pulizia e lavanderia

3345 31/01/2025 1.03.02.99.009.01 1030299009 L'ANGOLO DEL VERDE DI CHIANESE SALVATORE 321,37 Giardinaggio

3327 31/01/2025 1.03.01.02.999 1030102999 RS COMPONENTS SRL 1.340,00 Altri beni e materiali di consumo n.a.c.

3347 31/01/2025 1.03.02.99.009.01 1030299009 L'ANGOLO DEL VERDE DI CHIANESE SALVATORE 2.586,40 Giardinaggio

3328 31/01/2025 1.03.01.02.999 1030102999 RS COMPONENTS SRL 75,03 Altri beni e materiali di consumo n.a.c.

3341 31/01/2025 2.02.01.07.001 2020107001 GA SERVICE SRL 2.499,68 Server

3330 31/01/2025 2.02.01.07.002 2020107002 R-STORE SPA 2.388,76 Postazioni di lavoro

3330 31/01/2025 2.02.01.07.002 2020107002 R-STORE SPA 3.471,83 Postazioni di lavoro

3330 31/01/2025 2.02.01.07.002 2020107002 R-STORE SPA 1.788,37 Postazioni di lavoro

2824 31/01/2025 1.03.02.07.006 1030207006 AMETEK S.R.L. 5.477,80 Licenze d'uso per software

3332 31/01/2025 1.03.02.09.004 1030209004 ETNASOFTWARE srl 2.684,00 Manutenzione ordinaria e riparazioni di impianti e macchinari

3334 31/01/2025 1.03.01.02.999 1030102999 BRICOMAN ITALIA Srl 744,58 Altri beni e materiali di consumo n.a.c.

3343 31/01/2025 1.03.02.99.009.01 1030299009 L'ANGOLO DEL VERDE DI CHIANESE SALVATORE 2.498,32 Giardinaggio

3286 31/01/2025 1.03.02.07.002.01 1030207002 ALD Automotive Italia S.r.L. 672,37 Noleggi di mezzi di trasporto (NON soggetto a limite di spesa)

3222 31/01/2025 1.03.02.13.001 1030213001 MES SECURITY SRL 503,77 Servizi di sorveglianza, custodia e accoglienza

3109 31/01/2025 1.03.02.05.001 1030205001 FASTWEB SPA 28,18 Telefonia fissa

3293 31/01/2025 1.03.02.09.005.03 1030209005 NOVANTEL SRL 8.011,74 Manutenzione ordinaria grandi attrezzature scientifiche

3226 31/01/2025 1.03.02.04.004 1030204004 AIFOS SERVICE SOC. COOPERATIVA 1.902,50 Acquisto di servizi per formazione obbligatoria

3084 31/01/2025 2.02.01.07.999 2020107999 MEG S.r.l. 845,33 Hardware n.a.c.

3084 31/01/2025 2.02.01.07.002 2020107002 MEG S.r.l. 4.046,50 Postazioni di lavoro

3279 31/01/2025 1.03.01.02.006 1030102006 ROBOT DOMESTICI S.R.L. 232,72 Materiale informatico

3279 31/01/2025 2.02.01.07.999 2020107999 ROBOT DOMESTICI S.R.L. 1.991,19 Hardware n.a.c.

3265 31/01/2025 1.03.01.02.006 1030102006 MA.PO. S.R.L. 888,75 Materiale informatico

3224 31/01/2025 1.03.01.02.007 1030102007 ESATRON SISTEMI DI MECCATRONICA SRL 10.177,24 Altri materiali tecnico-specialistici non sanitari

3267 31/01/2025 1.03.02.09.004 1030209004 CUTI.CONSAI Società Consortile Cooperativa 317,20 Manutenzione ordinaria e riparazioni di impianti e macchinari

3086 31/01/2025 1.03.01.02.999 1030102999 FARNELL ITALIA SRL 307,56 Altri beni e materiali di consumo n.a.c.

3086 31/01/2025 1.03.01.02.999 1030102999 FARNELL ITALIA SRL 402,39 Altri beni e materiali di consumo n.a.c.

3086 31/01/2025 1.03.01.02.999 1030102999 FARNELL ITALIA SRL 199,49 Altri beni e materiali di consumo n.a.c.

3284 31/01/2025 1.03.02.07.002.01 1030207002 ALD Automotive Italia S.r.L. 354,03 Noleggi di mezzi di trasporto (NON soggetto a limite di spesa)

3313 31/01/2025 2.02.01.07.002 2020107002 TEAM MEMORES COMPUTER SPA 1.847,08 Postazioni di lavoro
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3309 31/01/2025 2.02.01.07.002 2020107002 TEAM MEMORES COMPUTER SPA 570,98 Postazioni di lavoro

3363 31/01/2025 2.02.01.99.001 2020199001 U.P.I.E. Di Marlin Riccardo & C. snc 210,00 Materiale bibliografico

3362 31/01/2025 1.03.01.01.001 1030101001 U.P.I.E. Di Marlin Riccardo & C. snc 62,00 Giornali e riviste

3349 31/01/2025 1.03.01.02.007 1030102007 AIR LIQUIDE ITALIA SERVICE SRL 408,70 Altri materiali tecnico-specialistici non sanitari

3359 31/01/2025 1.03.02.07.008 1030207008 CANON ITALIA SPA 478,85 Noleggi di impianti e macchinari

3389 03/02/2025 1.03.01.02.007 1030102007 DB ELECTRONIC INSTRUMENTS S.r.l. 220,28 Altri materiali tecnico-specialistici non sanitari

1894 03/02/2025 1.03.02.99.999.01 1030299999 F.A.E.G. S.r.L. Unipersonale 854,00 Altre spese di servizi per la ricerca scientifica

1874 03/02/2025 1.03.02.09.004 1030209004 TRANE ITALIA SRL 624,64 Manutenzione ordinaria e riparazioni di impianti e macchinari

2887 03/02/2025 1.03.02.05.002 1030205002 TIM S.P.A. 280,64 Telefonia mobile

2889 03/02/2025 1.03.02.05.002 1030205002 TIM S.P.A. 4,45 Telefonia mobile

2891 03/02/2025 1.03.02.05.002 1030205002 TIM S.P.A. 780,57 Telefonia mobile

2893 03/02/2025 1.03.02.05.001 1030205001 TIM S.P.A. 33,97 Telefonia fissa

2895 03/02/2025 1.03.02.05.001 1030205001 TIM S.P.A. 75,15 Telefonia fissa

2897 03/02/2025 1.03.02.05.001 1030205001 TIM S.P.A. 82,03 Telefonia fissa

2899 03/02/2025 1.03.02.05.001 1030205001 TIM S.P.A. 33,28 Telefonia fissa

2901 03/02/2025 1.03.02.05.001 1030205001 TIM S.P.A. 46,75 Telefonia fissa

2903 03/02/2025 1.03.02.05.001 1030205001 TIM S.P.A. 46,17 Telefonia fissa

2909 03/02/2025 1.03.02.99.999.01 1030299999 F.A.E.G. S.r.L. Unipersonale 854,00 Altre spese di servizi per la ricerca scientifica

2638 03/02/2025 1.03.01.02.999 1030102999 OPTOPRIM S.R.L. 54.105,00 Altri beni e materiali di consumo n.a.c.

3395 03/02/2025 1.03.02.02.005 1030202005 STUDIO MANDURINO 634,40 Organizzazione e partecipazione a manifestazioni e convegni

2932 03/02/2025 1.03.02.05.004.01 1030205004 A2A ENERGIA SPA 6.824,27 Energia elettrica

2934 03/02/2025 1.03.02.05.004.01 1030205004 A2A ENERGIA SPA 1.682,18 Energia elettrica

2936 03/02/2025 1.03.02.05.006 1030205006 ENEL ENERGIA S.p.A. 23,33 Gas

2938 03/02/2025 1.03.02.05.006 1030205006 HERA COMM S.p.A. 8.955,10 Gas

2940 03/02/2025 1.03.02.05.006 1030205006 HERA COMM S.p.A. 7.401,18 Gas

2942 03/02/2025 1.03.02.05.004.01 1030205004 A2A ENERGIA SPA 11,22 Energia elettrica

2944 03/02/2025 1.03.02.13.001 1030213001 CIVIS S.P.A 384,30 Servizi di sorveglianza, custodia e accoglienza

3561 03/02/2025 1.03.02.99.999.03 1030299999 SPANO’ PAOLO 12.079,20 Altri servizi di terzi

3494 03/02/2025 1.03.02.13.002 1030213002 GRUPPO SERVIZI ASSOCIATI S.P.A. 8.224,46 Servizi di pulizia e lavanderia

3425 03/02/2025 1.03.02.05.006 1030205006 LIQUIGAS S.p.A. 569,70 Gas

3387 03/02/2025 1.03.02.13.999.02 1030213999 ARC INGEGNERIA 1.921,50 Altri servizi per prevenzione e sicurezza

3468 03/02/2025 1.03.02.09.004 1030209004 ATIX SRL 785,92 Manutenzione ordinaria e riparazioni di impianti e macchinari

3561 03/02/2025 1.03.02.99.999.03 1030299999 SPANO’ PAOLO 26,40 Altri servizi di terzi

3397 03/02/2025 1.03.02.13.002 1030213002 DUSSMANN SERVICE S.R.L. 3.202,20 Servizi di pulizia e lavanderia

3414 03/02/2025 1.03.02.13.002 1030213002 DUSSMANN SERVICE S.R.L. 12.863,39 Servizi di pulizia e lavanderia

3449 03/02/2025 2.02.01.05.001.01 2020105001 MAGITEK S.r.l. 1.696,47 Attrezzature scientifiche (acquisto e manutenzione straordinaria)

3451 03/02/2025 1.03.01.02.006 1030102006 MAGITEK S.r.l. 42,70 Materiale informatico

3457 03/02/2025 1.03.01.02.006 1030102006 MAGITEK S.r.l. 14,64 Materiale informatico

3453 03/02/2025 1.03.01.02.006 1030102006 MAGITEK S.r.l. 146,40 Materiale informatico

3455 03/02/2025 1.03.01.02.006 1030102006 MAGITEK S.r.l. 83,20 Materiale informatico

3459 03/02/2025 2.02.01.07.999 2020107999 MAGITEK S.r.l. 1.482,30 Hardware n.a.c.

3465 03/02/2025 2.02.01.07.999 2020107999 MAGITEK S.r.l. 2.293,60 Hardware n.a.c.

3443 03/02/2025 2.02.01.07.999 2020107999 C&C S.P.A. 1.930,04 Hardware n.a.c.

3445 03/02/2025 1.03.01.02.999 1030102999 C&C S.P.A. 109,80 Altri beni e materiali di consumo n.a.c.

3463 03/02/2025 1.03.01.02.999 1030102999 MAGITEK S.r.l. 15,86 Altri beni e materiali di consumo n.a.c.

3447 03/02/2025 1.03.01.02.006 1030102006 C&C S.P.A. 230,58 Materiale informatico

3461 03/02/2025 1.03.01.02.006 1030102006 MAGITEK S.r.l. 102,70 Materiale informatico

3438 03/02/2025 2.02.01.05.999 2020105999 Laitech srl 6.179,30 Attrezzature n.a.c.

3470 03/02/2025 1.03.02.07.001 1030207001 MESSINA SALVATORE 9.000,00 Locazione di beni immobili

3646 04/02/2025 1.03.02.07.006 1030207006 CINECA Consorzio Interuniversitario 5.591,25 Licenze d'uso per software

3647 04/02/2025 1.03.02.07.006 1030207006 CINECA Consorzio Interuniversitario 1.230,08 Licenze d'uso per software

3652 04/02/2025 1.03.02.07.006 1030207006 CINECA Consorzio Interuniversitario 480,00 Licenze d'uso per software

3654 04/02/2025 1.03.02.07.006 1030207006 CINECA Consorzio Interuniversitario 105,60 Licenze d'uso per software

3649 04/02/2025 1.03.02.07.006 1030207006 CINECA Consorzio Interuniversitario 1.008,75 Licenze d'uso per software

3650 04/02/2025 1.03.02.07.006 1030207006 CINECA Consorzio Interuniversitario 221,93 Licenze d'uso per software

3563 04/02/2025 1.03.01.02.001 1030102001 Campagnano Forniture per Ufficio di Sandra Di Segni 3.082,57 Carta, cancelleria e stampati

3568 04/02/2025 1.03.02.13.001 1030213001 MACRI SRLS 14.957,20 Servizi di sorveglianza, custodia e accoglienza
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3368 04/02/2025 1.03.02.07.006 1030207006 NV5 GEOSPATIAL SOLUTIONS ITALIA S.R.L. 35.639,86 Licenze d'uso per software

3405 04/02/2025 1.03.02.05.005 1030205005 LARIO RETI HOLDING SPA 2.806,00 Acqua

3711 04/02/2025 2.02.01.07.999 2020107999 GA SERVICE S.R.L. 1.497,27 Hardware n.a.c.

3707 04/02/2025 2.02.01.07.999 2020107999 DB ELECTRONIC INSTRUMENTS S.r.l. 14.207,50 Hardware n.a.c.

3716 04/02/2025 2.02.01.07.999 2020107999 Chira Technlogy SRL 1.610,73 Hardware n.a.c.

3709 04/02/2025 1.03.02.05.005 1030205005 ACEA ATO 2 spa 656,61 Acqua

3718 04/02/2025 1.03.01.02.999 1030102999 Leroy Merlin Italia 649,24 Altri beni e materiali di consumo n.a.c.

3668 04/02/2025 1.03.02.05.001 1030205001 Retelit Digital Serv. SpA 55,83 Telefonia fissa

3670 04/02/2025 1.03.02.05.001 1030205001 UNIDATA S.P.A. 115,63 Telefonia fissa

3658 04/02/2025 1.03.02.09.004 1030209004 T.S.E. SRL 1.141,11 Manutenzione ordinaria e riparazioni di impianti e macchinari

3847 05/02/2025 1.03.02.05.001 1030205001 FASTWEB SPA 165,72 Telefonia fissa

3802 05/02/2025 1.03.02.13.001 1030213001 SICURITALIA IVRI - S.P.A. 3.717,94 Servizi di sorveglianza, custodia e accoglienza

3840 05/02/2025 1.03.02.05.006 1030205006 HERA COMM S.p.a. 3.005,37 Gas

3837 05/02/2025 1.03.02.05.006 1030205006 HERA COMM S.p.a. 438,16 Gas

3834 05/02/2025 1.03.02.05.006 1030205006 HERA COMM S.p.a. 315,58 Gas

3831 05/02/2025 1.03.02.05.006 1030205006 HERA COMM S.p.a. 1.950,89 Gas

3806 05/02/2025 2.02.01.05.001.01 2020105001 C&C S.P.A. 1.695,80 Attrezzature scientifiche (acquisto e manutenzione straordinaria)

3815 05/02/2025 2.02.01.05.001.01 2020105001 C&C S.P.A. 1.695,80 Attrezzature scientifiche (acquisto e manutenzione straordinaria)

3823 05/02/2025 2.02.01.05.001.01 2020105001 C&C S.P.A. 1.313,94 Attrezzature scientifiche (acquisto e manutenzione straordinaria)

3825 05/02/2025 1.03.01.02.999 1030102999 FAGGIONATO ROBERTO 885,72 Altri beni e materiali di consumo n.a.c.

3845 05/02/2025 1.03.02.05.006 1030205006 LIQUIGAS S.p.A. 1.412,80 Gas

1994 05/02/2025 1.03.02.05.001 1030205001 FASTWEB SPA 68,39 Telefonia fissa

1857 05/02/2025 1.03.02.05.005 1030205005 Ruzzo Reti S.p.a. 64,48 Acqua

1971 05/02/2025 1.03.02.05.004.01 1030205004 A2A ENERGIA SPA 775,04 Energia elettrica

1987 05/02/2025 1.03.02.05.004.01 1030205004 A2A ENERGIA SPA 2.248,90 Energia elettrica

1916 05/02/2025 1.03.02.05.006 1030205006 HERA COMM S.p.a. 1.996,13 Gas

1914 05/02/2025 1.03.02.05.006 1030205006 HERA COMM S.p.a. 137,59 Gas

1851 05/02/2025 1.03.02.05.005 1030205005 Ruzzo Reti S.p.a. 239,58 Acqua

1865 05/02/2025 1.03.02.05.005 1030205005 Ruzzo Reti S.p.a. 12,57 Acqua

1862 05/02/2025 1.03.02.05.005 1030205005 Ruzzo Reti S.p.a. 8,46 Acqua

1855 05/02/2025 1.03.02.05.005 1030205005 Ruzzo Reti S.p.a. 17,06 Acqua

1784 05/02/2025 1.03.02.05.004.01 1030205004 A2A ENERGIA SPA 337,41 Energia elettrica

2416 05/02/2025 1.03.02.05.999 1030205999 RAI Radio Televisione Italiana S.p.A. 407,35 Utenze e canoni per altri servizi n.a.c.

3361 05/02/2025 1.03.02.05.999 1030205999 DOLCI Mauro 70,00 Utenze e canoni per altri servizi n.a.c.

3865 05/02/2025 1.03.02.05.004.01 1030205004 A2A ENERGIA SPA 601,94 Energia elettrica

3827 05/02/2025 1.03.02.07.008 1030207008 Kyocera Document Solutions Italia S.p.a. 161,04 Noleggi di impianti e macchinari

3813 05/02/2025 1.03.02.09.004 1030209004 CUTI.CONSAI Società Consortile Cooperativa 1.078,00 Manutenzione ordinaria e riparazioni di impianti e macchinari

3829 05/02/2025 1.03.02.07.008 1030207008 Kyocera Document Solutions Italia S.p.a. 322,08 Noleggi di impianti e macchinari

3816 05/02/2025 1.03.01.02.006 1030102006 MA.PO. S.R.L. 343,89 Materiale informatico

3818 05/02/2025 1.03.01.02.006 1030102006 MA.PO. S.R.L. 800,32 Materiale informatico

2748 06/02/2025 1.04.01.01.013.03 1040101013 CNR - ISAC 6.847,55 Trasferimenti per progetti di ricerca partecipati (enti e istituzioni centrali di ricerca e Istituti e stazioni sperimentali per la ricerca)

2748 06/02/2025 1.04.01.01.013.03 1040101013 CNR - ISAC 20.000,00 Trasferimenti per progetti di ricerca partecipati (enti e istituzioni centrali di ricerca e Istituti e stazioni sperimentali per la ricerca)

3371 06/02/2025 1.04.01.01.013.03 1040101013 CNR - ISTITUTO SULL'INQUINAMENTO ATMOSFERICO 15.215,00 Trasferimenti per progetti di ricerca partecipati (enti e istituzioni centrali di ricerca e Istituti e stazioni sperimentali per la ricerca)

3954 06/02/2025 1.03.02.13.999.02 1030213999 SICURITALIA IVRI - S.P.A. 184,39 Altri servizi per prevenzione e sicurezza

3962 06/02/2025 1.03.02.13.999.02 1030213999 SICURITALIA IVRI - S.P.A. 62,38 Altri servizi per prevenzione e sicurezza

3959 06/02/2025 1.03.02.13.999.02 1030213999 SICURITALIA IVRI - S.P.A. 43,66 Altri servizi per prevenzione e sicurezza

3866 06/02/2025 2.02.01.99.001 2020199001 WORLDBOOKS SAS DI SERAFINO ROSA & C. 654,00 Materiale bibliografico

3882 06/02/2025 1.03.01.02.999 1030102999 ARCADIA INFORMATICA SRL 1.148,15 Altri beni e materiali di consumo n.a.c.

642 06/02/2025 1.03.02.02.005 1030202005 ADVANCED SRL 7.000,00 Organizzazione e partecipazione a manifestazioni e convegni

1941 06/02/2025 1.03.01.02.999 1030102999 INSIDE S.R.L. 674,42 Altri beni e materiali di consumo n.a.c.

2984 06/02/2025 1.03.02.99.999.01 1030299999 DHL EXPRESS (ITALY) S.R.L. 105,13 Altre spese di servizi per la ricerca scientifica

3856 06/02/2025 1.03.02.99.999.01 1030299999 DHL EXPRESS (ITALY) S.R.L. 459,85 Altre spese di servizi per la ricerca scientifica

2911 06/02/2025 1.03.02.09.004 1030209004 HEPPENSTALL EUROPE S.R.L. 1.537,20 Manutenzione ordinaria e riparazioni di impianti e macchinari

3409 06/02/2025 1.03.02.99.999.01 1030299999 Riva Trasporti e Logistica S.r.l. 938,18 Altre spese di servizi per la ricerca scientifica

2923 06/02/2025 1.03.01.02.999 1030102999 COOPERATIVA SOCIALE PADRE DANIELE BADIALI ONLUS 732,00 Altri beni e materiali di consumo n.a.c.

3860 06/02/2025 1.03.01.02.006 1030102006 VIRTUAL LOGIC SRL 467,25 Materiale informatico

4091 06/02/2025 2.02.01.05.001.01 2020105001 Logostre Magenta S.r.l. 1.950,78 Attrezzature scientifiche (acquisto e manutenzione straordinaria)
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3416 06/02/2025 1.03.02.13.999.02 1030213999 GREEN & BLUE IMPIANTI S.R.L. 1.586,00 Altri servizi per prevenzione e sicurezza

3423 06/02/2025 1.03.01.02.999 1030102999 Hitech Distribuzione Informatica srl 346,38 Altri beni e materiali di consumo n.a.c.

3873 06/02/2025 2.02.01.05.001.01 2020105001 NADA 2008 Srl 1.106,54 Attrezzature scientifiche (acquisto e manutenzione straordinaria)

3873 06/02/2025 1.03.01.02.006 1030102006 NADA 2008 Srl 2.002,14 Materiale informatico

3878 06/02/2025 1.03.02.99.999.01 1030299999 FedEx Express Italy S.r.l. 4.407,93 Altre spese di servizi per la ricerca scientifica

3880 06/02/2025 2.02.01.05.001.01 2020105001 POWERMEDIA SRL 646,60 Attrezzature scientifiche (acquisto e manutenzione straordinaria)

664 06/02/2025 1.03.02.19.004 1030219004 air2bite s.r.l. 6.148,80 Servizi di rete per trasmissione dati e VoIP e relativa manutenzione

1996 06/02/2025 1.03.01.02.005 1030102005 LAS MOBILI S.r.l. 24.506,64 Accessori per uffici e alloggi

2000 06/02/2025 1.03.02.13.003.01 1030213003 LAS MOBILI S.r.l. 6.588,00 Trasporti, traslochi e facchinaggio

2002 06/02/2025 2.02.01.03.001 2020103001 LAS MOBILI S.r.l. 347,12 Mobili e arredi per ufficio

2002 06/02/2025 2.02.01.03.001 2020103001 LAS MOBILI S.r.l. 2.622,24 Mobili e arredi per ufficio

2002 06/02/2025 2.02.01.03.001 2020103001 LAS MOBILI S.r.l. 1.309,65 Mobili e arredi per ufficio

2002 06/02/2025 2.02.01.03.001 2020103001 LAS MOBILI S.r.l. 6.008,26 Mobili e arredi per ufficio

2002 06/02/2025 2.02.01.03.001 2020103001 LAS MOBILI S.r.l. 763,77 Mobili e arredi per ufficio

2002 06/02/2025 2.02.01.03.001 2020103001 LAS MOBILI S.r.l. 1.909,43 Mobili e arredi per ufficio

2002 06/02/2025 2.02.01.03.001 2020103001 LAS MOBILI S.r.l. 1.379,19 Mobili e arredi per ufficio

2002 06/02/2025 2.02.01.03.001 2020103001 LAS MOBILI S.r.l. 1.404,71 Mobili e arredi per ufficio

2002 06/02/2025 2.02.01.03.001 2020103001 LAS MOBILI S.r.l. 1.300,36 Mobili e arredi per ufficio

1982 06/02/2025 1.03.02.13.002 1030213002 PULI SERVICE SRL 290,50 Servizi di pulizia e lavanderia

1982 06/02/2025 1.03.02.13.002 1030213002 PULI SERVICE SRL 1.612,70 Servizi di pulizia e lavanderia

714 06/02/2025 1.03.02.09.008 1030209008 S.I.T.E.R.S. SRL 18.700,00 Manutenzione ordinaria e riparazioni di beni immobili

1966 06/02/2025 1.03.01.02.999 1030102999 ADCOM SRL 628,91 Altri beni e materiali di consumo n.a.c.

1969 06/02/2025 2.02.01.05.999 2020105999 ADCOM SRL 370,88 Attrezzature n.a.c.

1964 06/02/2025 1.03.01.02.999 1030102999 ELETTROSERVIZI S.R.L. 134,20 Altri beni e materiali di consumo n.a.c.

1952 06/02/2025 2.02.01.05.999 2020105999 ELETTROSERVIZI S.R.L. 724,68 Attrezzature n.a.c.

1980 06/02/2025 1.03.01.02.999 1030102999 PAPER-INGROS 678,08 Altri beni e materiali di consumo n.a.c.

1985 06/02/2025 1.03.02.09.008 1030209008 Impresa ARTEDILE di Perazzi Luigi 2.318,00 Manutenzione ordinaria e riparazioni di beni immobili

3998 06/02/2025 1.03.02.09.005.01 1030209005 AIR LIQUIDE ITALIA SERVICE SRL 183,00 Manutenzione ordinaria attrezzature scientifiche

3998 06/02/2025 1.03.01.02.007 1030102007 AIR LIQUIDE ITALIA SERVICE SRL 544,95 Altri materiali tecnico-specialistici non sanitari

3808 06/02/2025 1.03.01.02.007 1030102007 ESATRON SISTEMI DI MECCATRONICA SRL 9.193,92 Altri materiali tecnico-specialistici non sanitari

3811 06/02/2025 2.02.01.05.999 2020105999 K-FACTOR SRL unipersonale 12.408,86 Attrezzature n.a.c.

4023 06/02/2025 2.02.01.07.999 2020107999 Tecno Office Global S.R.L. -10.000,00 Hardware n.a.c.

4023 06/02/2025 2.02.01.07.999 2020107999 Tecno Office Global S.R.L. 10.000,00 Hardware n.a.c.

4023 06/02/2025 2.02.01.07.999 2020107999 Tecno Office Global S.R.L. 3.052,78 Hardware n.a.c.

4023 06/02/2025 2.02.01.07.999 2020107999 Tecno Office Global S.R.L. 13.932,40 Hardware n.a.c.

4023 06/02/2025 2.02.01.07.999 2020107999 Tecno Office Global S.R.L. -3.052,78 Hardware n.a.c.

4069 06/02/2025 1.03.02.07.001 1030207001 FIN MED SPA 69.452,61 Locazione di beni immobili

1427 06/02/2025 2.02.01.05.001.01 2020105001 ASSING S.P.A. 164.700,00 Attrezzature scientifiche (acquisto e manutenzione straordinaria)

1801 06/02/2025 1.03.02.07.006 1030207006 CANTIERI INFORMATICI SRL 5.063,00 Licenze d'uso per software

2591 06/02/2025 1.03.01.02.999 1030102999 DB ELECTRONIC INSTRUMENTS S.r.l. 4.173,25 Altri beni e materiali di consumo n.a.c.

1749 06/02/2025 1.03.01.02.999 1030102999 RS COMPONENTS SRL 244,00 Altri beni e materiali di consumo n.a.c.

1621 06/02/2025 2.02.01.07.999 2020107999 RS COMPONENTS SRL 927,20 Hardware n.a.c.

1621 06/02/2025 1.03.01.02.999 1030102999 RS COMPONENTS SRL 152,99 Altri beni e materiali di consumo n.a.c.

1852 06/02/2025 1.03.01.02.999 1030102999 RS COMPONENTS SRL 1.643,71 Altri beni e materiali di consumo n.a.c.

2595 06/02/2025 1.03.02.99.999.03 1030299999 Università degli Studi di Firenze 1.625,00 Altri servizi di terzi

2605 06/02/2025 1.03.02.99.999.03 1030299999 Università degli Studi di Firenze 357,50 Altri servizi di terzi

2605 06/02/2025 1.03.02.99.999.03 1030299999 Università degli Studi di Firenze 1.160,50 Altri servizi di terzi

2595 06/02/2025 1.03.02.99.999.03 1030299999 Università degli Studi di Firenze 5.275,00 Altri servizi di terzi

3571 06/02/2025 1.03.01.02.999 1030102999 FARNELL ITALIA SRL 66,76 Altri beni e materiali di consumo n.a.c.

3589 06/02/2025 1.03.02.99.999.01 1030299999 Università di Pavia Dipartimento di Ingegneria Industriale e dell'I 70.000,00 Altre spese di servizi per la ricerca scientifica

3591 06/02/2025 1.03.02.99.999.01 1030299999 Università di Pavia Dipartimento di Ingegneria Industriale e dell'I 15.400,00 Altre spese di servizi per la ricerca scientifica

2749 06/02/2025 2.02.01.05.999 2020105999 SURIANO IMPIANTI 9.409,25 Attrezzature n.a.c.

3370 06/02/2025 1.04.01.02.008.02 1040102008 Università degli Studi della Tuscia 49.539,35 Trasferimenti per progetti di ricerca partecipati (Università)

3581 06/02/2025 1.03.01.02.999 1030102999 RS COMPONENTS SRL 341,60 Altri beni e materiali di consumo n.a.c.

3579 06/02/2025 1.03.01.02.999 1030102999 RS COMPONENTS SRL 1.051,27 Altri beni e materiali di consumo n.a.c.

2878 06/02/2025 2.02.01.07.999 2020107999 RS COMPONENTS SRL 610,00 Hardware n.a.c.

3583 06/02/2025 1.03.01.02.999 1030102999 RS COMPONENTS SRL 10,98 Altri beni e materiali di consumo n.a.c.
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2793 06/02/2025 2.02.01.05.001.01 2020105001 RS COMPONENTS SRL 572,49 Attrezzature scientifiche (acquisto e manutenzione straordinaria)

2793 06/02/2025 1.03.01.02.999 1030102999 RS COMPONENTS SRL 1.519,06 Altri beni e materiali di consumo n.a.c.

2756 06/02/2025 1.03.01.02.999 1030102999 RS COMPONENTS SRL 106,93 Altri beni e materiali di consumo n.a.c.

2770 06/02/2025 1.03.01.02.999 1030102999 RS COMPONENTS SRL 50,44 Altri beni e materiali di consumo n.a.c.

2788 06/02/2025 1.03.01.02.999 1030102999 RS COMPONENTS SRL 165,44 Altri beni e materiali di consumo n.a.c.

2814 06/02/2025 1.03.01.02.999 1030102999 TEKNEXPRESS 84 SRL 103,70 Altri beni e materiali di consumo n.a.c.

4102 07/02/2025 1.03.01.02.006 1030102006 BLEKA SRL UNIPERSONALE 390,91 Materiale informatico

4104 07/02/2025 1.03.01.02.002.01 1030102002 Kuwait Petroleum Italia S.p.A. 65,90 Carburanti, combustibili e lubrificanti (NON soggetto a limite di spesa)

3909 07/02/2025 1.03.02.09.004 1030209004 CERON GIOVANNI IMPIANTI ELETTRICI SRL 2.809,66 Manutenzione ordinaria e riparazioni di impianti e macchinari

3757 07/02/2025 1.03.01.02.999 1030102999 RS COMPONENTS SRL 1.217,07 Altri beni e materiali di consumo n.a.c.

4127 07/02/2025 1.03.02.05.003.01 1030205003 U.P.I.E. Di Marlin Riccardo & C. snc 109,20 Accesso a banche dati e a pubblicazioni on line

3729 07/02/2025 1.03.02.19.004 1030219004 BROADSAT s.r.l. 805,20 Servizi di rete per trasmissione dati e VoIP e relativa manutenzione

3678 07/02/2025 1.03.02.99.999.01 1030299999 GT Insurance Broker S.r.l. 80,00 Altre spese di servizi per la ricerca scientifica

3679 07/02/2025 1.03.02.99.999.01 1030299999 GT Insurance Broker S.r.l. 80,00 Altre spese di servizi per la ricerca scientifica

4106 10/02/2025 1.10.99.99.999 1109999999 ASI - AGENZIA SPAZIALE ITALIANA 5.000,00 Altre spese correnti n.a.c.

3697 10/02/2025 1.03.02.99.999.01 1030299999 LAMMA Labor. di Monitorag. e Modellistica Ambient. per Sviluppo Sosten.20.586,00 Altre spese di servizi per la ricerca scientifica

3921 10/02/2025 2.02.01.05.999 2020105999 Plaber s.r.l. 1.003,94 Attrezzature n.a.c.

3701 10/02/2025 2.02.01.05.001.01 2020105001 ELPAV INSTRUMENTS SNC 1.952,00 Attrezzature scientifiche (acquisto e manutenzione straordinaria)

3915 10/02/2025 2.02.01.05.001.01 2020105001 Computer Shop di Comparini Paolo & C. S.n.c. 424,00 Attrezzature scientifiche (acquisto e manutenzione straordinaria)

3915 10/02/2025 1.03.01.02.006 1030102006 Computer Shop di Comparini Paolo & C. S.n.c. 230,15 Materiale informatico

3915 10/02/2025 2.02.01.05.001.01 2020105001 Computer Shop di Comparini Paolo & C. S.n.c. 944,28 Attrezzature scientifiche (acquisto e manutenzione straordinaria)

3915 10/02/2025 1.03.01.02.006 1030102006 Computer Shop di Comparini Paolo & C. S.n.c. 147,91 Materiale informatico

3915 10/02/2025 1.03.01.02.006 1030102006 Computer Shop di Comparini Paolo & C. S.n.c. 441,95 Materiale informatico

3918 10/02/2025 1.03.02.11.999 1030211999 Foto De Angelis S.r.l. 398,90 Altre prestazioni professionali e specialistiche n.a.c.

3713 10/02/2025 1.03.02.02.005 1030202005 ASP FIRENZE MONTEDOMINI 1.690,92 Organizzazione e partecipazione a manifestazioni e convegni

1918 10/02/2025 1.03.02.07.006 1030207006 S.H.S. di Piras Francesco 268,03 Licenze d'uso per software

1974 10/02/2025 2.02.01.07.002 2020107002 INTERSYSTEM S.r.l. 5.798,66 Postazioni di lavoro

1976 10/02/2025 1.03.01.02.006 1030102006 GA SERVICE S.R.L. 411,79 Materiale informatico

1978 10/02/2025 1.03.02.13.003.01 1030213003 GA SERVICE S.R.L. 21,96 Trasporti, traslochi e facchinaggio

2926 10/02/2025 1.03.01.02.999 1030102999 C.E.I.T. S.R.L. 3.986,63 Altri beni e materiali di consumo n.a.c.

2922 10/02/2025 1.03.01.02.999 1030102999 DB ELECTRONIC INSTRUMENTS S.r.l. 7.959,04 Altri beni e materiali di consumo n.a.c.

2928 10/02/2025 2.02.01.05.999 2020105999 EURELETTRONICA ICAS S.R.L. 4.783,62 Attrezzature n.a.c.

2795 10/02/2025 1.03.02.99.999.01 1030299999 JULIEN GUILLAUME FASSEL 850,00 Altre spese di servizi per la ricerca scientifica

4265 10/02/2025 1.03.02.05.004.01 1030205004 Valsabbina Investimenti srl 330,56 Energia elettrica

3641 10/02/2025 1.03.02.09.004 1030209004 MEGABLOK  di PORTOSA RICCARDO 7.198,00 Manutenzione ordinaria e riparazioni di impianti e macchinari

3641 10/02/2025 1.03.02.09.004 1030209004 MEGABLOK  di PORTOSA RICCARDO 1.220,00 Manutenzione ordinaria e riparazioni di impianti e macchinari

3726 10/02/2025 1.03.01.02.999 1030102999 Bricoman Italia srl 223,32 Altri beni e materiali di consumo n.a.c.

3911 10/02/2025 2.02.01.05.999 2020105999 Expomeeting s.r.l. 6.832,00 Attrezzature n.a.c.

4212 10/02/2025 1.03.02.07.008 1030207008 Kyocera Document Solutions Italia S.p.a. 281,71 Noleggi di impianti e macchinari

4055 10/02/2025 2.02.01.05.001.01 2020105001 TOMELLERI S.r.l. 10.980,00 Attrezzature scientifiche (acquisto e manutenzione straordinaria)

4062 10/02/2025 2.02.01.05.001.01 2020105001 TOMELLERI S.r.l. 10.980,00 Attrezzature scientifiche (acquisto e manutenzione straordinaria)

3876 10/02/2025 1.03.02.09.004 1030209004 IDROGAS di Mauro Cheloni & C. S.R.L. 4.744,31 Manutenzione ordinaria e riparazioni di impianti e macchinari

3704 10/02/2025 1.03.02.99.009.01 1030299009 EDEN GARDEN DI BRUNELLI CRISTIAN 3.179,63 Giardinaggio

4052 10/02/2025 1.03.01.02.999 1030102999 Digi-Key Electronics 128,84 Altri beni e materiali di consumo n.a.c.

4205 10/02/2025 1.03.01.02.999 1030102999 Digi-Key Electronics 263,65 Altri beni e materiali di consumo n.a.c.

3728 10/02/2025 1.03.01.02.007 1030102007 DB ELECTRONIC INSTRUMENTS S.r.l. 1.277,00 Altri materiali tecnico-specialistici non sanitari

4189 10/02/2025 2.02.01.99.001 2020199001 CAVALLOTTO LIBRERIE SRL 750,00 Materiale bibliografico

3921 10/02/2025 2.02.01.05.999 2020105999 Plaber s.r.l. 1.035,53 Attrezzature n.a.c.

3636 10/02/2025 1.03.01.02.999 1030102999 FAULHABER Italia SRL 1.422,60 Altri beni e materiali di consumo n.a.c.

3913 10/02/2025 2.02.01.05.001.01 2020105001 Computer Shop di Comparini Paolo & C. S.n.c. 2.534,00 Attrezzature scientifiche (acquisto e manutenzione straordinaria)

3735 10/02/2025 2.02.01.05.001.01 2020105001 ON OPTICS! SNC DI MARIANI LUCA E ROSSI PIETRO 3.154,92 Attrezzature scientifiche (acquisto e manutenzione straordinaria)

3723 10/02/2025 1.03.02.05.004.01 1030205004 A2A ENERGIA SPA 200,54 Energia elettrica

3890 10/02/2025 1.03.02.19.005 1030219005 Aruba S.p.a. 2.753,80 Servizi per i sistemi e relativa manutenzione

3892 10/02/2025 2.02.01.99.001 2020199001 LEGGERE SRL 62,43 Materiale bibliografico

3893 10/02/2025 1.03.01.02.006 1030102006 MA.PO. S.R.L. 112,37 Materiale informatico

3933 10/02/2025 2.02.01.05.001.01 2020105001 Max Planck Institut fur Radioastronomie 518.143,33 Attrezzature scientifiche (acquisto e manutenzione straordinaria)

3893 10/02/2025 2.02.01.05.001.01 2020105001 MA.PO. S.R.L. 429,44 Attrezzature scientifiche (acquisto e manutenzione straordinaria)
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3893 10/02/2025 2.02.01.05.001.01 2020105001 MA.PO. S.R.L. 861,08 Attrezzature scientifiche (acquisto e manutenzione straordinaria)

3897 10/02/2025 1.03.02.05.004.01 1030205004 A2A ENERGIA SPA 243,05 Energia elettrica

3899 10/02/2025 1.03.02.05.004.01 1030205004 A2A ENERGIA SPA 130,55 Energia elettrica

3895 10/02/2025 1.03.02.05.004.02 1030205004 A2A ENERGIA SPA 334,24 Energia grandi attrezzature scientifiche

3907 10/02/2025 1.03.02.05.001 1030205001 FASTWEB SPA 31,98 Telefonia fissa

3907 10/02/2025 1.03.02.05.001 1030205001 FASTWEB SPA 35,71 Telefonia fissa

3901 10/02/2025 1.03.02.07.008 1030207008 Kyocera Document Solutions Italia S.p.a. 130,54 Noleggi di impianti e macchinari

3905 10/02/2025 1.03.02.13.999.02 1030213999 FARGO SRL 351,03 Altri servizi per prevenzione e sicurezza

4302 11/02/2025 1.03.02.10.001 1030210001 BOCHICCHIO Franco 23.333,00 Incarichi libero professionali di studi, ricerca e consulenza

4197 11/02/2025 1.03.02.10.001 1030210001 SCALERCIO IDA 236,08 Incarichi libero professionali di studi, ricerca e consulenza

4206 11/02/2025 1.04.03.99.999.01 1040399999 BETA 80 SpA 18.087,20 Altri trasferimenti a imprese relativi a Scuole ed attività formative

4080 11/02/2025 1.03.02.07.006 1030207006 SOFTIME srl 5.032,50 Licenze d'uso per software

4078 11/02/2025 2.02.01.07.002 2020107002 ARCADIA INFORMATICA SRL 1.695,80 Postazioni di lavoro

4273 11/02/2025 1.03.02.07.006 1030207006 CINECA Consorzio Interuniversitario 6.320,00 Licenze d'uso per software

4275 11/02/2025 1.03.02.07.006 1030207006 CINECA Consorzio Interuniversitario 1.390,40 Licenze d'uso per software

4077 11/02/2025 1.03.02.16.002 1030216002 Poste Italiane S.p.A. 86,11 Spese postali

4190 11/02/2025 1.03.02.07.006 1030207006 CINECA Consorzio Interuniversitario 21.200,00 Licenze d'uso per software

4257 11/02/2025 1.03.02.07.006 1030207006 CINECA Consorzio Interuniversitario 4.664,00 Licenze d'uso per software

4461 11/02/2025 1.03.02.19.007 1030219007 POSTEL S.P.A . 329,84 Servizi di gestione documentale

4414 11/02/2025 1.03.02.07.002.02 1030207002 ARVAL SERVICE LEASE ITALIA S.p.A. 462,38 Noleggi di mezzi di trasporto (soggetto a limite di spesa)

4060 11/02/2025 1.03.02.05.006 1030205006 HERA COMM S.p.A. 1.658,26 Gas

4232 11/02/2025 1.03.02.02.005 1030202005 SC25 SuperComputing 2025 2.200,00 Organizzazione e partecipazione a manifestazioni e convegni

4232 11/02/2025 1.03.02.02.005 1030202005 SC25 SuperComputing 2025 11,32 Organizzazione e partecipazione a manifestazioni e convegni

4246 11/02/2025 1.04.05.99.001.01 1040599001 Fundacion Galileo Galilei 1.100.000,00 Altri Trasferimenti correnti all'UE

2691 11/02/2025 1.03.02.99.999.01 1030299999 AGENZIA DELLE ENTRATE UFFICIO DI ROMA 2.112,00 Altre spese di servizi per la ricerca scientifica

2691 11/02/2025 1.03.02.99.999.01 1030299999 AGENZIA DELLE ENTRATE UFFICIO DI ROMA 1.551,00 Altre spese di servizi per la ricerca scientifica

2691 11/02/2025 1.03.02.07.006 1030207006 AGENZIA DELLE ENTRATE UFFICIO DI ROMA 76,41 Licenze d'uso per software

2691 11/02/2025 1.03.02.07.006 1030207006 AGENZIA DELLE ENTRATE UFFICIO DI ROMA 332,32 Licenze d'uso per software

2691 11/02/2025 1.03.02.07.006 1030207006 AGENZIA DELLE ENTRATE UFFICIO DI ROMA 158,10 Licenze d'uso per software

2691 11/02/2025 1.03.01.01.002.01 1030101002 AGENZIA DELLE ENTRATE UFFICIO DI ROMA 613,80 Pubblicazioni

4360 11/02/2025 2.02.01.05.001.01 2020105001 MIGARAUR SRL 8.067,26 Attrezzature scientifiche (acquisto e manutenzione straordinaria)

2691 11/02/2025 1.03.01.01.002.01 1030101002 AGENZIA DELLE ENTRATE UFFICIO DI ROMA 275,34 Pubblicazioni

2691 11/02/2025 1.03.01.02.007 1030102007 AGENZIA DELLE ENTRATE UFFICIO DI ROMA 84,92 Altri materiali tecnico-specialistici non sanitari

2691 11/02/2025 1.03.02.05.003.01 1030205003 AGENZIA DELLE ENTRATE UFFICIO DI ROMA 7,05 Accesso a banche dati e a pubblicazioni on line

2691 11/02/2025 2.02.01.99.001 2020199001 AGENZIA DELLE ENTRATE UFFICIO DI ROMA 13,51 Materiale bibliografico

4207 11/02/2025 1.04.03.99.999.01 1040399999 ITHACA SRL 22.883,85 Altri trasferimenti a imprese relativi a Scuole ed attività formative

2691 11/02/2025 1.03.02.07.002.01 1030207002 AGENZIA DELLE ENTRATE UFFICIO DI ROMA 225,21 Noleggi di mezzi di trasporto (NON soggetto a limite di spesa)

2691 11/02/2025 1.03.01.01.002.01 1030101002 AGENZIA DELLE ENTRATE UFFICIO DI ROMA 537,70 Pubblicazioni

2691 11/02/2025 1.03.01.01.002.01 1030101002 AGENZIA DELLE ENTRATE UFFICIO DI ROMA 256,51 Pubblicazioni

2691 11/02/2025 1.03.01.01.002.01 1030101002 AGENZIA DELLE ENTRATE UFFICIO DI ROMA 613,93 Pubblicazioni

2691 11/02/2025 1.03.02.07.006 1030207006 AGENZIA DELLE ENTRATE UFFICIO DI ROMA 504,90 Licenze d'uso per software

2691 11/02/2025 1.03.01.01.002.01 1030101002 AGENZIA DELLE ENTRATE UFFICIO DI ROMA 0,72 Pubblicazioni

4366 11/02/2025 1.03.02.09.006 1030209006 INFOTEAM SRL 796,05 Manutenzione ordinaria e riparazioni di macchine per ufficio

4187 11/02/2025 1.03.02.05.004.01 1030205004 ENEL ENERGIA S.p.A. 11.912,70 Energia elettrica

4185 11/02/2025 1.03.02.05.004.02 1030205004 ENEL ENERGIA S.p.A. 2.064,01 Energia grandi attrezzature scientifiche

4449 11/02/2025 2.02.01.07.999 2020107999 ACAL BFI ITALY S.R.L. 16.446,82 Hardware n.a.c.

4364 11/02/2025 1.03.02.09.004 1030209004 ZANDONA' S.R.L. 237,90 Manutenzione ordinaria e riparazioni di impianti e macchinari

4371 11/02/2025 2.02.01.07.999 2020107999 SIEL S.p.A. 14.066,60 Hardware n.a.c.

4452 11/02/2025 2.02.01.99.001 2020199001 U.P.I.E. DI MARLIN & C. SNC 144,00 Materiale bibliografico

4451 11/02/2025 2.02.01.99.001 2020199001 U.P.I.E. DI MARLIN & C. SNC 695,00 Materiale bibliografico

4453 11/02/2025 1.03.02.09.004 1030209004 COMPAGNONE IMPIANTI S.r.l. 7.494,85 Manutenzione ordinaria e riparazioni di impianti e macchinari

4362 11/02/2025 1.03.02.13.002 1030213002 ALTOPIANO 7 C Società Coop. Sociale 1.337,95 Servizi di pulizia e lavanderia

4209 11/02/2025 2.02.01.05.001.01 2020105001 MIGARAUR SRL 5.970,09 Attrezzature scientifiche (acquisto e manutenzione straordinaria)

704 11/02/2025 1.03.01.02.999 1030102999 ARTI GRAFICHE LICENZIATO 1.031,65 Altri beni e materiali di consumo n.a.c.

2691 11/02/2025 2.02.01.05.001.01 2020105001 AGENZIA DELLE ENTRATE UFFICIO DI ROMA 77.528,00 Attrezzature scientifiche (acquisto e manutenzione straordinaria)

2691 11/02/2025 2.02.01.05.001.01 2020105001 AGENZIA DELLE ENTRATE UFFICIO DI ROMA 45.078,00 Attrezzature scientifiche (acquisto e manutenzione straordinaria)

2691 11/02/2025 1.03.01.01.002.01 1030101002 AGENZIA DELLE ENTRATE UFFICIO DI ROMA 306,56 Pubblicazioni
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2691 11/02/2025 1.03.01.01.002.01 1030101002 AGENZIA DELLE ENTRATE UFFICIO DI ROMA 303,44 Pubblicazioni

2691 11/02/2025 1.03.01.01.002.01 1030101002 AGENZIA DELLE ENTRATE UFFICIO DI ROMA 387,20 Pubblicazioni

2691 11/02/2025 1.03.01.01.002.01 1030101002 AGENZIA DELLE ENTRATE UFFICIO DI ROMA 387,20 Pubblicazioni

4407 11/02/2025 1.03.02.05.003.01 1030205003 TESORERIA PROVINCIALE DELLO STATO SEZIONE DI NAPOLI 200,00 Accesso a banche dati e a pubblicazioni on line

4233 11/02/2025 2.02.03.06.001 2020306001 E.I.R.E. S.R.L. 14.457,00 Manutenzione straordinaria su beni demaniali di terzi

4038 11/02/2025 2.02.01.07.001 2020107001 GA SERVICE SRL 3.539,26 Server

4459 11/02/2025 1.03.01.02.999 1030102999 2M ITALIA S.R.L. 4.618,80 Altri beni e materiali di consumo n.a.c.

4040 11/02/2025 1.03.02.07.006 1030207006 LA CONSULTING SRL 2.440,00 Licenze d'uso per software

4034 11/02/2025 2.02.01.99.001 2020199001 U.P.I.E. DI MARLIN & C. SNC 570,50 Materiale bibliografico

4035 11/02/2025 1.03.01.02.999 1030102999 GADGET365 SRL 835,70 Altri beni e materiali di consumo n.a.c.

4455 11/02/2025 1.03.02.02.005 1030202005 D'AGOSTINO TOUR S.R.L. 1.750,00 Organizzazione e partecipazione a manifestazioni e convegni

4457 11/02/2025 1.03.02.02.005 1030202005 RISTORAZIONE EVENTI SRL 18.920,00 Organizzazione e partecipazione a manifestazioni e convegni

4087 11/02/2025 1.03.02.99.999.01 1030299999 SDL EXPRESS SRL 27,86 Altre spese di servizi per la ricerca scientifica

4089 11/02/2025 1.03.02.99.999.01 1030299999 SDL EXPRESS SRL 34,89 Altre spese di servizi per la ricerca scientifica

2691 11/02/2025 1.03.02.09.004 1030209004 AGENZIA DELLE ENTRATE UFFICIO DI ROMA 440,00 Manutenzione ordinaria e riparazioni di impianti e macchinari

2691 11/02/2025 1.03.01.02.999 1030102999 AGENZIA DELLE ENTRATE UFFICIO DI ROMA 281,60 Altri beni e materiali di consumo n.a.c.

2691 11/02/2025 1.03.01.02.006 1030102006 AGENZIA DELLE ENTRATE UFFICIO DI ROMA 1.211,10 Materiale informatico

2691 11/02/2025 1.03.01.01.002.01 1030101002 AGENZIA DELLE ENTRATE UFFICIO DI ROMA 306,75 Pubblicazioni

2691 11/02/2025 1.03.01.01.002.01 1030101002 AGENZIA DELLE ENTRATE UFFICIO DI ROMA 579,76 Pubblicazioni

2691 11/02/2025 1.03.01.01.002.01 1030101002 AGENZIA DELLE ENTRATE UFFICIO DI ROMA 348,25 Pubblicazioni

4174 11/02/2025 1.03.02.05.005 1030205005 HERA S.p.A. 47,07 Acqua

4067 11/02/2025 1.03.02.09.005.01 1030209005 GSB ASCENSORI SRL 2,29 Manutenzione ordinaria attrezzature scientifiche

4056 11/02/2025 1.03.01.02.999 1030102999 Tipografia Fanti Srl 213,50 Altri beni e materiali di consumo n.a.c.

4329 11/02/2025 1.03.01.02.006 1030102006 INTERSYSTEM S.r.l. 9.153,90 Materiale informatico

4331 11/02/2025 1.03.01.02.006 1030102006 INTERSYSTEM S.r.l. 170,95 Materiale informatico

4392 11/02/2025 2.02.01.07.003 2020107003 3DM S.r.l. 976,45 Periferiche

4392 11/02/2025 2.02.01.07.003 2020107003 3DM S.r.l. 1.695,35 Periferiche

4385 11/02/2025 1.03.02.07.006 1030207006 ARTEDAS ITALIA srl 523,35 Licenze d'uso per software

4385 11/02/2025 1.03.02.07.006 1030207006 ARTEDAS ITALIA srl 86,65 Licenze d'uso per software

4325 11/02/2025 1.03.02.09.005.01 1030209005 AIR LIQUIDE ITALIA SERVICE SRL 183,00 Manutenzione ordinaria attrezzature scientifiche

4142 11/02/2025 1.03.02.99.999.03 1030299999 MAGGIOLI SPA 134,20 Altri servizi di terzi

4327 11/02/2025 1.03.02.09.004 1030209004 EUROSISTEMI SRL 153,43 Manutenzione ordinaria e riparazioni di impianti e macchinari

4084 11/02/2025 1.03.02.13.003.02 1030213003 DHL EXPRESS (ITALY) S.R.L. 107,85 Trasporti di attrezzature, strumenti e sistemi scientifici

4146 11/02/2025 1.03.01.02.007 1030102007 UMAS TECHNOLOGY SRL 1.220,00 Altri materiali tecnico-specialistici non sanitari

4383 11/02/2025 1.03.01.02.006 1030102006 RS COMPONENTS SRL 19,76 Materiale informatico

2691 11/02/2025 1.03.01.01.002.01 1030101002 AGENZIA DELLE ENTRATE UFFICIO DI ROMA 106,15 Pubblicazioni

2691 11/02/2025 1.03.01.01.002.01 1030101002 AGENZIA DELLE ENTRATE UFFICIO DI ROMA 106,15 Pubblicazioni

2691 11/02/2025 1.03.02.99.999.01 1030299999 AGENZIA DELLE ENTRATE UFFICIO DI ROMA 1,66 Altre spese di servizi per la ricerca scientifica

2691 11/02/2025 1.03.01.01.002.01 1030101002 AGENZIA DELLE ENTRATE UFFICIO DI ROMA 515,90 Pubblicazioni

4564 12/02/2025 1.04.03.99.999.02 1040399999 Avalon Instruments SRL 30.264,00 Trasferimenti per progetti di ricerca partecipati (Imprese)

2579 12/02/2025 1.03.02.13.001 1030213001 SICURITALIA  IVRI S.P.A. 2.269,20 Servizi di sorveglianza, custodia e accoglienza

3043 12/02/2025 1.03.02.99.999.01 1030299999 DHL EXPRESS (ITALY) S.R.L. 19,96 Altre spese di servizi per la ricerca scientifica

3043 12/02/2025 1.03.02.99.999.01 1030299999 DHL EXPRESS (ITALY) S.R.L. 385,17 Altre spese di servizi per la ricerca scientifica

3043 12/02/2025 1.03.02.13.003.01 1030213003 DHL EXPRESS (ITALY) S.R.L. 46,29 Trasporti, traslochi e facchinaggio

2986 12/02/2025 1.03.02.99.999.01 1030299999 DHL EXPRESS (ITALY) S.R.L. 46,76 Altre spese di servizi per la ricerca scientifica

3043 12/02/2025 1.03.02.99.999.01 1030299999 DHL EXPRESS (ITALY) S.R.L. 56,77 Altre spese di servizi per la ricerca scientifica

3884 12/02/2025 2.02.01.05.001.01 2020105001 OPTOPRIM S.R.L. 149.523,20 Attrezzature scientifiche (acquisto e manutenzione straordinaria)

2930 12/02/2025 1.03.02.16.001 1030216001 Frola di Cecilia Toso 3.450,00 Pubblicazione bandi di gara

4245 12/02/2025 1.03.01.02.999 1030102999 ON OPTICS! SNC DI MARIANI LUCA E ROSSI PIETRO 11.968,75 Altri beni e materiali di consumo n.a.c.

3934 12/02/2025 1.03.02.99.999.01 1030299999 PACTA Arsenale dei Teatri 6.600,00 Altre spese di servizi per la ricerca scientifica

3932 12/02/2025 1.03.02.04.999 1030204999 MAGGIOLI SPA 660,00 Acquisto di servizi per altre spese per formazione e addestramento n.a.c.

4236 12/02/2025 1.03.02.05.999 1030205999 MPF SpA 915,00 Utenze e canoni per altri servizi n.a.c.

4238 12/02/2025 1.03.02.05.999 1030205999 DOCLINE S.r.l. 24,56 Utenze e canoni per altri servizi n.a.c.

4240 12/02/2025 1.03.02.05.999 1030205999 DOCLINE S.r.l. 24,56 Utenze e canoni per altri servizi n.a.c.

4243 12/02/2025 1.03.02.05.999 1030205999 DOCLINE S.r.l. 222,41 Utenze e canoni per altri servizi n.a.c.

4583 12/02/2025 1.03.02.99.999.01 1030299999 ESO - EUROPEAN SOUTHERN OBSERVATORY 868,00 Altre spese di servizi per la ricerca scientifica

4586 12/02/2025 1.03.02.99.999.01 1030299999 ESO - EUROPEAN SOUTHERN OBSERVATORY 687,00 Altre spese di servizi per la ricerca scientifica
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4604 12/02/2025 1.03.02.99.999.01 1030299999 DEKKER KLAAS JOHANNES 6.500,00 Altre spese di servizi per la ricerca scientifica

4616 12/02/2025 1.03.02.02.004.01 1030202004 TAN Jonathan Charles 300,00 Comunicazione e Divulgazione

4616 12/02/2025 1.03.02.02.004.01 1030202004 TAN Jonathan Charles 200,00 Comunicazione e Divulgazione

4648 12/02/2025 1.10.04.01.999 1100401999 ABACUS S.R.L. 1.090,00 Altri premi di assicurazione contro i danni

4649 12/02/2025 1.10.04.01.999 1100401999 ABACUS S.R.L. 1.208,00 Altri premi di assicurazione contro i danni

4652 12/02/2025 1.10.04.01.999 1100401999 ABACUS S.R.L. 1.222,00 Altri premi di assicurazione contro i danni

4656 12/02/2025 1.10.04.01.999 1100401999 Cattolica Assicurazioni 1.706,50 Altri premi di assicurazione contro i danni

4394 12/02/2025 1.03.02.05.004.01 1030205004 A2A ENERGIA SPA 909,51 Energia elettrica

4447 12/02/2025 1.03.01.02.999 1030102999 REKORDATA Srl 179,34 Altri beni e materiali di consumo n.a.c.

4396 12/02/2025 1.03.02.05.004.01 1030205004 A2A ENERGIA SPA 1.500,00 Energia elettrica

4178 12/02/2025 1.03.02.05.004.02 1030205004 ENEL ENERGIA S.p.A. 13.373,77 Energia grandi attrezzature scientifiche

4618 12/02/2025 1.03.01.02.001 1030102001 Promotrading Italia di Montes Michele 1.390,80 Carta, cancelleria e stampati

4387 12/02/2025 1.10.04.01.999 1100401999 Ferrada Chamorro Simon Francisco 295,02 Altri premi di assicurazione contro i danni

4682 13/02/2025 1.03.02.07.006 1030207006 ROBINSON S.R.L. 1.268,80 Licenze d'uso per software

4679 13/02/2025 1.03.02.02.999.01 1030202999 PLEIADI S.R.L. 64.999,16 Organizzazione mostre

4689 13/02/2025 2.02.01.05.001.01 2020105001 ADPARTNERS S.R.L. 1.512,85 Attrezzature scientifiche (acquisto e manutenzione straordinaria)

4715 13/02/2025 2.02.01.07.999 2020107999 GRUPPO GALAGANT S.R.L. 2.338,95 Hardware n.a.c.

4626 13/02/2025 1.03.02.05.004.01 1030205004 AGSM AIM ENERGIA SPA 1.472,59 Energia elettrica

4630 13/02/2025 1.03.02.05.004.01 1030205004 AGSM AIM ENERGIA SPA 1.645,01 Energia elettrica

4637 13/02/2025 1.03.02.05.004.01 1030205004 AGSM AIM ENERGIA SPA 10.217,72 Energia elettrica

4633 13/02/2025 1.03.02.05.004.01 1030205004 AGSM AIM ENERGIA SPA 176,96 Energia elettrica

4624 13/02/2025 1.03.02.09.008 1030209008 EDILNESA di Dordevic Nebojsa 17.324,00 Manutenzione ordinaria e riparazioni di beni immobili

4622 13/02/2025 1.03.02.09.004 1030209004 APLEONA ITALY SPA 6.969,64 Manutenzione ordinaria e riparazioni di impianti e macchinari

4622 13/02/2025 1.03.02.13.002 1030213002 APLEONA ITALY SPA 45,40 Servizi di pulizia e lavanderia

4620 13/02/2025 1.03.02.09.004 1030209004 APLEONA ITALY SPA 1.123,19 Manutenzione ordinaria e riparazioni di impianti e macchinari

4717 13/02/2025 1.03.02.07.008 1030207008 Culligan Italy S.r.l. 159,82 Noleggi di impianti e macchinari

4667 13/02/2025 1.03.02.09.008 1030209008 ARTECO S.r.l. 4.697,00 Manutenzione ordinaria e riparazioni di beni immobili

4620 13/02/2025 1.03.02.13.002 1030213002 APLEONA ITALY SPA 11,37 Servizi di pulizia e lavanderia

4727 13/02/2025 1.03.02.07.002.01 1030207002 LEASE PLAN ITALIA S.p.A. 347,15 Noleggi di mezzi di trasporto (NON soggetto a limite di spesa)

4510 13/02/2025 1.03.02.05.005 1030205005 UNO VENDING S.R.L. 207,75 Acqua

4470 13/02/2025 1.03.02.18.001 1030218001 D'Eugenio Natalina 1.800,00 Spese per accertamenti sanitari resi necessari dall'attività lavorativa

4471 13/02/2025 1.03.02.11.999 1030211999 D'Eugenio Natalina 300,00 Altre prestazioni professionali e specialistiche n.a.c.

4519 13/02/2025 1.03.02.04.999 1030204999 BECKHOFF AUTOMATION SRL 520,00 Acquisto di servizi per altre spese per formazione e addestramento n.a.c.

4388 13/02/2025 1.03.01.02.999 1030102999 DI EMIDIO DOMENICO s.r.l. 3.923,65 Altri beni e materiali di consumo n.a.c.

4512 13/02/2025 1.03.02.05.005 1030205005 UNO VENDING S.R.L. 41,13 Acqua

4520 13/02/2025 1.03.02.04.999 1030204999 BECKHOFF AUTOMATION SRL 2,00 Acquisto di servizi per altre spese per formazione e addestramento n.a.c.

4810 13/02/2025 1.03.02.05.004.01 1030205004 HERA COMM S.p.a. 10.561,42 Energia elettrica

4810 13/02/2025 1.03.02.05.004.01 1030205004 HERA COMM S.p.a. 18,47 Energia elettrica

4810 13/02/2025 1.03.02.05.004.01 1030205004 HERA COMM S.p.a. 140,51 Energia elettrica

4810 13/02/2025 1.03.02.05.004.01 1030205004 HERA COMM S.p.a. 20,28 Energia elettrica

4810 13/02/2025 1.03.02.05.004.01 1030205004 HERA COMM S.p.a. -10,00 Energia elettrica

4521 13/02/2025 2.02.01.09.019 2020109019 T.S. ASFALTI S.R.L. 1.826,66 Fabbricati ad uso strumentale

3684 13/02/2025 1.03.02.99.999.01 1030299999 GRANT HELEN 2.000,00 Altre spese di servizi per la ricerca scientifica

4037 13/02/2025 1.03.01.02.999 1030102999 Digi-Key Electronics 59,76 Altri beni e materiali di consumo n.a.c.

4478 13/02/2025 1.03.02.99.999.01 1030299999 Sanitas EG Srl 37.527,20 Altre spese di servizi per la ricerca scientifica

4033 13/02/2025 2.02.01.05.001.01 2020105001  Evident Europe GMBH (Ex Olympus) 4.665,80 Attrezzature scientifiche (acquisto e manutenzione straordinaria)

4033 13/02/2025 2.02.01.05.001.01 2020105001  Evident Europe GMBH (Ex Olympus) 2.047,20 Attrezzature scientifiche (acquisto e manutenzione straordinaria)

4172 13/02/2025 1.03.01.02.999 1030102999 S.I.A.D. S.p.a. 1.217,69 Altri beni e materiali di consumo n.a.c.

3620 13/02/2025 1.03.01.02.006 1030102006 MA.PO. S.R.L. 1.196,03 Materiale informatico

3627 13/02/2025 2.02.01.07.999 2020107999 MA.PO. S.R.L. 1.823,29 Hardware n.a.c.

3627 13/02/2025 1.03.01.02.999 1030102999 MA.PO. S.R.L. 38,65 Altri beni e materiali di consumo n.a.c.

3623 13/02/2025 2.02.01.07.999 2020107999 MA.PO. S.R.L. 763,68 Hardware n.a.c.

3623 13/02/2025 1.03.01.02.999 1030102999 MA.PO. S.R.L. 180,56 Altri beni e materiali di consumo n.a.c.

3926 13/02/2025 2.02.01.07.999 2020107999 MA.PO. S.R.L. 748,41 Hardware n.a.c.

3926 13/02/2025 1.03.01.02.999 1030102999 MA.PO. S.R.L. 176,95 Altri beni e materiali di consumo n.a.c.

4215 13/02/2025 2.02.01.07.999 2020107999 MA.PO. S.R.L. 2.571,70 Hardware n.a.c.

4215 13/02/2025 1.03.01.02.006 1030102006 MA.PO. S.R.L. 516,95 Materiale informatico
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3886 13/02/2025 2.02.01.07.999 2020107999 MA.PO. S.R.L. 4.750,12 Hardware n.a.c.

3886 13/02/2025 1.03.01.02.006 1030102006 MA.PO. S.R.L. 126,98 Materiale informatico

3886 13/02/2025 2.02.01.07.999 2020107999 MA.PO. S.R.L. 345,45 Hardware n.a.c.

4219 13/02/2025 2.02.01.07.999 2020107999 MA.PO. S.R.L. 773,02 Hardware n.a.c.

4219 13/02/2025 1.03.01.02.006 1030102006 MA.PO. S.R.L. 108,20 Materiale informatico

3625 13/02/2025 2.02.01.07.999 2020107999 MA.PO. S.R.L. 707,26 Hardware n.a.c.

3625 13/02/2025 1.03.01.02.006 1030102006 MA.PO. S.R.L. 434,59 Materiale informatico

4217 13/02/2025 2.02.01.07.999 2020107999 MA.PO. S.R.L. 351,91 Hardware n.a.c.

4217 13/02/2025 1.03.01.02.006 1030102006 MA.PO. S.R.L. 1.010,23 Materiale informatico

3928 13/02/2025 2.02.01.07.999 2020107999 MA.PO. S.R.L. 751,36 Hardware n.a.c.

4167 13/02/2025 2.02.01.07.999 2020107999 MA.PO. S.R.L. 3.254,15 Hardware n.a.c.

4167 13/02/2025 1.03.01.02.006 1030102006 MA.PO. S.R.L. 1.241,56 Materiale informatico

4474 13/02/2025 1.03.01.02.999 1030102999 RS COMPONENTS SRL 499,22 Altri beni e materiali di consumo n.a.c.

4170 13/02/2025 1.03.01.02.999 1030102999 RS COMPONENTS SRL 14,93 Altri beni e materiali di consumo n.a.c.

4167 13/02/2025 1.03.01.02.006 1030102006 MA.PO. S.R.L. 228,22 Materiale informatico

3888 13/02/2025 1.03.02.99.999.03 1030299999 Pecchioli Research srl 756,40 Altri servizi di terzi

4476 13/02/2025 2.02.01.07.001 2020107001 DELL S.P.A. 12.379,34 Server

3411 13/02/2025 2.02.01.05.999 2020105999 SIEL S.p.A. 3.062,20 Attrezzature n.a.c.

3411 13/02/2025 1.03.02.99.999.03 1030299999 SIEL S.p.A. 1.512,80 Altri servizi di terzi

4221 13/02/2025 1.03.02.02.005 1030202005 Gestione Servizi Integrati S.r.l. 3.245,60 Organizzazione e partecipazione a manifestazioni e convegni

4116 13/02/2025 1.03.02.99.999.01 1030299999 UNIVERSITA' DEGLI STUDI PAVIA - DIP. SCIENZE TERRA E AMBIENTE18.932,93 Altre spese di servizi per la ricerca scientifica

4827 14/02/2025 1.03.02.99.999.01 1030299999 CINECA Consorzio Interuniversitario 25.000,00 Altre spese di servizi per la ricerca scientifica

2819 14/02/2025 1.03.02.99.999.01 1030299999 A.D.S. INTERNATIONAL S.R.L. 1.830,00 Altre spese di servizi per la ricerca scientifica

4381 14/02/2025 1.03.02.99.999.01 1030299999 F.A.E.G. S.r.L. Unipersonale 854,00 Altre spese di servizi per la ricerca scientifica

4799 14/02/2025 1.03.01.02.999 1030102999 MEDIA LARIO S.r.L 20.636,30 Altri beni e materiali di consumo n.a.c.

3805 14/02/2025 1.03.02.04.999 1030204999 ESPERO SRL 900,00 Acquisto di servizi per altre spese per formazione e addestramento n.a.c.

4411 14/02/2025 1.03.02.02.004.01 1030202004 Grafiche Zanini SRL 30.000,00 Comunicazione e Divulgazione

4375 14/02/2025 1.03.02.99.999.01 1030299999 HEPPENSTALL EUROPE S.R.L. 223,26 Altre spese di servizi per la ricerca scientifica

4403 14/02/2025 1.03.02.99.999.01 1030299999 DHL EXPRESS (ITALY) S.R.L. 57,51 Altre spese di servizi per la ricerca scientifica

4409 14/02/2025 1.03.02.02.004.01 1030202004 Grafiche Zanini SRL 1.025,28 Comunicazione e Divulgazione

4516 14/02/2025 1.03.02.11.999 1030211999 ASSOCIAZIONE LA TORLONGA 1.340,00 Altre prestazioni professionali e specialistiche n.a.c.

4730 14/02/2025 1.03.02.05.004.01 1030205004 SERVIZIO ELETTRICO NAZIONALE SPA 42,26 Energia elettrica

4732 14/02/2025 1.03.02.05.006 1030205006 ENEL ENERGIA S.p.A. 22,75 Gas

4767 14/02/2025 1.03.02.05.004.01 1030205004 HERA COMM S.p.a. 1.843,63 Energia elettrica

4771 14/02/2025 1.03.02.05.004.01 1030205004 HERA COMM S.p.a. 10,10 Energia elettrica

4839 14/02/2025 1.03.02.99.999.03 1030299999 RODRIGUES ROMANO SOARES GUSTAVO 2.000,00 Altri servizi di terzi

4515 14/02/2025 1.04.01.02.008.02 1040102008 LA SAPIENZA -DIP. INGEGNERIA AEROSPAZIALE E ASTRON ENTE 180527.980,40 Trasferimenti per progetti di ricerca partecipati (Università)

4442 14/02/2025 1.03.02.09.004 1030209004 FABRIS SAS DI FABRIS VITTORIO 475,80 Manutenzione ordinaria e riparazioni di impianti e macchinari

4824 14/02/2025 1.03.01.02.999 1030102999 M.E.C.A. s.r.l. 1.005,24 Altri beni e materiali di consumo n.a.c.

4295 14/02/2025 1.03.01.02.999 1030102999 DB ELECTRONIC INSTRUMENTS S.r.l. 1.758,22 Altri beni e materiali di consumo n.a.c.

4831 14/02/2025 1.03.02.13.002 1030213002 Alma Partenope Società Cooperativa 6.528,20 Servizi di pulizia e lavanderia

4517 14/02/2025 1.03.02.13.002 1030213002 CLEAN PLANET COOPERATIVA SOCIALE 3.558,33 Servizi di pulizia e lavanderia

4299 14/02/2025 2.02.01.99.001 2020199001 U.P.I.E. DI MARLIN & C. SNC 65,00 Materiale bibliografico

4726 14/02/2025 1.03.02.99.999.01 1030299999 Conferenza dei Rettori delle Univers.Italiane CRUI 18.333,98 Altre spese di servizi per la ricerca scientifica

4729 14/02/2025 1.03.02.99.999.01 1030299999 Conferenza dei Rettori delle Univers.Italiane CRUI 4.739,96 Altre spese di servizi per la ricerca scientifica

4316 14/02/2025 2.02.01.05.001.01 2020105001 REKORDATA Srl 434,32 Attrezzature scientifiche (acquisto e manutenzione straordinaria)

4308 14/02/2025 2.02.01.05.001.01 2020105001 DPS INFORMATICA S.N.C. DI PRESELLO GIANNI & C. 2.219,18 Attrezzature scientifiche (acquisto e manutenzione straordinaria)

4765 14/02/2025 1.03.01.02.006 1030102006 RS COMPONENTS SRL 114,81 Materiale informatico

4765 14/02/2025 1.03.01.02.999 1030102999 RS COMPONENTS SRL 2.526,25 Altri beni e materiali di consumo n.a.c.

4769 14/02/2025 1.03.01.02.999 1030102999 RS COMPONENTS SRL 45,87 Altri beni e materiali di consumo n.a.c.

4775 14/02/2025 1.03.01.02.999 1030102999 RS COMPONENTS SRL 111,02 Altri beni e materiali di consumo n.a.c.

4783 14/02/2025 1.03.01.02.999 1030102999 RS COMPONENTS SRL 96,87 Altri beni e materiali di consumo n.a.c.

4785 14/02/2025 1.03.01.02.999 1030102999 RS COMPONENTS SRL 71,74 Altri beni e materiali di consumo n.a.c.

4787 14/02/2025 1.03.01.02.999 1030102999 RS COMPONENTS SRL 29,04 Altri beni e materiali di consumo n.a.c.

4781 14/02/2025 1.03.01.02.999 1030102999 RS COMPONENTS SRL 235,82 Altri beni e materiali di consumo n.a.c.

4762 14/02/2025 1.03.01.02.999 1030102999 RS COMPONENTS SRL 411,27 Altri beni e materiali di consumo n.a.c.

4781 14/02/2025 2.02.01.05.001.01 2020105001 RS COMPONENTS SRL 1.019,68 Attrezzature scientifiche (acquisto e manutenzione straordinaria)
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4762 14/02/2025 2.02.01.05.001.01 2020105001 RS COMPONENTS SRL 1.392,87 Attrezzature scientifiche (acquisto e manutenzione straordinaria)

4301 14/02/2025 1.03.01.02.007 1030102007 Pecchioli Research srl 1.100,00 Altri materiali tecnico-specialistici non sanitari

4303 14/02/2025 1.03.02.16.002 1030216002 DHL EXPRESS (ITALY) S.R.L. 64,27 Spese postali

4752 14/02/2025 1.03.02.09.005.01 1030209005 AIR LIQUIDE ITALIA SERVICE SRL 622,20 Manutenzione ordinaria attrezzature scientifiche

4523 14/02/2025 1.03.02.09.004 1030209004 CADI DEI F.LLI MILASI SRL 841,29 Manutenzione ordinaria e riparazioni di impianti e macchinari

4669 14/02/2025 1.03.01.02.007 1030102007 MILLENNIUM DATAWARE srl 2.474,78 Altri materiali tecnico-specialistici non sanitari

4525 14/02/2025 1.03.02.09.004 1030209004 CADI DEI F.LLI MILASI SRL 168,26 Manutenzione ordinaria e riparazioni di impianti e macchinari

4834 14/02/2025 2.02.01.05.001.01 2020105001 Max Planck Institut fur Radioastronomie 1.544.429,97 Attrezzature scientifiche (acquisto e manutenzione straordinaria)

4528 14/02/2025 1.03.02.02.005 1030202005 EFFE ERRE CONGRESSI 280,00 Organizzazione e partecipazione a manifestazioni e convegni

4940 16/02/2025 1.03.01.02.007 1030102007 RS COMPONENTS SRL 18,30 Altri materiali tecnico-specialistici non sanitari

4343 16/02/2025 1.03.02.13.999.02 1030213999 BRHEMA GROUP SRL 348,88 Altri servizi per prevenzione e sicurezza

4350 16/02/2025 1.03.01.02.006 1030102006 MA.PO. S.R.L. 430,18 Materiale informatico

4335 16/02/2025 1.03.01.02.007 1030102007 HAMAMATSU PHOTONICS ITALIA SRL 1.268,31 Altri materiali tecnico-specialistici non sanitari

4350 16/02/2025 1.03.01.02.006 1030102006 MA.PO. S.R.L. 28,76 Materiale informatico

4352 16/02/2025 2.02.01.07.002 2020107002 INTERSYSTEM S.r.l. 1.994,21 Postazioni di lavoro

4352 16/02/2025 2.02.01.07.002 2020107002 INTERSYSTEM S.r.l. 239,63 Postazioni di lavoro

4352 16/02/2025 2.02.01.07.002 2020107002 INTERSYSTEM S.r.l. 508,49 Postazioni di lavoro

4352 16/02/2025 2.02.01.05.001.01 2020105001 INTERSYSTEM S.r.l. 795,76 Attrezzature scientifiche (acquisto e manutenzione straordinaria)

4352 16/02/2025 2.02.01.05.001.01 2020105001 INTERSYSTEM S.r.l. 1.790,80 Attrezzature scientifiche (acquisto e manutenzione straordinaria)

4352 16/02/2025 2.02.01.05.001.01 2020105001 INTERSYSTEM S.r.l. 1.209,20 Attrezzature scientifiche (acquisto e manutenzione straordinaria)

4352 16/02/2025 2.02.01.05.001.01 2020105001 INTERSYSTEM S.r.l. 688,68 Attrezzature scientifiche (acquisto e manutenzione straordinaria)

4352 16/02/2025 2.02.01.05.001.01 2020105001 INTERSYSTEM S.r.l. 2.586,56 Attrezzature scientifiche (acquisto e manutenzione straordinaria)

4352 16/02/2025 2.02.01.05.001.01 2020105001 INTERSYSTEM S.r.l. 2.586,56 Attrezzature scientifiche (acquisto e manutenzione straordinaria)

4352 16/02/2025 2.02.01.05.001.01 2020105001 INTERSYSTEM S.r.l. 688,68 Attrezzature scientifiche (acquisto e manutenzione straordinaria)

4358 16/02/2025 1.03.02.02.004.01 1030202004 SALVADORI 1919 SRL 11,07 Comunicazione e Divulgazione

4358 16/02/2025 1.03.02.02.004.01 1030202004 SALVADORI 1919 SRL 11,06 Comunicazione e Divulgazione

3492 16/02/2025 1.03.02.13.999.02 1030213999 Simonazzi Saverio 507,52 Altri servizi per prevenzione e sicurezza

4354 16/02/2025 1.03.01.02.006 1030102006 POWERMEDIA SRL 36,60 Materiale informatico

4339 16/02/2025 1.03.02.05.999 1030205999 BUTAN GAS S.p.a. 2.287,44 Utenze e canoni per altri servizi n.a.c.

4341 16/02/2025 1.03.01.02.007 1030102007 SOL SPA 451,40 Altri materiali tecnico-specialistici non sanitari

4337 16/02/2025 1.03.02.19.005 1030219005 Aruba S.p.a. 2.753,80 Servizi per i sistemi e relativa manutenzione

4356 16/02/2025 1.03.02.13.002 1030213002 REKEEP S.P.A. 2.169,81 Servizi di pulizia e lavanderia

5023 17/02/2025 1.03.02.09.005.02 1030209005 BRUMAT SAS 1.911,25 Manutenzione ordinaria attrezzature tecniche

4684 17/02/2025 1.03.01.02.007 1030102007 DB ELECTRONIC INSTRUMENTS S.r.l. 705,59 Altri materiali tecnico-specialistici non sanitari

4537 17/02/2025 1.03.02.16.002 1030216002 DHL EXPRESS (ITALY) S.R.L. 39,89 Spese postali

4853 17/02/2025 1.03.02.99.999.03 1030299999 DHL EXPRESS (ITALY) S.R.L. 2.122,06 Altri servizi di terzi

4853 17/02/2025 1.03.02.99.999.01 1030299999 DHL EXPRESS (ITALY) S.R.L. 1.061,03 Altre spese di servizi per la ricerca scientifica

5028 18/02/2025 1.03.02.04.999 1030204999 CIAVARELLA ORNELLA 490,57 Acquisto di servizi per altre spese per formazione e addestramento n.a.c.

4661 18/02/2025 1.03.02.05.004.01 1030205004 HERA COMM S.p.A. 3.420,37 Energia elettrica

5165 18/02/2025 1.03.02.05.001 1030205001 TIM S.P.A. 83,44 Telefonia fissa

5161 18/02/2025 1.03.02.05.001 1030205001 TIM S.P.A. 61,00 Telefonia fissa

5163 18/02/2025 1.03.02.05.001 1030205001 TIM S.P.A. 600,00 Telefonia fissa

5242 18/02/2025 1.03.02.11.008 1030211008 TOMALINO MAURIZIO 512,40 Prestazioni di natura contabile, tributaria e del lavoro

5239 18/02/2025 2.02.01.05.001.01 2020105001 DB ELECTRONIC INSTRUMENTS S.r.l. 4.272,47 Attrezzature scientifiche (acquisto e manutenzione straordinaria)

5241 18/02/2025 1.03.01.02.007 1030102007 DB ELECTRONIC INSTRUMENTS S.r.l. 1.061,17 Altri materiali tecnico-specialistici non sanitari

4369 18/02/2025 1.03.02.13.003.02 1030213003 DHL EXPRESS (ITALY) S.R.L. 51,95 Trasporti di attrezzature, strumenti e sistemi scientifici

4369 18/02/2025 1.03.02.13.003.02 1030213003 DHL EXPRESS (ITALY) S.R.L. 50,61 Trasporti di attrezzature, strumenti e sistemi scientifici

5010 18/02/2025 1.03.02.19.004 1030219004 TIM S.P.A. 234,47 Servizi di rete per trasmissione dati e VoIP e relativa manutenzione

4698 18/02/2025 1.03.02.13.003.02 1030213003 GMTO Corporation 47,28 Trasporti di attrezzature, strumenti e sistemi scientifici

5228 18/02/2025 1.03.02.05.003.01 1030205003 ASTRONOMICAL SOCIETY OF THE PACIFIC 310,39 Accesso a banche dati e a pubblicazioni on line

5013 18/02/2025 1.03.02.18.001 1030218001 Azienda Ospedale - Università di Padova 257,20 Spese per accertamenti sanitari resi necessari dall'attività lavorativa

5012 18/02/2025 2.02.01.05.001.01 2020105001 BERTIN ALPAO 255.000,00 Attrezzature scientifiche (acquisto e manutenzione straordinaria)

5228 18/02/2025 1.03.02.05.003.01 1030205003 ASTRONOMICAL SOCIETY OF THE PACIFIC 4.823,92 Accesso a banche dati e a pubblicazioni on line

5007 18/02/2025 1.03.01.02.007 1030102007 B.S. MACCHINE SRL 75,60 Altri materiali tecnico-specialistici non sanitari

5010 18/02/2025 1.03.02.19.004 1030219004 TIM S.P.A. 8,40 Servizi di rete per trasmissione dati e VoIP e relativa manutenzione

5010 18/02/2025 1.03.02.19.004 1030219004 TIM S.P.A. 145,85 Servizi di rete per trasmissione dati e VoIP e relativa manutenzione

5193 18/02/2025 1.03.02.09.005.01 1030209005 CO.VE.I. srl 1.878,80 Manutenzione ordinaria attrezzature scientifiche
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5199 18/02/2025 1.03.02.19.005 1030219005 MAIO S.R.L 244,00 Servizi per i sistemi e relativa manutenzione

5190 18/02/2025 2.02.01.05.001.01 2020105001 HITEC 2000 SRL 5.988,58 Attrezzature scientifiche (acquisto e manutenzione straordinaria)

5308 18/02/2025 1.03.01.02.002.01 1030102002 LIQUIGAS S.p.A. 2.962,16 Carburanti, combustibili e lubrificanti (NON soggetto a limite di spesa)

5197 18/02/2025 1.03.01.02.006 1030102006 MAIO S.R.L 297,68 Materiale informatico

5396 18/02/2025 2.02.01.07.999 2020107999 C&C S.P.A. 2.647,40 Hardware n.a.c.

5398 18/02/2025 2.02.01.07.999 2020107999 C&C S.P.A. 1.703,12 Hardware n.a.c.

5400 18/02/2025 2.02.01.07.999 2020107999 C&C S.P.A. 2.232,60 Hardware n.a.c.

5411 18/02/2025 2.02.01.07.999 2020107999 C&C S.P.A. 386,74 Hardware n.a.c.

5413 18/02/2025 1.03.01.02.006 1030102006 C&C S.P.A. 779,58 Materiale informatico

5402 18/02/2025 1.03.01.02.006 1030102006 C&C S.P.A. 265,96 Materiale informatico

5409 18/02/2025 1.03.01.02.006 1030102006 C&C S.P.A. 146,40 Materiale informatico

5404 18/02/2025 1.03.01.02.006 1030102006 C&C S.P.A. 51,24 Materiale informatico

5406 18/02/2025 1.03.01.02.006 1030102006 C&C S.P.A. 80,52 Materiale informatico

5195 18/02/2025 1.03.01.02.006 1030102006 CLANIUS CONSULTING s.r.l. 253,76 Materiale informatico

5186 18/02/2025 1.03.02.07.006 1030207006 MICROCHIPS DI MAISTO MASSIMO E FRANCO SNC 1.368,11 Licenze d'uso per software

5188 18/02/2025 1.03.02.07.006 1030207006 MICROCHIPS DI MAISTO MASSIMO E FRANCO SNC 912,07 Licenze d'uso per software

5264 18/02/2025 1.03.01.02.008 1030102008 Esales SRL 408,26 Strumenti tecnico-specialistici non sanitari

5259 18/02/2025 1.03.02.07.008 1030207008 CANON ITALIA SPA 156,26 Noleggi di impianti e macchinari

5014 18/02/2025 1.03.02.05.005 1030205005 AMAP S.p.a. 66,00 Acqua

5288 18/02/2025 1.03.02.05.005 1030205005 AMAP S.p.a. 6,57 Acqua

5375 18/02/2025 1.03.02.02.005 1030202005 CRISCIONE CATERING SRL 1.190,00 Organizzazione e partecipazione a manifestazioni e convegni

5280 18/02/2025 1.03.02.02.005 1030202005 NUOVA ELIOGRAFIA SAS 600,00 Organizzazione e partecipazione a manifestazioni e convegni

5388 18/02/2025 1.03.02.05.004.02 1030205004 ENEL ENERGIA S.p.A. 7.758,29 Energia grandi attrezzature scientifiche

5388 18/02/2025 1.03.02.05.004.02 1030205004 ENEL ENERGIA S.p.A. 116,69 Energia grandi attrezzature scientifiche

5301 18/02/2025 1.03.02.05.002 1030205002 TIM S.P.A. 163,97 Telefonia mobile

5393 18/02/2025 1.03.02.05.004.02 1030205004 ENEL ENERGIA S.p.A. 5.633,95 Energia grandi attrezzature scientifiche

4695 18/02/2025 2.02.01.07.999 2020107999 MA.PO. S.R.L. 6.098,63 Hardware n.a.c.

4691 18/02/2025 2.02.01.07.999 2020107999 MA.PO. S.R.L. 6.305,61 Hardware n.a.c.

4691 18/02/2025 1.03.01.02.006 1030102006 MA.PO. S.R.L. 615,39 Materiale informatico

4687 18/02/2025 2.02.01.07.999 2020107999 MA.PO. S.R.L. 1.570,01 Hardware n.a.c.

4693 18/02/2025 1.03.01.02.006 1030102006 MA.PO. S.R.L. 362,71 Materiale informatico

4539 18/02/2025 1.03.02.99.999.01 1030299999 Hetzner Online GmbH 9,66 Altre spese di servizi per la ricerca scientifica

4702 18/02/2025 1.03.01.02.999 1030102999 SOL S.p.A. 539,46 Altri beni e materiali di consumo n.a.c.

5076 18/02/2025 1.03.01.02.999 1030102999 SOL S.p.A. 220,69 Altri beni e materiali di consumo n.a.c.

5454 19/02/2025 1.03.02.13.999.02 1030213999 CYD Consulting & Engineering di Gramoni Giancarlo 3.349,63 Altri servizi per prevenzione e sicurezza

5454 19/02/2025 1.03.02.13.999.02 1030213999 CYD Consulting & Engineering di Gramoni Giancarlo 329,89 Altri servizi per prevenzione e sicurezza

5441 19/02/2025 1.03.02.09.004 1030209004 DET FIRE S.R.L. 808,86 Manutenzione ordinaria e riparazioni di impianti e macchinari

5441 19/02/2025 1.03.02.09.004 1030209004 DET FIRE S.R.L. -808,86 Manutenzione ordinaria e riparazioni di impianti e macchinari

5443 19/02/2025 1.03.02.09.004 1030209004 DET FIRE S.R.L. 446,52 Manutenzione ordinaria e riparazioni di impianti e macchinari

5448 19/02/2025 1.03.02.09.004 1030209004 DET FIRE S.R.L. 362,34 Manutenzione ordinaria e riparazioni di impianti e macchinari

5454 19/02/2025 1.03.02.13.999.02 1030213999 CYD Consulting & Engineering di Gramoni Giancarlo 316,30 Altri servizi per prevenzione e sicurezza

5598 19/02/2025 1.03.02.11.999 1030211999 ZUCCHIA CARLO 9.519,84 Altre prestazioni professionali e specialistiche n.a.c.

5598 19/02/2025 1.03.02.11.999 1030211999 ZUCCHIA CARLO 36.416,14 Altre prestazioni professionali e specialistiche n.a.c.

5593 19/02/2025 1.03.02.11.999 1030211999 MAURI ENRICO ANTONIO 3.425,76 Altre prestazioni professionali e specialistiche n.a.c.

5596 19/02/2025 1.03.02.10.003 1030210003 MILLUL RACHELE 30.954,45 Incarichi a società di studi, ricerca e consulenza

5591 19/02/2025 1.03.02.18.001 1030218001 BARDOSCIA QUINTINO 902,00 Spese per accertamenti sanitari resi necessari dall'attività lavorativa

5501 19/02/2025 1.03.02.02.005 1030202005 Giovanardi Fabio 300,00 Organizzazione e partecipazione a manifestazioni e convegni

5201 19/02/2025 1.03.02.19.004 1030219004 UNIVERSITA' DEGLI STUDI DI TRIESTE 10.675,09 Servizi di rete per trasmissione dati e VoIP e relativa manutenzione

5484 19/02/2025 1.03.02.13.003.01 1030213003 Torrenuvola cooperativa sociale 390,40 Trasporti, traslochi e facchinaggio

5466 19/02/2025 1.03.02.09.008 1030209008 ARTECO S.r.l. 41.095,70 Manutenzione ordinaria e riparazioni di beni immobili

5460 19/02/2025 1.03.02.13.001 1030213001 SICURITALIA IVRI - S.P.A. 732,00 Servizi di sorveglianza, custodia e accoglienza

5310 19/02/2025 2.02.01.07.999 2020107999 MIGARAUR SRL 1.643,25 Hardware n.a.c.

5464 19/02/2025 1.03.02.09.004 1030209004 TIP Elettrica S.r.l. 5.819,40 Manutenzione ordinaria e riparazioni di impianti e macchinari

5323 19/02/2025 1.03.02.05.001 1030205001 TIM S.P.A. 91,82 Telefonia fissa

5326 19/02/2025 1.03.02.05.001 1030205001 TIM S.P.A. 217,83 Telefonia fissa

5328 19/02/2025 1.03.02.05.001 1030205001 TIM S.P.A. 194,98 Telefonia fissa

5330 19/02/2025 1.03.02.05.001 1030205001 TIM S.P.A. 650,85 Telefonia fissa
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5333 19/02/2025 1.03.02.05.001 1030205001 TIM S.P.A. 87,84 Telefonia fissa

5336 19/02/2025 1.03.02.05.001 1030205001 TIM S.P.A. 75,15 Telefonia fissa

5338 19/02/2025 1.03.02.05.001 1030205001 TIM S.P.A. 113,58 Telefonia fissa

5341 19/02/2025 1.03.02.05.001 1030205001 TIM S.P.A. 210,23 Telefonia fissa

5343 19/02/2025 1.03.02.05.001 1030205001 TIM S.P.A. 75,15 Telefonia fissa

5345 19/02/2025 1.03.02.05.001 1030205001 TIM S.P.A. 89,30 Telefonia fissa

5321 19/02/2025 1.03.02.05.002 1030205002 TIM S.P.A. 56,49 Telefonia mobile

5148 19/02/2025 1.03.02.05.006 1030205006 HERA COMM S.p.a. 2.988,10 Gas

5158 19/02/2025 1.03.02.05.006 1030205006 HERA COMM S.p.a. 276,14 Gas

5151 19/02/2025 1.03.02.05.006 1030205006 HERA COMM S.p.a. 1.938,18 Gas

5154 19/02/2025 1.03.02.05.006 1030205006 HERA COMM S.p.a. 687,27 Gas

5145 19/02/2025 1.03.02.13.999.02 1030213999 AESSE VITA S.r.l. 307,44 Altri servizi per prevenzione e sicurezza

5475 19/02/2025 1.03.02.11.999 1030211999 H-OneLab S.r.l. 9.455,00 Altre prestazioni professionali e specialistiche n.a.c.

5319 19/02/2025 1.03.02.05.002 1030205002 TIM S.P.A. 452,33 Telefonia mobile

5478 19/02/2025 1.03.02.11.999 1030211999 Celora Thomas 296,46 Altre prestazioni professionali e specialistiche n.a.c.

5477 19/02/2025 1.03.02.11.999 1030211999 Schleicher Dominik Reinhold Geo 195,00 Altre prestazioni professionali e specialistiche n.a.c.

5488 19/02/2025 1.03.02.11.999 1030211999 Hidalgo Rivas Juan Pablo Sebastian 195,00 Altre prestazioni professionali e specialistiche n.a.c.

5506 19/02/2025 2.02.01.05.001.02 2020105001 L.MUREDDU  di Mureddu Pasquale 2.512,22 Manutenzione straordinaria grandi attrezzature scientifiche

5444 19/02/2025 1.03.02.05.004.01 1030205004 ENEL ENERGIA S.p.A. 3.292,04 Energia elettrica

5508 19/02/2025 2.02.01.99.001 2020199001 U.P.I.E. Di Marlin Riccardo & C. snc 176,00 Materiale bibliografico

4280 19/02/2025 1.03.01.02.999 1030102999 PMDE MOUSER ELECTRONICS, Inc. Rapp.fisc. Fiscal Solutions sarl 115,52 Altri beni e materiali di consumo n.a.c.

5104 19/02/2025 1.03.01.02.999 1030102999 LINK GRUPPO SPA 308,64 Altri beni e materiali di consumo n.a.c.

5127 19/02/2025 1.03.02.11.999 1030211999 LODDO GIANCARLO 9.329,94 Altre prestazioni professionali e specialistiche n.a.c.

5509 19/02/2025 2.02.01.05.999 2020105999 BRICOMAN ITALIA S.R.L. 1.890,00 Attrezzature n.a.c.

4747 19/02/2025 1.03.01.02.999 1030102999 ESSECI DISTRIBUZIONI S.r.l. 278,16 Altri beni e materiali di consumo n.a.c.

5113 19/02/2025 1.03.02.11.999 1030211999 Studio Associato per la Sicurezza Manenti e Porru 2.807,44 Altre prestazioni professionali e specialistiche n.a.c.

5049 19/02/2025 1.03.02.13.999.01 1030213999 Nuova Prima SRL 573,40 Servizi di disinfezione e disinfestazione

4821 19/02/2025 1.03.01.02.999 1030102999 ESSECI DISTRIBUZIONI S.r.l. 351,36 Altri beni e materiali di consumo n.a.c.

5495 19/02/2025 1.03.02.05.004.01 1030205004 ENEL ENERGIA S.p.A. 15.105,04 Energia elettrica

5098 19/02/2025 1.03.02.13.002 1030213002 Consorzio Stabile ECO BI a r.l. Impresa Sociale 5.475,86 Servizi di pulizia e lavanderia

5100 19/02/2025 1.03.02.09.004 1030209004 EUROSISTEMI SRL 910,43 Manutenzione ordinaria e riparazioni di impianti e macchinari

5356 19/02/2025 2.02.01.05.999 2020105999 RS COMPONENTS SRL 2.159,40 Attrezzature n.a.c.

5354 19/02/2025 1.03.01.01.001 1030101001 FUTURA GROUP S.r.l. 39,00 Giornali e riviste

5348 19/02/2025 1.03.02.99.999.01 1030299999 Raggruppamento Temporaneo di Imprese Sintesi Spa 120,00 Altre spese di servizi per la ricerca scientifica

5349 19/02/2025 1.03.02.99.999.01 1030299999 Raggruppamento Temporaneo di Imprese Sintesi Spa 80,00 Altre spese di servizi per la ricerca scientifica

5349 19/02/2025 1.03.02.99.999.01 1030299999 Raggruppamento Temporaneo di Imprese Sintesi Spa 40,00 Altre spese di servizi per la ricerca scientifica

5060 19/02/2025 2.02.01.05.001.01 2020105001 FARO TECHNOLOGIES ITALY S.R.L. 72.688,48 Attrezzature scientifiche (acquisto e manutenzione straordinaria)

4345 19/02/2025 1.03.01.02.007 1030102007 ARCADIA INFORMATICA SRL 317,00 Altri materiali tecnico-specialistici non sanitari

5102 19/02/2025 1.03.02.05.004.01 1030205004 HERA COMM S.p.A. 1.987,28 Energia elettrica

5456 19/02/2025 1.03.01.02.008 1030102008 Esales SRL 89,82 Strumenti tecnico-specialistici non sanitari

5468 19/02/2025 2.02.01.07.002 2020107002 WIRED SOLUZIONI INFORMATICHE di Pulito Alessandro 3.904,00 Postazioni di lavoro

5468 19/02/2025 1.03.01.02.006 1030102006 WIRED SOLUZIONI INFORMATICHE di Pulito Alessandro 122,00 Materiale informatico

5561 19/02/2025 1.03.01.02.999 1030102999 Tecno Office Global S.R.L. 556,32 Altri beni e materiali di consumo n.a.c.

5502 19/02/2025 1.04.01.02.008.02 1040102008 Univ. Sapienza Scuola di Ingegneria Aerospaziale 65.781,19 Trasferimenti per progetti di ricerca partecipati (Università)

5502 19/02/2025 1.04.01.02.008.02 1040102008 Univ. Sapienza Scuola di Ingegneria Aerospaziale 36.000,00 Trasferimenti per progetti di ricerca partecipati (Università)

5473 20/02/2025 1.03.02.07.002.02 1030207002 ARVAL SERVICE LEASE ITALIA S.p.A. 462,38 Noleggi di mezzi di trasporto (soggetto a limite di spesa)

5459 20/02/2025 1.03.02.02.004.01 1030202004 AGENZIA ANSA-Agenzia Nazionale Stampa Associata- Società Cooperativa11.346,00 Comunicazione e Divulgazione

5471 20/02/2025 1.02.01.09.001.02 1020109001 ARVAL SERVICE LEASE ITALIA S.p.A. 102,15 Tassa di circolazione dei veicoli a motore (tassa automobilistica) - (soggetto a limite di spesa)

5681 20/02/2025 1.03.02.07.006 1030207006 Cyber-Bee S.r.l. 13.224,80 Licenze d'uso per software

5713 20/02/2025 1.03.02.11.999 1030211999 Snodgrass Colin David Brodie 526,49 Altre prestazioni professionali e specialistiche n.a.c.

5708 20/02/2025 1.03.02.11.999 1030211999 ARPSOFT S.r.l. 58.267,20 Altre prestazioni professionali e specialistiche n.a.c.

5493 20/02/2025 1.03.02.13.001 1030213001 LA PATRIA SPA a socio unico 12,81 Servizi di sorveglianza, custodia e accoglienza

5505 20/02/2025 2.02.01.05.001.01 2020105001 Max Planck Institut fur Radioastronomie 10.000,00 Attrezzature scientifiche (acquisto e manutenzione straordinaria)

5491 20/02/2025 1.03.02.13.002 1030213002 DUSSMANN SERVICE S.R.L. 1.399,65 Servizi di pulizia e lavanderia

4271 21/02/2025 1.03.02.09.008 1030209008 Argentiero S.n.c. di Argentiero Cristian & C 24.692,80 Manutenzione ordinaria e riparazioni di beni immobili

4378 21/02/2025 1.03.02.05.004.01 1030205004 A2A  Calore e Servizi s.r.l. 4.268,39 Energia elettrica

4773 21/02/2025 1.03.02.05.004.01 1030205004 HERA COMM S.p.a. 7.559,64 Energia elettrica
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4776 21/02/2025 1.03.02.05.006 1030205006 HERA COMM S.p.a. 8.427,14 Gas

4779 21/02/2025 1.03.02.05.006 1030205006 HERA COMM S.p.a. 9.432,93 Gas

5838 21/02/2025 1.03.02.99.999.01 1030299999 ASSOCIAZIONE MIGRANTI ONLUS 1.415,20 Altre spese di servizi per la ricerca scientifica

5687 21/02/2025 1.03.01.02.999 1030102999 MANUTAN ITALIA SPA 895,68 Altri beni e materiali di consumo n.a.c.

5451 21/02/2025 1.03.02.02.005 1030202005 H-SOLUTION SRL 2.562,00 Organizzazione e partecipazione a manifestazioni e convegni

5730 21/02/2025 1.03.02.02.005 1030202005 CAROLLO Daniela 50,50 Organizzazione e partecipazione a manifestazioni e convegni

5731 21/02/2025 1.03.02.02.005 1030202005 DE LUCIA GABRIELLA 50,50 Organizzazione e partecipazione a manifestazioni e convegni

5792 21/02/2025 1.03.02.19.005 1030219005 Spring Firm S.r.l. 2.298,48 Servizi per i sistemi e relativa manutenzione

5391 21/02/2025 1.03.01.02.007 1030102007 RS COMPONENTS SRL 225,09 Altri materiali tecnico-specialistici non sanitari

5798 21/02/2025 2.02.01.07.002 2020107002 STUDIO DI INFORMATICA Sas di Ravenni D. e Rosi D. 6.491,55 Postazioni di lavoro

5802 21/02/2025 2.02.01.07.002 2020107002 STUDIO DI INFORMATICA Sas di Ravenni D. e Rosi D. 1.450,58 Postazioni di lavoro

5802 21/02/2025 2.02.01.07.002 2020107002 STUDIO DI INFORMATICA Sas di Ravenni D. e Rosi D. -1.450,58 Postazioni di lavoro

5802 21/02/2025 1.03.01.02.006 1030102006 STUDIO DI INFORMATICA Sas di Ravenni D. e Rosi D. -741,21 Materiale informatico

5798 21/02/2025 1.03.01.02.006 1030102006 STUDIO DI INFORMATICA Sas di Ravenni D. e Rosi D. 5.092,83 Materiale informatico

5802 21/02/2025 1.03.01.02.006 1030102006 STUDIO DI INFORMATICA Sas di Ravenni D. e Rosi D. 741,21 Materiale informatico

5795 21/02/2025 1.03.02.13.001 1030213001 SICURITALIA IVRI - S.P.A. 2.452,20 Servizi di sorveglianza, custodia e accoglienza

6029 21/02/2025 1.03.02.02.005 1030202005 NOTA ANTONELLA 637,80 Organizzazione e partecipazione a manifestazioni e convegni

6036 21/02/2025 1.03.02.02.005 1030202005 HERBST THOMAS MICHAEL 891,26 Organizzazione e partecipazione a manifestazioni e convegni

6059 21/02/2025 1.03.02.02.004.01 1030202004 Alberini Andrew 1.625,00 Comunicazione e Divulgazione

5088 21/02/2025 1.03.02.05.002 1030205002 TIM S.P.A. 9,51 Telefonia mobile

5096 21/02/2025 1.03.02.05.002 1030205002 TIM S.P.A. 15,00 Telefonia mobile

5092 21/02/2025 1.03.02.05.002 1030205002 TIM S.P.A. 5,37 Telefonia mobile

5086 21/02/2025 1.03.02.05.002 1030205002 TIM S.P.A. 9,52 Telefonia mobile

5090 21/02/2025 1.03.02.05.002 1030205002 TIM S.P.A. 5,37 Telefonia mobile

5094 21/02/2025 1.03.02.05.002 1030205002 TIM S.P.A. 14,28 Telefonia mobile

5842 21/02/2025 2.02.01.05.001.01 2020105001 VCS SRL 21.167,00 Attrezzature scientifiche (acquisto e manutenzione straordinaria)

6018 21/02/2025 1.03.02.09.005.02 1030209005 SAPIO PRODUZIONE IDROGENO OSSIGENO SRL 880,84 Manutenzione ordinaria attrezzature tecniche

6021 21/02/2025 1.03.02.07.006 1030207006 TEAM MEMORES COMPUTER SPA 3.202,50 Licenze d'uso per software

6020 21/02/2025 1.03.01.01.001 1030101001 Dedalo Litostampa S.R.L. 48,00 Giornali e riviste

5766 21/02/2025 1.03.02.99.999.01 1030299999 KUMAR ABHAY 2.000,00 Altre spese di servizi per la ricerca scientifica

5765 21/02/2025 1.03.02.99.999.01 1030299999 MANIKATAN HEMANTH 2.000,00 Altre spese di servizi per la ricerca scientifica

4758 24/02/2025 1.03.02.09.008 1030209008 A. GOLLUCCIO COSTRUZIONI GENERALI UNIPERSONALE SRL 43.320,45 Manutenzione ordinaria e riparazioni di beni immobili

4760 24/02/2025 2.02.03.06.001 2020306001 MORMILE SRL 44.957,00 Manutenzione straordinaria su beni demaniali di terzi

4721 24/02/2025 1.03.02.04.999 1030204999 Z LAB SRL 5.856,00 Acquisto di servizi per altre spese per formazione e addestramento n.a.c.

4723 24/02/2025 2.02.01.99.001 2020199001 U.P.I.E. DI MARLIN & C. SNC 312,00 Materiale bibliografico

4718 24/02/2025 1.03.02.13.002 1030213002 G&G SERVIZI SRL 6.758,80 Servizi di pulizia e lavanderia

4348 24/02/2025 2.02.01.05.999 2020105999 CTE spa 16.043,00 Attrezzature n.a.c.

6239 24/02/2025 1.03.01.02.001 1030102001 VANNI S.R.L. 975,00 Carta, cancelleria e stampati

5549 24/02/2025 1.03.02.09.008 1030209008 VENTURI AUTOSPURGHI SRL - FRANCO VENTURI 359,90 Manutenzione ordinaria e riparazioni di beni immobili

6239 24/02/2025 1.03.01.02.006 1030102006 VANNI S.R.L. 3,11 Materiale informatico

5546 24/02/2025 1.03.02.07.006 1030207006 Solid World srl 4.880,00 Licenze d'uso per software

5542 24/02/2025 1.03.01.02.007 1030102007 SOL SPA 109,80 Altri materiali tecnico-specialistici non sanitari

3594 24/02/2025 1.03.02.99.999.03 1030299999 CABI BROKER DI ASSICURAZIONI SRL 200,00 Altri servizi di terzi

6346 24/02/2025 1.03.02.99.999.01 1030299999 RICHARDS GRACE HESTHER SUSANN 2.000,00 Altre spese di servizi per la ricerca scientifica

6340 25/02/2025 1.03.02.10.001 1030210001 BOCHICCHIO Franco 399,70 Incarichi libero professionali di studi, ricerca e consulenza

6342 25/02/2025 1.04.01.02.008.01 1040102008 Alma Mater Studiorum Università di Bologna 5.000,00 Trasferimenti correnti a Università

6197 25/02/2025 1.03.02.04.999 1030204999 CO.IN.FO.CONSORZIO INTERUNIVERS.S.FORMAZ 3.000,00 Acquisto di servizi per altre spese per formazione e addestramento n.a.c.

6117 25/02/2025 1.03.02.04.999 1030204999 ROCCO ALESSIO 402,76 Acquisto di servizi per altre spese per formazione e addestramento n.a.c.

6520 25/02/2025 1.03.01.02.001 1030102001 Campagnano Forniture per Ufficio di Sandra Di Segni 1.255,84 Carta, cancelleria e stampati

6527 25/02/2025 1.03.02.13.999.02 1030213999 SICURITALIA IVRI - S.P.A. 106,04 Altri servizi per prevenzione e sicurezza

6205 25/02/2025 1.03.02.05.004.01 1030205004 AGSM AIM ENERGIA SPA 2.432,35 Energia elettrica

6201 25/02/2025 1.03.02.05.004.01 1030205004 AGSM AIM ENERGIA SPA 1.987,49 Energia elettrica

6503 25/02/2025 2.02.01.05.001.01 2020105001 SIGMA SERVICE srl 2.858,46 Attrezzature scientifiche (acquisto e manutenzione straordinaria)

6382 25/02/2025 1.03.02.02.004.01 1030202004 PARESCHI Giovanni 246,40 Comunicazione e Divulgazione

6194 25/02/2025 1.03.02.02.005 1030202005 Associazione Gruppo 2003 per la ricerca scientific 5.000,00 Organizzazione e partecipazione a manifestazioni e convegni

6034 25/02/2025 1.04.04.01.001.02 1040401001 FONDAZIONE BRUNO KESSLER 18.032,42 Trasferimenti per progetti di ricerca partecipati (Istituzioni Sociali Private)

6549 25/02/2025 2.02.01.99.001 2020199001 U.P.I.E. DI MARLIN & C. SNC 151,00 Materiale bibliografico
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6547 25/02/2025 1.03.02.05.005 1030205005 ACEA ATO 2 spa 577,86 Acqua

6551 25/02/2025 1.03.02.05.004.01 1030205004 HERA COMM S.p.a. 51,80 Energia elettrica

6440 25/02/2025 1.03.02.05.004.01 1030205004 HERA COMM S.p.a. 401,94 Energia elettrica

6445 25/02/2025 1.03.02.05.004.01 1030205004 HERA COMM S.p.a. 11.477,74 Energia elettrica

6447 25/02/2025 1.03.02.05.004.01 1030205004 HERA COMM S.p.a. 604,73 Energia elettrica

4830 25/02/2025 1.03.02.16.002 1030216002 Gaspari Elena 9,00 Spese postali

5175 25/02/2025 1.03.02.13.002 1030213002 TESTARDI SRL 2.098,40 Servizi di pulizia e lavanderia

5177 25/02/2025 1.03.02.05.002 1030205002 TIM S.P.A. 2,93 Telefonia mobile

6489 25/02/2025 1.03.02.16.001 1030216001 ANAC - AUTORITA' NAZIONALE ANTICORRUZIONE 880,00 Pubblicazione bandi di gara

6567 25/02/2025 2.02.01.05.999 2020105999 1st Stop Travel Store 531,24 Attrezzature n.a.c.

6504 25/02/2025 1.03.02.05.001 1030205001 TIM S.P.A. 89,02 Telefonia fissa

6506 25/02/2025 1.03.02.05.001 1030205001 TIM S.P.A. 39,38 Telefonia fissa

6508 25/02/2025 1.03.02.05.001 1030205001 TIM S.P.A. 567,13 Telefonia fissa

6490 25/02/2025 1.03.02.05.001 1030205001 TIM S.P.A. 52,85 Telefonia fissa

6501 25/02/2025 1.03.02.05.001 1030205001 TIM S.P.A. 64,83 Telefonia fissa

6567 25/02/2025 2.02.01.05.999 2020105999 1st Stop Travel Store 3,03 Attrezzature n.a.c.

6426 25/02/2025 1.03.02.05.002 1030205002 Vodafone Italia S.P.A. 32,45 Telefonia mobile

6557 25/02/2025 1.03.01.02.999 1030102999 RADE' S.R.L. 2.987,67 Altri beni e materiali di consumo n.a.c.

6419 25/02/2025 1.03.01.02.999 1030102999 RS COMPONENTS SRL 61,00 Altri beni e materiali di consumo n.a.c.

6497 25/02/2025 1.03.02.99.999.01 1030299999 ANY Service SAS  di Davide Alessi & c. 305,00 Altre spese di servizi per la ricerca scientifica

6525 25/02/2025 1.03.01.02.002.01 1030102002 Kuwait Petroleum Italia S.p.A. 161,95 Carburanti, combustibili e lubrificanti (NON soggetto a limite di spesa)

6437 25/02/2025 1.03.01.02.002.01 1030102002 Q8 QUASER S.R.L. 6.359,64 Carburanti, combustibili e lubrificanti (NON soggetto a limite di spesa)

6550 25/02/2025 2.02.01.05.001.01 2020105001 Photo Analytical s.r.l. 6.098,78 Attrezzature scientifiche (acquisto e manutenzione straordinaria)

6460 25/02/2025 2.02.01.05.001.01 2020105001 TELESERVICE ITALIA S.R.L. 43.920,00 Attrezzature scientifiche (acquisto e manutenzione straordinaria)

6433 25/02/2025 1.03.01.02.002.01 1030102002 Q8 QUASER S.R.L. 199,52 Carburanti, combustibili e lubrificanti (NON soggetto a limite di spesa)

6463 25/02/2025 1.03.02.05.005 1030205005 UNO VENDING S.R.L. 395,28 Acqua

5252 25/02/2025 2.02.01.05.001.01 2020105001 VS & S SRL 154.915,60 Attrezzature scientifiche (acquisto e manutenzione straordinaria)

6186 25/02/2025 1.03.02.11.009 1030211009 Macri Lucas 172,90 Prestazioni tecnico-scientifiche a fini di ricerca

4346 25/02/2025 2.02.01.05.001.01 2020105001 PHYSIK INSTRUMENTE (PI) SRL 44.416,42 Attrezzature scientifiche (acquisto e manutenzione straordinaria)

6188 25/02/2025 1.03.02.16.999 1030216999 ANAC - AUTORITA' NAZIONALE ANTICORRUZIONE 35,00 Altre spese per servizi amministrativi

6188 25/02/2025 1.03.02.16.999 1030216999 ANAC - AUTORITA' NAZIONALE ANTICORRUZIONE 35,00 Altre spese per servizi amministrativi

6188 25/02/2025 1.03.02.16.999 1030216999 ANAC - AUTORITA' NAZIONALE ANTICORRUZIONE 35,00 Altre spese per servizi amministrativi

6188 25/02/2025 1.03.02.16.999 1030216999 ANAC - AUTORITA' NAZIONALE ANTICORRUZIONE 35,00 Altre spese per servizi amministrativi

6188 25/02/2025 1.03.02.16.999 1030216999 ANAC - AUTORITA' NAZIONALE ANTICORRUZIONE 35,00 Altre spese per servizi amministrativi

6188 25/02/2025 1.03.02.16.999 1030216999 ANAC - AUTORITA' NAZIONALE ANTICORRUZIONE 35,00 Altre spese per servizi amministrativi

6188 25/02/2025 1.03.02.16.999 1030216999 ANAC - AUTORITA' NAZIONALE ANTICORRUZIONE 35,00 Altre spese per servizi amministrativi

6188 25/02/2025 1.03.02.16.999 1030216999 ANAC - AUTORITA' NAZIONALE ANTICORRUZIONE 35,00 Altre spese per servizi amministrativi

6188 25/02/2025 1.03.02.16.999 1030216999 ANAC - AUTORITA' NAZIONALE ANTICORRUZIONE 35,00 Altre spese per servizi amministrativi

6173 25/02/2025 1.03.02.07.008 1030207008 Kyocera Document Solutions Italia S.p.a. 270,41 Noleggi di impianti e macchinari

6407 25/02/2025 1.03.02.05.002 1030205002 Vodafone Italia S.P.A. 68,39 Telefonia mobile

5553 25/02/2025 1.03.02.02.004.01 1030202004 LUDO LABO Società Cooperativa 3.373,26 Comunicazione e Divulgazione

5553 25/02/2025 1.03.02.02.004.01 1030202004 LUDO LABO Società Cooperativa 2.246,74 Comunicazione e Divulgazione

5553 25/02/2025 1.03.02.02.004.01 1030202004 LUDO LABO Società Cooperativa 4.737,80 Comunicazione e Divulgazione

6492 25/02/2025 1.03.02.11.999 1030211999 Fondazione GAL-Hassin 15.000,00 Altre prestazioni professionali e specialistiche n.a.c.

6190 25/02/2025 2.02.01.07.001 2020107001 MACTRONICS.It Srl 22.143,00 Server

6190 25/02/2025 1.03.01.02.006 1030102006 MACTRONICS.It Srl 2.098,40 Materiale informatico

6439 25/02/2025 2.02.01.07.002 2020107002 BSistemi S.p.a. 8.964,55 Postazioni di lavoro

6199 25/02/2025 1.03.01.02.007 1030102007 Agilent Technologies Italia S.p.A. 7.330,86 Altri materiali tecnico-specialistici non sanitari

6262 25/02/2025 1.03.02.05.004.01 1030205004 HERA COMM S.p.A. 120,71 Energia elettrica

6350 25/02/2025 1.03.02.13.003.02 1030213003 SALVADORI 1919 SRL 19,75 Trasporti di attrezzature, strumenti e sistemi scientifici

6350 25/02/2025 1.03.02.13.003.02 1030213003 SALVADORI 1919 SRL 43,73 Trasporti di attrezzature, strumenti e sistemi scientifici

6350 25/02/2025 1.03.02.13.003.01 1030213003 SALVADORI 1919 SRL 43,84 Trasporti, traslochi e facchinaggio

6515 25/02/2025 1.03.02.07.002.01 1030207002 COMUNE DI BOLOGNA 71,10 Noleggi di mezzi di trasporto (NON soggetto a limite di spesa)

5062 25/02/2025 1.04.01.02.008.02 1040102008 POLITECNICO DI MILANO POLO DI LECCO 12.318,41 Trasferimenti per progetti di ricerca partecipati (Università)

6254 25/02/2025 1.03.02.99.999.03 1030299999 ISTITUTO NAZIONALE DI GEOFISICA E VULCANOLOGIA 7.040,00 Altri servizi di terzi

6030 25/02/2025 1.04.01.02.008.02 1040102008 UNIVERSITA' DI TRENTO - DIP. INGEGNERIA E SCIENZA DELL'INFORMAZIONE3.210,24 Trasferimenti per progetti di ricerca partecipati (Università)

4789 26/02/2025 1.03.02.99.999.01 1030299999 Riva Trasporti e Logistica S.r.l. 8.723,00 Altre spese di servizi per la ricerca scientifica
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3993 26/02/2025 2.02.01.05.001.01 2020105001 ALCA Technologies s.r.l 23.607,00 Attrezzature scientifiche (acquisto e manutenzione straordinaria)

5266 26/02/2025 1.03.02.02.005 1030202005 FONDAZIONE LARIOFIERE 2.000,80 Organizzazione e partecipazione a manifestazioni e convegni

4390 26/02/2025 1.03.02.99.999.01 1030299999 NUOVA EDILE dei F.lli Pelucchi Ezio & Diego s.nc. 5.304,56 Altre spese di servizi per la ricerca scientifica

5683 26/02/2025 1.03.01.02.006 1030102006 GRUPPO GALAGANT S.R.L. 883,04 Materiale informatico

5683 26/02/2025 2.02.01.07.999 2020107999 GRUPPO GALAGANT S.R.L. 7.597,16 Hardware n.a.c.

6203 26/02/2025 2.02.03.06.001 2020306001 EDIL RI.SANA S.R.L. 49.891,99 Manutenzione straordinaria su beni demaniali di terzi

6696 26/02/2025 2.02.01.05.001.01 2020105001 GLOBAL EXPRESS S.R.L. 1.810,36 Attrezzature scientifiche (acquisto e manutenzione straordinaria)

6703 26/02/2025 2.02.01.05.001.01 2020105001 GLOBAL EXPRESS S.R.L. 2.137,44 Attrezzature scientifiche (acquisto e manutenzione straordinaria)

6760 26/02/2025 1.03.02.02.004.01 1030202004 HAGEDORN BENDIX 100,00 Comunicazione e Divulgazione

5940 26/02/2025 1.03.02.09.004 1030209004 Termotecnica Luciano Conti srl 1.403,00 Manutenzione ordinaria e riparazioni di impianti e macchinari

6534 26/02/2025 1.03.02.99.999.01 1030299999 INTERPATAVIUM SRL 200,00 Altre spese di servizi per la ricerca scientifica

5935 26/02/2025 1.03.02.09.004 1030209004 Termotecnica Luciano Conti srl 7.015,00 Manutenzione ordinaria e riparazioni di impianti e macchinari

5947 26/02/2025 1.03.02.05.999 1030205999 DOCLINE S.r.l. 26,22 Utenze e canoni per altri servizi n.a.c.

5749 26/02/2025 1.03.02.07.002.01 1030207002 ALD Automotive Italia S.r.L. 330,94 Noleggi di mezzi di trasporto (NON soggetto a limite di spesa)

6068 26/02/2025 1.03.02.99.999.01 1030299999 POLITECNICO DI MILANO POLO DI LECCO 55.599,79 Altre spese di servizi per la ricerca scientifica

5738 26/02/2025 1.03.02.02.004.01 1030202004 CHECCACCI GIANGASTONE Strumenti Musicali 100,00 Comunicazione e Divulgazione

5738 26/02/2025 1.03.02.02.004.01 1030202004 CHECCACCI GIANGASTONE Strumenti Musicali 0,88 Comunicazione e Divulgazione

5743 26/02/2025 2.02.01.99.001 2020199001 U.P.I.E. DI MARLIN & C. SNC 236,00 Materiale bibliografico

5608 26/02/2025 2.02.01.05.001.01 2020105001 REKORDATA Srl 6,13 Attrezzature scientifiche (acquisto e manutenzione straordinaria)

5608 26/02/2025 2.02.01.05.001.01 2020105001 REKORDATA Srl 697,00 Attrezzature scientifiche (acquisto e manutenzione straordinaria)

5614 26/02/2025 1.03.02.09.005.01 1030209005 Vacuum Fab S.r.l. 1.281,00 Manutenzione ordinaria attrezzature scientifiche

6690 26/02/2025 1.03.02.99.999.01 1030299999 Rani Sharmila 2.000,00 Altre spese di servizi per la ricerca scientifica

6593 26/02/2025 1.03.02.05.005 1030205005 AcegasApsAmga S.p.A. 294,30 Acqua

6595 26/02/2025 1.03.02.05.005 1030205005 AcegasApsAmga S.p.A. 34,46 Acqua

6076 26/02/2025 1.03.02.13.001 1030213001 Istituto di Vigilanza Coopservice s.p.a. 81,50 Servizi di sorveglianza, custodia e accoglienza

6074 26/02/2025 1.03.02.09.005.02 1030209005 BZ Crane Services srl 793,00 Manutenzione ordinaria attrezzature tecniche

6166 26/02/2025 1.03.02.02.005 1030202005 Nony Thomas Laurent 1.069,65 Organizzazione e partecipazione a manifestazioni e convegni

5619 26/02/2025 1.03.01.02.999 1030102999 Key-Client Service s.a.s. 4.251,70 Altri beni e materiali di consumo n.a.c.

6080 26/02/2025 2.02.01.05.001.01 2020105001 RS COMPONENTS SRL 4,88 Attrezzature scientifiche (acquisto e manutenzione straordinaria)

6070 26/02/2025 1.03.02.13.002 1030213002 Centro Pulizie Tecnocotto di Gennarielli Francesco 4.184,82 Servizi di pulizia e lavanderia

6072 26/02/2025 1.03.02.05.004.01 1030205004 A2A ENERGIA SPA 8.591,48 Energia elettrica

6078 26/02/2025 2.02.01.05.001.01 2020105001 RS COMPONENTS SRL 15,25 Attrezzature scientifiche (acquisto e manutenzione straordinaria)

6695 26/02/2025 1.03.02.05.002 1030205002 TIM S.P.A. 0,83 Telefonia mobile

6745 26/02/2025 1.03.02.02.005 1030202005 Associazione Romana per le astropraticelle ARAP 1.520,00 Organizzazione e partecipazione a manifestazioni e convegni

6727 27/02/2025 1.03.02.99.009.01 1030299009 EDIL VERDE di Piatti Maurizio 23.586,70 Giardinaggio

6729 27/02/2025 1.03.02.13.001 1030213001 MACRI SRLS 14.957,20 Servizi di sorveglianza, custodia e accoglienza

6691 27/02/2025 1.03.02.05.002 1030205002 Vodafone Italia S.P.A. 118,02 Telefonia mobile

6819 27/02/2025 1.03.02.07.006 1030207006 DASSAULT SYSTEMES 4.793,47 Licenze d'uso per software

6309 27/02/2025 1.03.02.05.004.01 1030205004 ROCCO Michele 247,00 Energia elettrica

6310 27/02/2025 1.03.02.05.004.01 1030205004 LAPI Lucia 247,00 Energia elettrica

6834 27/02/2025 1.03.01.01.002.01 1030101002 IOP PUBLISHING Ltd. 10,20 Pubblicazioni

6853 27/02/2025 2.02.01.05.001.01 2020105001 BERTIN ALPAO 48.000,00 Attrezzature scientifiche (acquisto e manutenzione straordinaria)

6833 27/02/2025 1.03.01.01.002.01 1030101002 IOP PUBLISHING Ltd. 1.188,52 Pubblicazioni

6834 27/02/2025 1.03.01.01.002.01 1030101002 IOP PUBLISHING Ltd. 73,57 Pubblicazioni

6951 27/02/2025 2.02.01.07.999 2020107999 CONSIS SRL 1.359,08 Hardware n.a.c.

6956 27/02/2025 1.03.02.07.006 1030207006 CONSIS SRL 169,00 Licenze d'uso per software

6958 27/02/2025 2.02.01.07.999 2020107999 CONSIS SRL 8.636,87 Hardware n.a.c.

6961 27/02/2025 1.03.01.02.006 1030102006 CONSIS SRL 174,22 Materiale informatico

6963 27/02/2025 2.02.01.07.999 2020107999 CONSIS SRL 565,59 Hardware n.a.c.

6984 27/02/2025 1.03.02.05.004.01 1030205004 E-distribuzione SpA 395,57 Energia elettrica

6711 27/02/2025 2.02.01.07.999 2020107999 C&C S.P.A. 4.684,80 Hardware n.a.c.

6709 27/02/2025 1.03.02.13.001 1030213001 Vedetta 2 Mondialpol S.p.A. 418,80 Servizi di sorveglianza, custodia e accoglienza

6701 27/02/2025 1.03.02.13.001 1030213001 Vedetta 2 Mondialpol S.p.A. 5.066,62 Servizi di sorveglianza, custodia e accoglienza

6707 27/02/2025 1.03.02.13.001 1030213001 Vedetta 2 Mondialpol S.p.A. 14.201,90 Servizi di sorveglianza, custodia e accoglienza

6707 27/02/2025 1.03.02.13.001 1030213001 Vedetta 2 Mondialpol S.p.A. 460,61 Servizi di sorveglianza, custodia e accoglienza

6701 27/02/2025 1.03.02.13.001 1030213001 Vedetta 2 Mondialpol S.p.A. 1.074,74 Servizi di sorveglianza, custodia e accoglienza

6976 27/02/2025 1.03.02.05.004.01 1030205004 AGSM AIM ENERGIA SPA 12.634,76 Energia elettrica
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6982 27/02/2025 1.03.02.05.004.02 1030205004 AGSM AIM ENERGIA SPA 31.516,46 Energia grandi attrezzature scientifiche

6987 27/02/2025 1.03.02.16.002 1030216002 CESARO Rossella 32,00 Spese postali

6807 27/02/2025 1.03.02.13.999.01 1030213999 ASTERIX SRL 582,37 Servizi di disinfezione e disinfestazione

7017 27/02/2025 1.03.01.02.007 1030102007 TIPOGRAFIA NEGRI SRL 3.415,50 Altri materiali tecnico-specialistici non sanitari

7017 27/02/2025 1.03.01.02.007 1030102007 TIPOGRAFIA NEGRI SRL 366,50 Altri materiali tecnico-specialistici non sanitari

6942 27/02/2025 1.03.02.99.999.01 1030299999 TEKNOPROGETTI ENGINEERING SRL 6.100,00 Altre spese di servizi per la ricerca scientifica

6781 27/02/2025 1.03.01.02.004 1030102004 OXA S.r.l. 6.073,23 Vestiario

6779 27/02/2025 1.03.01.02.003 1030102003 OXA S.r.l. 12.536,32 Equipaggiamento

6825 27/02/2025 1.03.02.13.001 1030213001 EUROPOLICE S.R.L. UNIPERSONALE 8.515,00 Servizi di sorveglianza, custodia e accoglienza

6863 27/02/2025 1.03.02.13.002 1030213002 LAVASECCO SIMONETTA CALZOLARI 712,48 Servizi di pulizia e lavanderia

6797 27/02/2025 1.04.05.04.001.01 1040504001 SKAO Square Kilometre Array Observatory 6.000.000,00 Trasferimenti correnti al Resto del Mondo

4809 27/02/2025 1.03.02.99.999.01 1030299999 UNIVERSITA' DI PISA - CISUP 2.320,00 Altre spese di servizi per la ricerca scientifica

4816 27/02/2025 1.03.02.99.999.01 1030299999 UNIVERSITA' DI PISA - CISUP 510,40 Altre spese di servizi per la ricerca scientifica

5015 27/02/2025 2.02.01.05.001.01 2020105001 T.E.E.S SRL 3.525,80 Attrezzature scientifiche (acquisto e manutenzione straordinaria)

6554 27/02/2025 1.04.01.02.008.02 1040102008 Università degli studi di Palermo 3.397,96 Trasferimenti per progetti di ricerca partecipati (Università)

5181 27/02/2025 1.03.01.02.999 1030102999 MINERALI E PIETRE DI BOGNI DOTT.GIORGIO 1.464,00 Altri beni e materiali di consumo n.a.c.

5170 27/02/2025 1.04.01.02.008.02 1040102008 UNIVERSITA' DI BOLOGNA - DIP. DI INGEGNERIA INDUSTRIALE48.358,81 Trasferimenti per progetti di ricerca partecipati (Università)

6750 27/02/2025 1.03.02.99.999.01 1030299999 Università degli Studi di Firenze 6.000,00 Altre spese di servizi per la ricerca scientifica

6752 27/02/2025 1.03.02.99.999.01 1030299999 Università degli Studi di Firenze 1.320,00 Altre spese di servizi per la ricerca scientifica

6747 27/02/2025 1.03.01.02.999 1030102999 MINERALI E PIETRE DI BOGNI DOTT.GIORGIO 536,00 Altri beni e materiali di consumo n.a.c.

6747 27/02/2025 1.03.01.02.999 1030102999 MINERALI E PIETRE DI BOGNI DOTT.GIORGIO 879,99 Altri beni e materiali di consumo n.a.c.

7080 28/02/2025 1.04.01.02.008.01 1040102008 ICTP - CENTRO INTERNAZIONALE DI FISICA TEORICA 5.000,00 Trasferimenti correnti a Università

7081 28/02/2025 1.03.02.13.002 1030213002 APLEONA ITALY SPA 53,49 Servizi di pulizia e lavanderia

7087 28/02/2025 1.03.02.13.002 1030213002 APLEONA ITALY SPA 53,49 Servizi di pulizia e lavanderia

6718 28/02/2025 1.03.02.07.008 1030207008 Kyocera Document Solutions Italia S.p.a. 1.113,04 Noleggi di impianti e macchinari

7081 28/02/2025 1.03.02.09.004 1030209004 APLEONA ITALY SPA 5.289,93 Manutenzione ordinaria e riparazioni di impianti e macchinari

7087 28/02/2025 1.03.02.09.004 1030209004 APLEONA ITALY SPA 5.289,93 Manutenzione ordinaria e riparazioni di impianti e macchinari

7085 28/02/2025 1.03.02.99.999.01 1030299999 Consorzio Città dell’Altra Economia 5.087,40 Altre spese di servizi per la ricerca scientifica

6560 28/02/2025 2.02.01.07.999 2020107999 EDS S.r.l. 5.288,70 Hardware n.a.c.

7082 28/02/2025 1.03.02.04.999 1030204999 VEGA FORMAZIONE SRL 138,00 Acquisto di servizi per altre spese per formazione e addestramento n.a.c.

6565 28/02/2025 1.03.02.13.002 1030213002 GRUPPO SERVIZI ASSOCIATI S.P.A. 6.976,94 Servizi di pulizia e lavanderia

6565 28/02/2025 1.03.02.13.002 1030213002 GRUPPO SERVIZI ASSOCIATI S.P.A. 1.744,29 Servizi di pulizia e lavanderia

7074 28/02/2025 1.03.02.05.005 1030205005 AcegasApsAmga S.p.A. 52,72 Acqua

7070 28/02/2025 1.03.02.05.005 1030205005 AcegasApsAmga S.p.A. 84,35 Acqua

7078 28/02/2025 1.03.02.05.005 1030205005 AcegasApsAmga S.p.A. 241,61 Acqua

7076 28/02/2025 1.03.02.05.005 1030205005 AcegasApsAmga S.p.A. 31,87 Acqua

7072 28/02/2025 1.03.02.05.005 1030205005 AcegasApsAmga S.p.A. 161,62 Acqua

7084 28/02/2025 1.03.02.05.004.01 1030205004 HERA COMM S.p.a. 18,21 Energia elettrica

6721 28/02/2025 1.03.02.09.008 1030209008 AEMME TRIESTE S.r.l. 6.039,00 Manutenzione ordinaria e riparazioni di beni immobili

6884 28/02/2025 1.03.02.09.004 1030209004 EL.SY. di Natale Cuozzo e Anna Marano 1.220,00 Manutenzione ordinaria e riparazioni di impianti e macchinari

6886 28/02/2025 1.03.02.09.004 1030209004 EL.SY. di Natale Cuozzo e Anna Marano 1.220,00 Manutenzione ordinaria e riparazioni di impianti e macchinari

6878 28/02/2025 2.02.03.06.001 2020306001 T.IMPIANTI S.R.L 19.398,00 Manutenzione straordinaria su beni demaniali di terzi

6892 28/02/2025 1.03.01.02.006 1030102006 Vodafone Italia S.P.A. 12.567,44 Materiale informatico

7045 28/02/2025 1.03.01.02.999 1030102999 F.LLI CASTALDO S.R.L. 1.030,00 Altri beni e materiali di consumo n.a.c.

6867 28/02/2025 2.02.01.05.999 2020105999 F.LLI CASTALDO S.R.L. 800,00 Attrezzature n.a.c.

6888 28/02/2025 2.02.01.99.001 2020199001 U.P.I.E. DI MARLIN & C. SNC 801,00 Materiale bibliografico

7047 28/02/2025 1.03.02.05.003.01 1030205003 U.P.I.E. DI MARLIN & C. SNC 235,00 Accesso a banche dati e a pubblicazioni on line

6869 28/02/2025 1.03.02.09.004 1030209004 EL.SY. di Natale Cuozzo e Anna Marano 1.195,38 Manutenzione ordinaria e riparazioni di impianti e macchinari

6872 28/02/2025 2.02.03.06.001 2020306001 E.I.R.E. S.R.L. 3.050,00 Manutenzione straordinaria su beni demaniali di terzi

6874 28/02/2025 1.03.02.13.001 1030213001 L.S.N. S.R.L.S. 2.545,90 Servizi di sorveglianza, custodia e accoglienza

7048 28/02/2025 1.03.01.02.999 1030102999 AC Computer di Alessandro Cogoni 254,15 Altri beni e materiali di consumo n.a.c.

6894 28/02/2025 2.02.01.07.002 2020107002 AC Computer di Alessandro Cogoni 3.022,48 Postazioni di lavoro

6889 28/02/2025 2.02.01.99.001 2020199001 Maremagnum.com srl 2.384,21 Materiale bibliografico

6897 28/02/2025 1.03.01.02.006 1030102006 ADPARTNERS S.R.L. 530,88 Materiale informatico

6890 28/02/2025 1.03.02.02.005 1030202005 GADGET365 SRL 437,37 Organizzazione e partecipazione a manifestazioni e convegni

6880 28/02/2025 1.03.02.99.999.03 1030299999 ITALWARE SRL 16,10 Altri servizi di terzi

6882 28/02/2025 1.03.02.99.999.03 1030299999 ITALWARE SRL 16,10 Altri servizi di terzi
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7120 03/03/2025 1.03.02.07.001 1030207001 MESSINA SALVATORE 9.000,00 Locazione di beni immobili

7121 03/03/2025 1.03.02.02.005 1030202005 Centro Impianti Diffusione Sonoro SRL 793,00 Organizzazione e partecipazione a manifestazioni e convegni

7036 04/03/2025 1.03.02.02.001.02 1030202001 Regent International srl 16,84 Missioni del personale

7035 04/03/2025 1.03.02.02.001.02 1030202001 Regent International srl 426,00 Missioni del personale

7036 04/03/2025 1.03.02.04.999 1030204999 Regent International srl 7,42 Acquisto di servizi per altre spese per formazione e addestramento n.a.c.

7035 04/03/2025 1.03.02.04.999 1030204999 Regent International srl 340,00 Acquisto di servizi per altre spese per formazione e addestramento n.a.c.

7036 04/03/2025 1.03.02.02.001.01 1030202001 Regent International srl 28,26 Missioni per la ricerca scientifica

7035 04/03/2025 1.03.02.02.001.01 1030202001 Regent International srl 580,60 Missioni per la ricerca scientifica

7036 04/03/2025 1.03.02.02.001.01 1030202001 Regent International srl 19,04 Missioni per la ricerca scientifica

7035 04/03/2025 1.03.02.02.001.01 1030202001 Regent International srl 996,00 Missioni per la ricerca scientifica

7286 04/03/2025 1.03.02.05.005 1030205005 SMAT - Società Metropolitana Acque Torino S.P.A. 371,57 Acqua

7290 04/03/2025 1.03.02.05.005 1030205005 SMAT - Società Metropolitana Acque Torino S.P.A. 1.281,45 Acqua

7282 04/03/2025 1.03.02.05.005 1030205005 SMAT - Società Metropolitana Acque Torino S.P.A. 200,00 Acqua

7282 04/03/2025 1.03.02.05.005 1030205005 SMAT - Società Metropolitana Acque Torino S.P.A. 100,00 Acqua

6135 04/03/2025 1.03.02.07.006 1030207006 AGENZIA DELLE ENTRATE UFFICIO DI ROMA 1.054,56 Licenze d'uso per software

7295 04/03/2025 1.03.02.09.004 1030209004 SA.PI. S.R.L. 2.684,00 Manutenzione ordinaria e riparazioni di impianti e macchinari

6135 04/03/2025 1.03.01.01.002.01 1030101002 AGENZIA DELLE ENTRATE UFFICIO DI ROMA 279,00 Pubblicazioni

7298 04/03/2025 1.03.01.01.002.01 1030101002 OXFORD UNIVERSITY PRESS 8,79 Pubblicazioni

7298 04/03/2025 1.03.01.01.002.01 1030101002 OXFORD UNIVERSITY PRESS 1.394,29 Pubblicazioni

6136 04/03/2025 1.03.02.02.005 1030202005 AGENZIA DELLE ENTRATE UFFICIO DI ROMA 937,32 Organizzazione e partecipazione a manifestazioni e convegni

7036 04/03/2025 1.03.02.02.001.01 1030202001 Regent International srl 7,42 Missioni per la ricerca scientifica

7035 04/03/2025 1.03.02.02.001.01 1030202001 Regent International srl 148,90 Missioni per la ricerca scientifica

7035 04/03/2025 1.03.02.02.001.01 1030202001 Regent International srl 3.399,35 Missioni per la ricerca scientifica

7036 04/03/2025 1.03.02.02.001.01 1030202001 Regent International srl 29,26 Missioni per la ricerca scientifica

7036 04/03/2025 1.03.02.02.001.01 1030202001 Regent International srl 15,13 Missioni per la ricerca scientifica

7035 04/03/2025 1.03.02.02.001.01 1030202001 Regent International srl 360,00 Missioni per la ricerca scientifica

7035 04/03/2025 1.03.02.02.001.01 1030202001 Regent International srl 1.400,67 Missioni per la ricerca scientifica

7036 04/03/2025 1.03.02.02.001.01 1030202001 Regent International srl 26,55 Missioni per la ricerca scientifica

7134 04/03/2025 1.04.03.99.999.01 1040399999 EXACTLAB SRL 17.796,00 Altri trasferimenti a imprese relativi a Scuole ed attività formative

7292 04/03/2025 1.03.02.09.004 1030209004 F.LLI IORIO S.R.L. 3.843,00 Manutenzione ordinaria e riparazioni di impianti e macchinari

7247 04/03/2025 1.03.02.02.005 1030202005 GALILEO -  Banqueting di Moreno Fiorin 2.251,00 Organizzazione e partecipazione a manifestazioni e convegni

7052 04/03/2025 1.04.05.04.001.01 1040504001 Large Binocular Telescope Corporation 890.000,00 Trasferimenti correnti al Resto del Mondo

6135 04/03/2025 1.03.02.07.002.01 1030207002 AGENZIA DELLE ENTRATE UFFICIO DI ROMA 225,21 Noleggi di mezzi di trasporto (NON soggetto a limite di spesa)

6135 04/03/2025 1.03.02.05.003.01 1030205003 AGENZIA DELLE ENTRATE UFFICIO DI ROMA 1.760,08 Accesso a banche dati e a pubblicazioni on line

6136 04/03/2025 1.03.02.07.006 1030207006 AGENZIA DELLE ENTRATE UFFICIO DI ROMA 308,00 Licenze d'uso per software

6136 04/03/2025 1.03.02.05.003.01 1030205003 AGENZIA DELLE ENTRATE UFFICIO DI ROMA 860,13 Accesso a banche dati e a pubblicazioni on line

6136 04/03/2025 1.03.02.05.003.01 1030205003 AGENZIA DELLE ENTRATE UFFICIO DI ROMA 192,96 Accesso a banche dati e a pubblicazioni on line

7052 04/03/2025 1.04.05.04.001.01 1040504001 Large Binocular Telescope Corporation 800,32 Trasferimenti correnti al Resto del Mondo

7249 04/03/2025 1.03.02.13.006 1030213006 Ministero dell'Ambiente e della Sicurezza Energeti 30,00 Rimozione e smaltimento di rifiuti tossico-nocivi e di altri materiali

7249 04/03/2025 1.03.02.13.006 1030213006 Ministero dell'Ambiente e della Sicurezza Energeti 300,00 Rimozione e smaltimento di rifiuti tossico-nocivi e di altri materiali

7132 04/03/2025 1.03.02.99.999.03 1030299999 Quantum Design S.r.l. 7.259,00 Altri servizi di terzi

7314 04/03/2025 2.02.01.07.999 2020107999 DB ELECTRONIC INSTRUMENTS S.r.l. 4.044,73 Hardware n.a.c.

7306 04/03/2025 2.02.01.07.999 2020107999 DB ELECTRONIC INSTRUMENTS S.r.l. 17.325,27 Hardware n.a.c.

7143 04/03/2025 2.02.01.05.001.01 2020105001 CERAM OPTEC SIA 2.913,00 Attrezzature scientifiche (acquisto e manutenzione straordinaria)

7310 04/03/2025 1.03.02.05.006 1030205006 Estra Energie Srl 1.245,36 Gas

7312 04/03/2025 1.03.02.05.006 1030205006 Estra Energie Srl 8.024,99 Gas

7304 04/03/2025 2.02.01.07.999 2020107999 MIGARAUR SRL 725,69 Hardware n.a.c.

7308 04/03/2025 2.02.01.05.001.01 2020105001 Contradata Milano S.r.l. 3.721,00 Attrezzature scientifiche (acquisto e manutenzione straordinaria)

7231 04/03/2025 2.02.01.05.001.01 2020105001 C&C S.P.A. 1.255,03 Attrezzature scientifiche (acquisto e manutenzione straordinaria)

7233 04/03/2025 2.02.01.05.001.01 2020105001 C&C S.P.A. 6.072,06 Attrezzature scientifiche (acquisto e manutenzione straordinaria)

7142 04/03/2025 2.02.01.05.001.01 2020105001 CERAM OPTEC SIA 11,00 Attrezzature scientifiche (acquisto e manutenzione straordinaria)

7316 04/03/2025 1.03.01.02.999 1030102999 ECOPLAST 2000 S.a.s. di Michela Godio e C. 1.197,34 Altri beni e materiali di consumo n.a.c.

6135 04/03/2025 1.03.01.02.999 1030102999 AGENZIA DELLE ENTRATE UFFICIO DI ROMA 23,41 Altri beni e materiali di consumo n.a.c.

6135 04/03/2025 1.03.01.02.999 1030102999 AGENZIA DELLE ENTRATE UFFICIO DI ROMA 23,94 Altri beni e materiali di consumo n.a.c.

6135 04/03/2025 1.03.02.99.999.01 1030299999 AGENZIA DELLE ENTRATE UFFICIO DI ROMA 187,00 Altre spese di servizi per la ricerca scientifica

6135 04/03/2025 1.03.01.01.002.01 1030101002 AGENZIA DELLE ENTRATE UFFICIO DI ROMA 634,26 Pubblicazioni

6136 04/03/2025 1.03.01.01.002.01 1030101002 AGENZIA DELLE ENTRATE UFFICIO DI ROMA 1.113,07 Pubblicazioni
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6698 04/03/2025 1.03.02.07.008 1030207008 Kyocera Document Solutions Italia S.p.a. 120,78 Noleggi di impianti e macchinari

6700 04/03/2025 1.03.02.04.999 1030204999 I.T.A. S.R.L. 1.050,00 Acquisto di servizi per altre spese per formazione e addestramento n.a.c.

6135 04/03/2025 2.02.03.02.002 2020302002 AGENZIA DELLE ENTRATE UFFICIO DI ROMA 2.530,00 Acquisto software

6135 04/03/2025 1.03.02.99.999.01 1030299999 AGENZIA DELLE ENTRATE UFFICIO DI ROMA 1,66 Altre spese di servizi per la ricerca scientifica

7138 04/03/2025 1.03.02.99.999.01 1030299999 RASMUSSEN MONICA 2.000,00 Altre spese di servizi per la ricerca scientifica

7376 05/03/2025 2.02.01.07.001 2020107001 Hitech Distribuzione Informatica srl -2.977,80 Server

7376 05/03/2025 2.02.01.07.001 2020107001 Hitech Distribuzione Informatica srl 2.977,80 Server

7376 05/03/2025 2.02.01.07.001 2020107001 Hitech Distribuzione Informatica srl 2.500,00 Server

7376 05/03/2025 2.02.01.07.001 2020107001 Hitech Distribuzione Informatica srl -2.500,00 Server

7444 05/03/2025 1.03.02.19.005 1030219005 N.T. NUOVE TECNOLOGIE S.r.l. 21.545,20 Servizi per i sistemi e relativa manutenzione

7252 05/03/2025 2.02.01.03.001 2020103001 IS COPY S.r.l. 5.984,10 Mobili e arredi per ufficio

7263 05/03/2025 1.03.02.05.004.01 1030205004 AGSM AIM ENERGIA SPA 186,56 Energia elettrica

7267 05/03/2025 1.03.02.05.004.01 1030205004 AGSM AIM ENERGIA SPA 11.446,54 Energia elettrica

7254 05/03/2025 1.03.02.05.004.01 1030205004 AGSM AIM ENERGIA SPA 1.539,58 Energia elettrica

7259 05/03/2025 1.03.02.05.004.01 1030205004 AGSM AIM ENERGIA SPA 1.695,07 Energia elettrica

7374 05/03/2025 1.03.02.05.006 1030205006 LIQUIGAS S.p.A. 1.371,25 Gas

7279 05/03/2025 1.03.02.04.999 1030204999 CO.IN.FO 100,00 Acquisto di servizi per altre spese per formazione e addestramento n.a.c.

7274 05/03/2025 1.03.02.09.004 1030209004 TIP Elettrica S.r.l. 2.928,00 Manutenzione ordinaria e riparazioni di impianti e macchinari

5407 05/03/2025 1.03.01.02.999 1030102999 C.E.I.T. S.R.L. 457,81 Altri beni e materiali di consumo n.a.c.

6431 05/03/2025 1.03.02.05.004.01 1030205004 A2A ENERGIA SPA 797,50 Energia elettrica

7368 05/03/2025 1.03.02.05.006 1030205006 AGSM AIM ENERGIA SPA 1.938,75 Gas

7360 05/03/2025 1.03.02.13.002 1030213002 TESTARDI SRL 314,76 Servizi di pulizia e lavanderia

7440 05/03/2025 1.03.01.02.006 1030102006 CONSIS SRL 68,32 Materiale informatico

7465 05/03/2025 1.03.01.02.006 1030102006 CONSIS SRL 68,32 Materiale informatico

7467 05/03/2025 2.02.01.07.999 2020107999 CONSIS SRL 1.159,00 Hardware n.a.c.

7469 05/03/2025 1.03.01.02.006 1030102006 CONSIS SRL 148,84 Materiale informatico

6545 05/03/2025 1.03.02.05.002 1030205002 Vodafone Italia S.P.A. 7,08 Telefonia mobile

7031 05/03/2025 1.03.02.07.002.01 1030207002 ALD Automotive Italia S.r.L. 672,37 Noleggi di mezzi di trasporto (NON soggetto a limite di spesa)

7223 05/03/2025 1.03.02.13.001 1030213001 COLSER Cooperativa Lavoratori dei Servizi S.c.r.l. 2.439,94 Servizi di sorveglianza, custodia e accoglienza

7329 05/03/2025 1.03.02.07.008 1030207008 Kyocera Document Solutions Italia S.p.a. 832,63 Noleggi di impianti e macchinari

6932 05/03/2025 1.03.02.09.004 1030209004 SICURA Spa 61,49 Manutenzione ordinaria e riparazioni di impianti e macchinari

7320 05/03/2025 1.03.02.09.005.03 1030209005 CIRES Società Cooperativa 115.429,26 Manutenzione ordinaria grandi attrezzature scientifiche

6930 05/03/2025 1.03.02.99.009.01 1030299009 LA CAVA FIORITA 1.118,06 Giardinaggio

7029 05/03/2025 1.03.02.07.002.01 1030207002 ALD Automotive Italia S.r.L. 354,03 Noleggi di mezzi di trasporto (NON soggetto a limite di spesa)

7318 05/03/2025 1.03.01.02.007 1030102007 FISCHER CONNECTORS SRL 1.751,80 Altri materiali tecnico-specialistici non sanitari

7221 05/03/2025 2.02.01.05.001.01 2020105001 LSI LASTEM S.R.L. 2.291,16 Attrezzature scientifiche (acquisto e manutenzione straordinaria)

7322 05/03/2025 1.03.01.02.999 1030102999 ETNASOFTWARE srl 237,90 Altri beni e materiali di consumo n.a.c.

7033 05/03/2025 1.03.02.13.003.02 1030213003 SOCISEC S.R.L. 36,60 Trasporti di attrezzature, strumenti e sistemi scientifici

7322 05/03/2025 2.02.01.07.003 2020107003 ETNASOFTWARE srl 1.159,00 Periferiche

7521 06/03/2025 1.03.02.07.006 1030207006 Zucchetti spa 3.578,65 Licenze d'uso per software

7501 06/03/2025 1.03.02.19.007 1030219007 ENERJ S.R.L. 4.392,00 Servizi di gestione documentale

7452 06/03/2025 1.03.02.05.006 1030205006 Estra Energie Srl 2.786,36 Gas

7503 06/03/2025 1.03.02.16.002 1030216002 Poste Italiane S.p.A. 97,86 Spese postali

7419 06/03/2025 1.03.02.02.004.01 1030202004 Spiga Rossella 298,56 Comunicazione e Divulgazione

7581 06/03/2025 1.04.03.99.999.01 1040399999 FUKO SRL 10.000,00 Altri trasferimenti a imprese relativi a Scuole ed attività formative

7216 06/03/2025 1.04.01.02.008.02 1040102008 IRSPS - UNIVERSITA' G. D'ANNUNZIO 31.342,82 Trasferimenti per progetti di ricerca partecipati (Università)

7580 06/03/2025 1.04.03.99.999.01 1040399999 Netval - Network per la Valorizzazione della ricer 3.000,00 Altri trasferimenti a imprese relativi a Scuole ed attività formative

7569 06/03/2025 1.04.03.99.999.01 1040399999 NUCLEAR INSTRUMENTS SRL 45.606,59 Altri trasferimenti a imprese relativi a Scuole ed attività formative

7461 06/03/2025 2.02.01.05.001.01 2020105001 COMPAIR SRL 923,54 Attrezzature scientifiche (acquisto e manutenzione straordinaria)

7475 06/03/2025 1.03.02.09.004 1030209004 LA LUCERNA DI FERRARA GIUSEPPE SRLS 3.660,00 Manutenzione ordinaria e riparazioni di impianti e macchinari

7548 06/03/2025 1.03.01.02.999 1030102999 MAGITEK S.r.l. 494,98 Altri beni e materiali di consumo n.a.c.

7550 06/03/2025 1.03.01.02.006 1030102006 MAGITEK S.r.l. 540,84 Materiale informatico

7552 06/03/2025 2.02.01.07.999 2020107999 MAGITEK S.r.l. 585,60 Hardware n.a.c.

7554 06/03/2025 1.03.01.02.999 1030102999 MAGITEK S.r.l. 97,88 Altri beni e materiali di consumo n.a.c.

7556 06/03/2025 1.03.01.02.006 1030102006 MAGITEK S.r.l. 77,08 Materiale informatico

7558 06/03/2025 1.03.01.02.006 1030102006 MAGITEK S.r.l. 170,80 Materiale informatico

7456 06/03/2025 1.03.02.05.002 1030205002 WIND TRE SPA 516,26 Telefonia mobile

pag. 31 di 43



Num. Oper. Data Ord. Capitolo
Cod. gestionale 

SIOPE
 Controparte   Importo Lordo  Descrizione 

7460 06/03/2025 1.03.02.05.002 1030205002 WIND TRE SPA 31,70 Telefonia mobile

7458 06/03/2025 1.03.02.05.002 1030205002 WIND TRE SPA 43,90 Telefonia mobile

7141 06/03/2025 1.04.01.02.008.01 1040102008 UNIVERSITA' DEGLI STUDI DELL'INSUBRIA 33.630,00 Trasferimenti correnti a Università

7339 06/03/2025 2.02.01.05.001.01 2020105001 ALLARIO S.R.L. 16.745,11 Attrezzature scientifiche (acquisto e manutenzione straordinaria)

7537 06/03/2025 1.04.01.02.008.02 1040102008 UNIVERSITA' DI BOLOGNA - DIP. DI INGEGNERIA INDUSTRIALE 27,00 Trasferimenti per progetti di ricerca partecipati (Università)

7351 06/03/2025 1.03.02.99.999.03 1030299999 CECCHETTI SPEEDCORP s.r.l. 709,40 Altri servizi di terzi

7342 06/03/2025 2.02.01.05.999 2020105999 RS COMPONENTS SRL 829,60 Attrezzature n.a.c.
